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MÜHENDİSLİK YEMİNİ

“Bana verilen Mühendislik ünvanına

daima layık olmaya; onun bana sağladığı

yetki ve yüklediği sorumluluğu bilerek,

hangi şartlar altında olursa olsun onları

ancak iyiye kullanmaya; yurduma ve

insanlığa yararlı olmaya, kendim ve

mesleğimi maddi ve manevi alanlarda

yükseltmeye çalışacağıma

namusum ve şerefi m üzerine

yemin ederim”.
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14. OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

14. OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 14. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu olarak 04 
Ocak 2020 Cumartesi günü “Meltem Mahallesi 3. Cadde 3808 Sokak No:20 Muratpaşa/ANTALYA” 
adresindeki Şube Hizmet Binası’nda, yetkili organ seçimlerinin de 05 Ocak 2020 Pazar günü yine aynı 
adreste gerçekleştirilecektir. 

Eğer anılan tarihte çoğunluk sağlanamaz ise, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 14. 
Olağan Genel Kurulu çoğunluksuz olarak 11 Ocak 2020 Cumartesi günü “Meltem Mahallesi 3. Cadde 
3808 Sokak No:20 Muratpaşa/ANTALYA” adresindeki Şube Hizmet Binası’nda, yetkili organ seçimlerinin 
de 12 Ocak 2020 Pazar günü yine aynı adreste gerçekleştirilecektir.

G Ü N D E M

1. Gün Saat: 13.00 – 17.00

1. Açılış

2. Divanın Oluşturulması

3. Saygı Duruşu

4. Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması

5. Konukların Konuşmaları

6. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması

7. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler

8. Yönetim Kurulunun Aklanması

9. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara 
Bağlanması 

10. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adaylarının 
Belirlenmesi

11. Dilek ve Temenniler

12. Kapanış

2. Gün Saat: 09.00 – 17.00

13. Seçimler

TMMOB 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

ANTALYA ŞUBESİ 
13. DÖNEM YÖNETİM KURULU



TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

SUNUŞ

1. BÖLÜM
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TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi
13. Dönem Yönetim Kurulu

SUNUŞ

Değerli Meslektaşlarımız;

Şube Yönetim Kurulu olarak ülkemize, mesleğimize ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun 
bilinciyle yürüttüğümüz 13. Dönem çalışmalarımızı, siz üyelerimizden aldığımız güç ve destekle 
tamamlamış bulunmaktayız. Bu zorlu iki yıl içinde üye, meslektaş ve halkın genel yararı ekseninde 
gücü, olanakları ve yetenekleri ölçüsünde, Odamızın 50 yıllık onurlu tarihine yaraşır bir pratik 
sergilemeye çalıştık. 2 sene boyunca; birlikte karar alma, birlikte üretme ve birlikte yönetme anlayışımız 
doğrultusunda, Oda kültürümüz ve tecrübeli kadromuzla bu dönem kazanımlarımızı kaybetmeden, 
çalışma programımızla ve üyelerimizden gelen her türlü öneriyi değerlendirerek çalışmalarımızı siz 
üyelerimizin katkı ve katılımlarıyla en iyi biçimde en uygun bütçeyle gerçekleştirmeye çalıştık.

Öncelikle 2020 yılının, milletimiz ve bütün insanlık için üzüntü, keder ve felaketlerden uzak, bilimin 
insanlık yararına kullanılacağı; sağlık, mutluluk, barış, bereket ve huzur dolu bir yıl olmasını diliyorum.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu olarak 04 Şubat 2018 tarihinde 
aldığımız bu onurlu görevle bugüne kadar Şubemizin daha etkin, daha üretken bir hale getirilmesi, 
üyelerle ve bağlı birimlerle ilişkilerin güçlendirilmesi, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın kamuoyundaki 
saygınlığının arttırılması, mesleğimizle ilgili kent ve ülke sorunlarına çözüm bulmak için elimizden gelen 
çabayı sarf ettik. Meslek alanlarımızın, meslektaşlarımızın ve ülkemizin sorunlarını ayrılmaz bütün 
olarak gördük ve buna göre hareket ettik.

Bu dönemde de, geçmişte olduğu gibi demokrat, laik, vatansever bir anlayışla şube faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik. Genel ilkelerimize ve anlayışımıza hep bağlı kaldık. Meslek ve meslektaşlarımızın yanı 
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sıra ülkemize, kentimize, toplumumuza ve çevreye karşı olan sorumluluklarımızı da yerine getirirken 
mesleğimizin evrensel, meslektaşlarımızın kişisel ve Odamız’ın örgütsel birikimlerimizden güç alarak 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çalışma anlayışımız; birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte 
yönetme anlayışıdır.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’nın 14 Şubesi’nden biri olan Şubemiz bugün, 2 İl Temsilciliği, 3 
İlçe Temsilciliği, 2400’e yaklaşan üye sayısı çok sayıda kurul ve komisyonlarıyla bölge genelinde güçlü 
ve yaygın bir örgütlenme düzeyine sahip bulunmaktadır. Odamızın 65 yıllık birikimiyle şekillendirdiği 
faaliyetlerini; şube merkezi, il-ilçe temsilcilikleri, iş yeri temsilcilikleri ve iş yeri ziyaretleri aracılığı ile 
“üyenin olduğu her yere” ulaştırmaktayız.

Görev aldığımız süre boyunca “birlikte üretmek, birlikte karar almak ve birlikte yönetmek” anlayışıyla 
çalışmalarımızda katılımcılığı temel ilke olarak benimsedik. Bu doğrultuda 13. Dönem Yönetim 
Kurulu olarak Şube Danışma Kurulumuz, Temsilcilik Yürütme Kurullarımız, Komisyonlarımız, İş Yeri 
Temsilcilerimiz ve Şube çalışanlarımızla etkin, güçlü bir Şube örgütlülüğü yaratma çabası içinde olduk. 
Odamızın düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum vb. etkinliklerde aktif görev alarak katkı ve katılım 
sağladık.

Yapılan çalışmalar; örgütlenmeyi, üyenin aktifl eşmesini ve katkı koymasını, mesleki ve toplumsal alanda 
etkinleşmeyi de beraberinde getirmiş, Şube çalışmaları için güçlü bir zemin oluşturmuştur. Şubemiz; 
üyelerimizin talepleri ve mesleki alanlardaki beklentilerini karşılamaya çalışarak, üye odaklı, üyesine 
duyarlı, daha canlı, güçlü, dinamik ve hedefl erini büyüten bir Şube haline getirilmiştir. Üyelerimize 
destek çalışmalarımız devam ederken, Şubemiz’ in etkinlik ve hizmetlerini kesintiye uğratmamak 
için, tasarruf tedbirleri uygulayarak sürecin üye ve çalışanlarımıza olumsuz yansımasını önlemeye de 
çalıştık. Yaptığımız etkinliklerle günün gerçeklerini, toplum yararını ve bilimsel düşünceyi emekten, 
bağımsızlıktan ve sanayileşmeden yana bir anlayış ile harmanladık.

13. Dönem Yönetim Kurulu olarak; etkinlik alanımızda bulunan Üniversiteler, kamu kurumları, yerel 
yönetimler, meslek odaları, sendikalar ile örgütsel bağımsızlığımızdan ödün vermeden ilişkilerimizi 
sürdürdük. 

Şubemizin siyaset üstü bir meslek kuruluşu olması yönünde emek sarf edip, ancak; Çağdaş, Demokratik, 
Laik Cumhuriyetimizin kazanımları olan üniter devlet yapısına, Atatürk ilke ve inkılâplarına; vatanın 
bölünmez bütünlüğüne ve bayrağımıza karşı yapılacak olumsuzluklara da en şiddetli tepkiyi verdik, 
vermeye de devam edeceğiz.

Daha etkin, daha güçlü bir Elektrik Mühendisleri Odası yaratılması yolunda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaları üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

Değerli Üyelerimiz;

Üniversite eğitimlerinin tamamlanmasıyla Odamızın üyesi ve yöneticisi olacak öğrenci üyelerimizin sayısı, 
Şubemiz özelinde 1400 kişilik bir EMO-Genç topluluğu oluşturmuştur. Geleceğin meslektaşları olan genç 
üyelerimiz için programladığımız çeşitli etkinliklerle mühendislik eğitimine yeni başlayan öğrencilerle 
tanışma fırsatı bulduk ve gelecekteki meslektaşlarımızın odamızı, Şubemiz’ i ve mesleğimizi eğitimleri 
sırasında tanımalarını sağlayarak ileride mesleğimize ve örgütümüze nasıl sahip çıkabileceklerini 
anlatmaya çalıştık. Ayrıca, Şubemiz’ in yıllardır devam eden bir hizmeti olan, öğrenci üyelerimize staj 
yapabilecekleri işyerleri bulunması ve bu hizmetin kurumsallaştırılması çalışmalarına bu dönemde de 
devam edilmiş, öğrenci üyelerimize çeşitli işyerlerinde staj yapma olanağı sağlanmıştır. Yeni mezun olan 
ve iş arayan meslektaşlarımıza iş bulma süreçlerine de destek verilmeye devam edilmiştir.

Şube sınırları içerisinde bulunan TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve diğer meslek örgütleri ile ilişkilere 
önem verilerek mesleğimizin geliştirilmesi ve ülkemiz ve kentimizi ilgilendiren konularda kamu yararının 
korunması yönündeki çalışmalarına katkı ve katılım sağladık. 

Ayrıca meslektaşlarımızın haklarının korunması, meslek ve uzmanlık alanlarının geliştirilmesi, hak 
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kayıplarının önlenmesi anlamında Oda merkezimizin yürütmüş olduğu çalışmaların bir parçası olarak, 
Şubemizde de kendi etkinlik alanı içerisinde dönem boyunca çalışmalar yürüttük. Bu çalışmalar 
çerçevesinde, meslek alanlarımızla ilgili uygulamaların ve mesleki kriterlerin, Odamızca belirlenen 
esaslar ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda yapılması yönünde, ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile ilişkiler 
yürüttük. Bu kapsamda Şube yöneticilerimiz ile birlikte Şube etkinlik alanımızdaki il ve ilçelerdeki kurum 
ve kuruluşlara özel ziyaretlerde bulunarak, kamu çıkarları doğrultusunda gerekli uyarıları yaptık ve 
karşılıklı fi kir alışverişinde bulunduk.

Değerli Meslektaşlarımız;

Bu dönemde de meslek içi eğitimlerimize son hızla devam ettik, üyelerimizle, emo-genç üyelerimizle 
beraber fuarlara gittik, sosyal faaliyetlerde bulunduk. Özellikle Odamız ile yeni tanışan üyeler ile yüz 
yüze yapılan görüşmelerde, Odamız ve Şubemiz çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunduk. 
Her zamanki gibi meslek alanlarımız, mühendislik eğitimi ve meslektaşlarımızın gelişimi için yoğun 
faaliyetlerde bulunduk. Üyelerimizle birlikte meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı 
paylaştığımız “Deneyim Paylaşımı Söyleşisi” gerçekleştirdik.

Bu çalışma döneminde, Meslek içi eğitim ve belgelendirme konularında çalışmalar geliştirilerek 
sürdürülmüş ve açılan kursların niteliği, sayısı ve çeşitliliği arttırılmıştır. MİSEM eğitimlerine katılan 
üyelerimiz için ülke ve meslek disiplinlerimizin gündemindeki konularda üyelerimize güncel, aydınlatıcı, 
düzenli ve sık bir bilgilenme olanağı yaratılmaya çalışılmış, daha detaylı bilgi alabilecekleri tesislere vb. 
yerlere teknik geziler düzenlenmiş, eğitim konusuna uygun alanların yerinde görülmesi sağlanmıştır. 700’ 
ü aşkın katılımcıyla düzenlenen MİSEM eğitimleri ve 1200 katılımcıya ulaşan fi rma teknik seminerleri 
ve söyleşiler, konuların çeşitlenmesine, detaylanmasına yol açmış ve yaratılan farkındalıktan ötürü 
üyelerimizden çok olumlu yorumlar alınmıştır. Böylece üyelerimiz, ülke gerçeklerini tartışabilmiş, 
meslek alanlarımızda hazırlanan kanun ve yönetmelikler ile ilgili Oda görüşlerinin şekillenmesine katkı 
koymuşlardır.

Katılımcılık ve paylaşımcılık ilkelerine dayalı bir anlayışla; meslektaşlarımızın örgütsel tabanda 
sorunlarına tanıklık edip, haklarının korunması, savunulması, daha ileriye götürülmesi için çalışmalarda 
bulunduk.

Şube Başkan Yardımcımız Şaban TAT başkanlığında 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde Ülkemiz ve Odamız 
için önemli olan büyük bir sempozyum düzenledik. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası adına Şubemiz 
tarafından 10. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ni Nazım Hikmet Kongre ve Fuar 
Merkezi’nde, düzenleme ve yürütme kurulları üyelerimiz ile birlikte Türkiye’nin dört bir tarafından yoğun 
katılımla çok başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. Yenilenebilir enerji kaynaklarının mevcut durumunun 
ortaya konulduğu, geleceğe ilişkin tahmin ve beklentilerin paylaşıldığı 3 günlük sempozyumda; 
yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanma noktasında çözüm önerileri dile getirildi. 30 çağrılı 
konuşmacının katıldığı sempozyum kapsamında 14 oturum,  65 bildiri ve 6 poster sunumu yapılırken, 
6 adet de panel gerçekleştirildi. Ayıca Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızda “Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları” ve “Yenilenebilir Enerjinin Ülkemiz ve Dünyamız Açısından Önemi” konularında farkındalık 
oluşturmak amacıyla, ilimizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilere yönelik “Temiz Bir Dünya İçin 
Yenilenebilir Enerji” temalı resim yarışması ödül programı  düzenlendi. Etkinlik, Forum/Serbest Kürsü 
ile sona erdi. 
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Sevgili Meslektaşlarımız;

2020–2021 yılları için önümüzde oldukça önemli görevler ve çalışmalar bizleri bekliyor. Şubemiz artan 
kapasitesi ve etkin üye katılımı ile önümüzdeki dönem çalışmalarını da başarıyla gerçekleştirecektir. 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bundan önce olduğu gibi bundan sonra da; üyeleriyle birlikte 
karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme ilkesiyle hareket ederek; toplumsal sorumluluğu gereği, 
toplumun odağında yer almaya, onurlu ve dik duruşu ile sürdürecek ve meslek alanlarımızda yaşanan 
tahribata, meslektaşlarımızın sorunlarına ve ülkemizin temel meselelerine karşı sözünü ve eylemini 
daha da büyütecektir.

Bu dönemde bizimle birlikte bulunan Temsilcilik Yürütme Kurulları’na, komisyonlarda yer alan 
üyelerimize, İşyeri Temsilcileri’ ne, etkinliklerimizde görev alarak çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm 
üyelerimize, Şube ve temsilcilikte çalışan yapı taşlarımız olan personel arkadaşlarımıza, bizimle her 
zeminde yan yana duran örgütlü üyelerimize, Oda ve Şube dostlarına teşekkürlerimizi sunarız.

Önümüzdeki 14. Dönemde bayrağı devralacak yeni yönetim kurulundaki arkadaşlarımızın bu çalışmaları 
daha ileriye götüreceğini biliyor ve başarı dileklerimizi iletiyoruz. yeni dönemde de yönetim Kuruluna her 
türlü katkıyı sunacağımızı bildiriyor, 14. Dönemde Yeni Yönetim Kurulu ile “Birlikte üretmeye, Birlikte 
yönetmeye” devam diyoruz.

Saygı, sevgi ve dostlukla…

 TMMOB 
 Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
 Yönetim Kurulu adına 
 İlhan METİN
 Yönetim Kurulu Başkanı
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13. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

İlhan METİN (Başkan)

Üye Sicil No: 19451

İlhan METİN, 1969 yılında Sivas’ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya’da tamamladı. 
1990 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden Elektrik Mühendisi olarak 
mezun oldu. 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 
1991 yılından bugüne dek Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nde görev yapmakta olup 
halen Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü görevini yürütmektedir. 2000 yılında Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni tamamladı. 8. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu üyesi ve 9.,10.,11.,12. ve 13. Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.  

Şaban TAT (Başkan Yardımcısı)

Üye Sicil No: 39093

Şaban TAT, 1983 yılında Antalya Serik`de doğdu.2007 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi` nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 2008-2011 yılları 
arasında Elektrik Mühendisleri  Odası Antalya Şubesinde Teknik Görevli olarak görev yaptı.
Evli ve bir çocuk babası olan  Şaban TAT, 2011 yılından beri kendi fi rmasında Serbest Müşavir 
Mühendis olarak faaliyet göstermektedir.10.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi,11.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı,12.ve 13.Dönemde de 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı.

Dr. Çiğdem IŞIKYÜREK (Yazman)

Üye Sicil No: 36819

Ankara‘da doğdu, ilk öğretim ve lise eğitimini Ankara‘da tamamladıktan sonra Almanya 
Berlin‘e yerleşti. 2005 yılında Berlin Technische Fachhochchule‘den Elektrik Elektronik ve 
Enerji Sistemleri Mühendisi olarak mezun oldu. 2006 yılında Antalya‘ya yerleşti. 2007 yılında 
Akdeniz Üniversitesinde çalışmaya başladı, 2010 yılı itibari ile Akdeniz Üniversitesi Yapı 
İşleri ve Teknik Başkanlığı‘nda görev yapmaktadır. 2019 yılında Akdeniz Üniversitesinde 
doktora eğitimini tamamladı. 10. Dönemde EMO Antalya Şubesinde çeşitli komisyonlarda 
yer almış, 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 12. ve 
13.Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı olarak görev yapmıştır.

Murat SÖNMEZ (Sayman)

Üye Sicil No: 28271

Murat SÖNMEZ, 1978 yılında Antalya` da doğdu. 2000 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi`nden mezun oldu. 2005 yılına kadar İstanbul` da Gemta, Antalya Melyap 
A.Ş.`de görev yaptı. 9., 10., 11. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı 
ve 12. ve 13. Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı olarak görev 
yaptı. Evli ve 1 çocuk babası olan Murat SÖNMEZ, 2005 yılından beri kendi fi rmasında 
Serbest Müşavir Mühendis olarak elektrik taahhüt, proje ve müşavirlik hizmetleri alanında 
faaliyet yapmaktadır. İngilizce ve Almanca bilmektedir.



13antalya@emo.org.tr

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU
1. BÖLÜM SUNUŞ

Ahmet AYDIN (Üye)

Üye Sicil No: 32453

Ahmet AYDIN, 1979 yılında Sinop`ta doğdu. 2002 yılında Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi`nden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. Mezun olduktan sonra 8 
yıl ücretli Asansör SMM olarak çalışmış olup, 9 yıldır ortağı olduğu fi rmada Asansör SMM 
olarak hizmet vermektedir. 10., 11. ve 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi 13. Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapan Ahmet AYDIN, evli ve iki çocuk babasıdır.  

Durali ÇAKIR (Üye)

Üye Sicil No: 51680

Antalya‘da 1988 yılında doğdu. Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi‘nden mezun olduktan 
sonra Yeditepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği‘ni burslu kazandı. Çift Anadal 
Programı ile İnşaat Mühendisliği Bölümünden de mezun olduktan sonra bir yıl özel bir 
şirkette çalıştı. 2013 yılında kendi kurduğu şirketinde SMM olarak faaliyetine devam 
etmektedir. 11. 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi,13. 
Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Durali ÇAKIR 
evli ve iki çocuk babasıdır.

Mustafa TOPCU (Üye)

Üye Sicil No: 36059

1981‘de Antalya‘da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya‘da tamamladı. 2005 yılında 
Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. 2006 
yılından bu yana Aygün Özen Mühendislik A.Ş.‘de fi rma ortağı olarak elektrik, taahhüt ve 
müşavirlik sektöründe hizmet vermektedir. 13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapan Mustafa TOPCU evli ve bir çocuk babasıdır.

Eser ORAKLI (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 49853

1988 yılında Antalya‘da doğdu. 2011 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. 2012-2014 yılları arasında 
yurtiçi ve yurt dışında mühendislik alanında birçok projede görev aldı. 2014-2016 yılları 
arasında Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.‘de yönetici olarak çalışmıştır. 2017 yılından itibaren 
Zeus Mühendislik A.Ş. fi rmasında Genel Koordinatör olarak çalışmaktadır. 13. Dönemde 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan görev yapan Eser ORAKLI evlidir.

Aslıhan VURAL (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 46492

1984 yılında Eskişehir’ de doğdu. 2008 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi Elektronik-Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2014-2016 
yılları arasında Antalya Bilim Üniversitesinde MBA-İşletme Master’ı yaptı.  2009-2017 yılları 
arasında Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Tic. A.Ş.’de Sinyalizasyon ve Haberleşme 
Şefi  olarak görev yaptı. EMO Antalya Şube’ sinde 10.Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu 
Başkanı, 11.,12. ve 13. Dönemlerde de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev aldı..
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Emre ERTÜRK (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 39639

Emre ERTÜRK, 1984 yılında Antalya Kumluca`da doğdu. 2007 yılında Kocaeli Üniversitesi, 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. Kendi kurduğu 
şirketinde Serbest Müşavir Mühendis olarak faaliyet göstermektedir. Evli ve bir çocuk 
babası olan Emre ERTÜRK, 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Denetleme Kurulu Yedek 
Üyesi, 12. ve 13. Dönemde de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev aldı.

İbrahim KAYMAZ (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 55708

1990‘da Antalya‘da doğdu. 2013 yılı Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği 
Bölümü mezunudur. 2016 yılında Kaymazlar Mühendislik Ltd. Şti. adıyla kendi fi rmasını 
kurdu. Elektrik, taahhüt, proje ve müşavirlik sektöründe hizmet vermektedir. 13. Dönemde 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan görev yapan İbrahim KAYMAZ evli 
ve bir çocuk babasıdır.

Gülşen SÖZER (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 56148

1992 yılında Burdur‘da doğdu. 2014 yılında Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. Bir süre pano imalatı ve güneş enerjisi üretim 
sistemleri üzerinde çalıştı. 2014-2019 yılları arasında Optimum Elektrik Ltd. Şti. fi rmasında 
görev yapmıştır. 13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan 
görev yapan Gülşen SÖZER evlidir.

Mehmet AKMEŞE (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 44786

1978 yılında Şanlıurfa`da doğdu. 2000 yılında Sakarya Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü`nden mezun oldu. 1998 yılında kendi fi rmasında kısa süreliğine 
serbest çalıştı. 2009 yılından beri T.C. Muratpaşa Belediyesi`nde çalışmakta olup halen 
İş Sağlığı ve Güvenliği Birim Sorumlusu ve Enerji Yönetim Sorumlusu olarak görev 
yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babası olan Mehmet AKMEŞE 12. ve 13. Dönemde EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır.

Kaan ARACI (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 61778

1993 yılında Antalya‘da doğdu. 2015 yılı Pamukkale Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezunudur. Aygün Özen Mühendislik A.Ş. fi rmasında çalışmakta 
olup, Akdeniz Üniversitesi‘nde İş Sağlığı ve Güvenliği alanında Yüksek Lisans yapmaktadır. 
13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır.
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 13. DÖNEM ŞUBE PERSONELİ

İbrahim SEYDAN
Şube Müdürü
Antalya Şube

Ramazan ŞAHİN
Teknik Görevli

Alanya / Manavgat
İlçe Temsilcilikleri

Niyazi İL
Şube Teknik Müdürü

Antalya Şube

Hüseyin ÜNAL 
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube

Rahime Özge ÖKSÜZ
Büro Görevlisi

Manavgat İlçe Temsilciliği

Mustafa ÇİM
Teknik Görevli
Antalya Şube

Alper ES 
Oda Hizmetlisi
Antalya Şube

Mehmet Burak DEMİR 
Teknik Görevli 
Antalya Şube 
(31.05.2019 

tarihine kadar)

Kemal Refi k ERTABAK 
Teknik Görevli

Isparta / Burdur
İl Temsilcilikleri

Süheyla SALATAN  
Büro Görevlisi

Isparta İl Temsilciliği
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13. DÖNEM İL VE İLÇE TEMSİLCİLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, İlçe ve İşyeri 
Temsilcilikleri oluşturmaktadır.

Şube ve Temsilcilik çalışmalarında görev ve sorumluluk alarak örgütsel bütünlüğümüz, mesleki 
etkinliğimiz ve kamusal çıkarlar için mücadele veren İl ve İlçe Temsilcilerimize teşekkür ederiz. 

Abdullah CENGİZ
Temsilci

Abdullah AYDIN
Temsilci Yardımcısı

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Atatürk Cd. Eryıldız İş Mrk. Kat: 3 
No: 44 Manavgat - ANTALYA
Tel-Faks: 0 (242) 743 00 06  

FİNİKE İLÇE
TEMSİLCİLİĞİ

Cumhuriyet Cad. Sarıbey  İşhanı 
Kat: 1  No: 2  Finike - ANTALYA

Tel: 0 (242) 855 54 34

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Kadıpaşa Mah. Sugözü Cad. 
Yılmaz Apt. No: 87/1
Alanya - ANTALYA   

Tel-Faks: 0 (242) 511 93 77

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ

Burç Mah. 2. Tuna Sk. Sıla Apt. 
No: 6/B Merkez - BURDUR 

Tel-Faks: 0 (248) 233 11 16

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ

Yayla Mah. 130 Cad. No: 10 
Gürcan Apt. Kat: 1

Merkez -  ISPARTA
Tel-Faks: 0 (246) 218 33 52 Güner MERDAN

Temsilci

Mehmet ÇIĞRI
Temsilci

Umut MİRİOĞLU
Temsilci

Doğan YILDIRIM
Temsilci

Yavuz BÜYÜKBAYRAM
Temsilci Yardımcısı

Meltem GÜLER
Temsilci Yardımcısı

Ali ARAS
Temsilci Yardımcısı

Ramazan OKTAY
Temsilci Yardımcısı

Mehmet ÇALLIOĞLU
Temsilci Yardımcısı

1. BÖLÜM SUNUŞ
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13. ÇALIŞMA DÖNEMİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

İşyeri Temsilcilikleri Şubemiz sınırları içerisinde 19 kurum/kuruluşta 19 İşyeri temsilcimizin ataması, 
Şube Yönetim Kurulu tarafından yapılmıştır. En temel örgütlenme birimi olarak gördüğümüz, işyeri 
temsilciliklerimiz aracılığıyla üyelerimizin eleştiri, istek ve önerileri Şube Yönetim Kuruluna taşınmakta, 
Oda ve Şube çalışmalarımız, üyelerimize ulaştırılmaktadır.

Şube Yönetim Kurulu olarak, başarılarımızda katkısı bulunan, bize çalışmalarımızda güç veren ve görev 
yapan tüm İşyeri Temsilcilerimize teşekkürlerimizi sunarız.

Ahmet BÖBREK
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi Rektörlüğü

Fatih SAYGI
Türk Telekom Güney-1 

Bölge Müdürlüğü

H. Şahin GÜLTÜTER
Çevre ve Şehircilik 

Antalya İl Müdürlüğü

Ali SİNAN
Türk Telekom 

Isparta İl Müdürlüğü

Fevzi HALLAÇ
Antalya TRT

 Bölge Müdürlüğü

İnayet Burcu TOPRAK
Akdeniz Üniversitesi 

Rektörlüğü

Ayhan HAZIR
Antalya 

Organize Sanayi Bölgesi

Furkan GÜZEL
TEİAŞ Batı Akdeniz 
Yük Tevzi Müdürlüğü

Kemal BODUR
Antalya 

Büyükşehir Belediyesi

1. BÖLÜM SUNUŞ
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13. ÇALIŞMA DÖNEMİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

Kubilay BAYDOĞAN
Vodafone Akdeniz 

Bölge Satış Müdürlüğü

Mehmet ULUDOĞAN
Türk Telekom 

Burdur İl Müdürlüğü

Onur YAZICI
Antalya Su ve Atıksu 

İdaresi Genel Müdürlüğü

Mehmet ÇALLIOĞLU
Isparta TEİAŞ 

7. Bölge Müdürlüğü

Necat ATÇAKARLAR
Antalya Serbest 
Bölge Müdürlüğü

Senan ACAR 
DHMİ Antalya 

Hava Limanı Başmüdürlüğü

Şafak TANYELİ
Antalya Karayolları 

13. Bölge Müdürlüğü

Mehmet Hilmi DUMAN
İller Bankası 

5. Bölge Müdürlüğü

Onur BIYIKLI
Antalya TEİAŞ 

19. Bölge Müdürlüğü

Sevilay UYAR
Antalya DSİ 

13. Bölge Müdürlüğü

1. BÖLÜM SUNUŞ
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13.DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

03-04 Şubat 2018 tarihlerinde yapılan Şubemiz 13. Olağan Genel Kurulu ve Yetkili Organ Seçimleri 
sonucunda Şube Denetçileri 3 asil ve 3 yedekten oluşmuştur. Genel Kurul sonucunda seçilen 13. 
Dönem Şube Denetleme Kurulu; Temsilciliklerimizin mali hesap ve idari işlemlerini, EMO Denetleme 
Kurulu Yönetmeliği, Bütçe Uygulama Esasları ve TMMOB ile EMO Mali İşler Yönetmelikleri uyarınca, 
kurula verilen görev, yetki ve sorumluluklar dâhilinde 4’er kez denetlemelerini tamamlamıştır. 

Şube Denetleme Kurulu, denetleme sonucu hazırladığı raporlarında olumlu, olumsuz ve eksik gördüğü 
konuları belirtip, konunun önemini vurgulamış, denetlemelerini ilgili mevzuatların verdiği yetki ve 
sorumluluk içinde yapmıştır. 13. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, denetlemeler sonrası 
Temsilciliklerimiz için hazırlanan raporlar dikkatle takip edilerek gereği yerine getirilmiştir.

Şube Denetleme Kurulu’nda görev alarak Şube çalışmalarına katkı sunan Denetleme Kurulu Üyelerimize 
teşekkür ederiz.

ŞUBE DENETÇİSİ ASIL

Ferhat ÇAĞLI Suat KAŞ Mehmet Bahadır DEMİR

ŞUBE DENETÇİSİ YEDEK

Tevfi k TAT Seyit Çağrı YILDIRIM Rabia BOZLAR

1. BÖLÜM SUNUŞ
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MESLEKTE 25, 40, 50. VE 60. YILINI TAMALAYAN ÜYELERİMİZ

Türkiye’nin mühendisleri olarak güzel bir gelecek inşa etme konusundaki inancımızı hiç kaybetmedik. 
Bu inancımızın temel dayanaklarından birisi de, meslekte 25, 40, 50 ve 60. Yılını dolduran üyelerimizin 
mühendisliğe ve ülkeye yaptıkları olumlu katkılardır. Bu katkılarından dolayı arkadaşlarımızı, meslek 
büyüklerimizi ve onlara daima destek olan saygıdeğer eşlerini yürekten kutluyor, bundan sonraki 
yaşamlarında da sevdikleriyle sağlık ve yeni başarılı yıllar geçirmesini diliyoruz.

MESLEKTE 25 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı
20099 Ümit ÇAKMAK
20313 Hüseyin Tarkan ERİŞ
20454 Hakan KARATAŞ
20530 Mustafa ÖZGÜLER
20626 Yücel YILMAZ
20688 Koray KALKAN
20734 Engin GÜL
20839 Mehmet Mesut DOĞRU
20898 Sarp EMEKCİL
20931 Senan ACAR
20934 Murat AK
21040 Mesut ERTUĞRUL
22019 Hakan ŞAHİN
22077 Kıvanç GÜNYAR
22207 Sami ÇELİK
22925 Mustafa DÖNMEZ
23160 Sinan AKKAYA
23415 Ali ACIR
23667 Behcet TUFAN
25228 Selvet BAHADIR
25404 Özgür YILMAZ
27342 Murat Engin KAYA
29621 Süleyman ERDOĞAN
36685 Ayhan MISIRLI
38071 Ercan ARSLAN
42779 Selim BÖREKCİ
49321 Erzan YILDIRIM
50161 Ayhan ERDOĞDU
62174 Murat Kaan BİNBİR

2019 YILI
Sicil No Adı Soyadı
21293 Hakan MUĞLA
21362 Aytekin AY
21370 Hilmi Levent AYAZ
21425 Ali Doğan TAŞPINAR
21569 Muammer Zafer ÖZTÜRK
21574 Veli YAVUZCAN
21581 Nedim GÖKTAŞ
21611 Ayhan HAZIR
21650 Ümid Hamdi GELEN
21658 Hakan KAŞ
21745 Mehmet Cevad DULKADİR
21818 Hakkı ÖZKAN
21885 Hikmet YİĞİT
22076 Özkan KAHRIMAN
22805 Volkan VAROL
22895 Mustafa BEYLİK
23523 Alpay KALFA
23655 Süleyman GÜRCAN
23807 Aygün ÖZEN
24446 Fikret Yaşar ERDOĞAN
25527 Zülfi kar TÜRKMEN
25554 Tuncay ÖZGÜ
25628 Mustafa TUTAR
25630 Kurtuluş SÜPÜRTÜLÜ
29430 Atilla SEZER
38155 Hüseyin ÇALIŞIR
44785 Mehmet Ali Aykut KAYGISIZ
45148 Ramazan AYYILDIZ
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MESLEKTE 40 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı

7430 Tevfi k Eser İSTEMİ
7446 Zeki BİLGİN
7515 Muammer USLU
7576 Bahattin ERDOĞAN
7629 Erdoğan DESTİCİ
7665 Sadettin TALŞIK
7710 Hüseyin İYİOL
7811 Osman Zafer YURTCU
7861 Mehmet GÖÇMEN
7909 Nejdet DİKİLİTAŞ
7935 Kenan ÇAĞ
8057 Nevzat ÇÖL
8070 Hüseyin KÜÇÜKAKŞİT
8089 Haydar PAK
8967 Ahmet YALIM
9433 Mustafa Şemsettin AKYILDIZ
11335 Mustafa ÇAĞLAYAN
12269 Ahmet ŞAHBAZ
12874 Cemal OKCU
16280 Erdal KESKİN
18548 Ali Rıza AYGÜN
29454 Ali Şükrü ONURAL

2019 YILI
Sicil No Adı Soyadı

7919 Yusuf Talat OKUDAN
8039 Osman KÜRKÇÜ
8138 Mehmet Bahadır DEMİR
8159 Ahmet Erhan GÜVEN
8181 İlhan ASUTAY
8208 Osman HONDU
8216 Hüseyin UÇURAN
8217 Serap UÇURAN
8268 Mustafa YEMENİCİ
8296 Ahmet CEYLANİ
8308 İbrahim BAŞ
8386 İsmail SÖĞÜT
8449 Orhan YILMAZ
8475 Şükrü TAYLAN
8503 Ünsal HACIARİFOĞLU
8519 Sait KÜÇÜKER
8522 Kamer ÇİNAR
8729 Mehmet Ali DOĞRU
8731 Yaşar ÇELEBİ
8754 Emin Ergül BİRÇEK
8792 Enver AÇIKALIN
8799 Necat ATÇAKARLAR
8800 Ali TOLUN
8827 Vasfi  OCAKLI
8840 Musa AYDIN
8982 İbrahim YETİŞEN
9250 Ata TÖZÜM
9362 Abdullah AYDIN
14520 Osman Nuri HAMAMCIOĞLU
31399 Ömer Ali ACAR
59968 İrfan YARAŞIR
62248 Metin SÜLÜKÇÜ

MESLEKTE 50 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı

2538 İbrahı̇m KURULOĞLU
2540 Ali KAYA KARABARUT
2720 Mehmet Semı̇h ALKOÇ
36399 Aktan İNAN

2019 YILI
Sicil No Adı Soyadı

2650 Yusuf BAŞAL
2735 Muharrem BİLEN
2774 Hüseyı̇n TUNA
2803 Ömer ULUSOY
2815 İsmaı̇l HALLAÇ
2829 Salı̇m GÜLLÜPINAR
2837 Rafet KORKMAZ
2855 Erkan TARIMAN
3031 Ferı̇t İNAL

MESLEKTE 60 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı

983 Selı̇m Sami GÜNGÖRDÜ
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Erdal AYKANAT 
Hüseyin TÜLEBAĞ 

Rasim Yılmaz İNCEKARA 
Gazi MÜLAYİM

Rıza MALAN
Cihan BAŞTÜRK

Rıfat Oğuz BÜYÜKYAZICI



23antalya@emo.org.tr

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

YİTİRDİKLERİMİZ

Tevfi k Fikret ŞİRİN (1948 - 2018)
Üye Sicil No: 4901
1948 Denizli doğumlu olan Tevfi k Fikret ŞİRİN, 1974 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği bölümünden mezun olmuş ve mezun olduğu yıl odamıza kayıt olmuştur. 4901 sicil 
numaralı üyemiz Tevfi k Fikret ŞİRİN 25.01.2018 tarihinde geçirdiği ani rahatsızlık sonucunda 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ahmet ÜNSAL (1924 - 2018)
Üye Sicil No: 470
Duayen meslek büyüğümüz 470 sicil numaralı üyemiz Ahmet ÜNSAL, geçirdiği rahatsızlık 
sonucu 06.02.2018 tarihinde hayatını kaybetti.1924 Antalya doğumlu olan ÜNSAL,1952`de 
İstanbul Tek.Ü. Elektrik Müh. Bölümünü bitirdi ve 1954`te odamıza üye oldu. Ailesi, sevenleri 
ve meslektaşlarımızın katılımıyla 7 Şubat 2018 tarihinde Şube hizmet binamız önünde 
gerçekleştirilen törenin ardından üyemiz, Andızlı Mezarlığı`na defnedilmiştir. Merhuma Allah`tan 
rahmet,kederli ailesine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Erdal AYKANAT (1949 - 2018)
Üye Sicil No: 8348
1949 yılında Ankara’da dünyaya gelen Erdal AYKANAT, Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1979 yılında mezun olmuş ve aynı yıl odamıza üye 
olmuştur. 8348 sicil numaralı üyemiz Erdal AYKANAT 02.04.2018 tarihinde geçirdiği rahatsızlık 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Hüseyin TÜLEBAĞ (1956 - 2018)
Üye Sicil No: 11367
01.02.1956 tarihinde Samsun’da dünyaya gelen Hüseyin TÜLEBAĞ, Yıldız Üniversitesi 
Elektrik Mühendisliği bölümünden 1982 yılında mezun olmuştur. 1983 yılında TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odasına üye olan TÜLEBAĞ, 08.08.2018 tarihinde geçirdiği rahatsızlık sonucunda 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Rasim Yılmaz İNCEKARA (1939 - 2018)
Üye Sicil No: 19204
1939 doğumlu Rasim Yılmaz İNCEKARA, 1992 yılında İstanbul Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
bölümünden mezun olmuş olmuş ve mezun olduğu yıl odamıza kayıt olmuştur. 19204 sicil 
numaralı üyemiz Rasim Yılmaz İNCEKARA 04 Aralık 2018 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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Gazi MÜLAYİM (1945 - 2018)
Üye Sicil No: 4236
1939 doğumlu Gazi MÜLAYİM, Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi, Zafer 
Mühendislik Mimarlık Yüksekokulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1973 yılında mezun 
olmuş ve aynı yıl odamıza kayıt olmuştur. 4236 sicil numaralı üyemiz Gazi MÜLAYİM 29.12.2018 
tarihinde geçirdiği rahatsızlık sonucunda yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Rıza MALAN (1956 – 2019)
Üye Sicil No: 12594
23.01.1956 tarihinde Alanya’da dünyaya gelen Rıza MALAN, Gazi Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği Bölümünden 1984 yılında mezun olmuş ve aynı yıl odamıza kayıt olmuştur. 12594 
sicil numaralı üyemiz Rıza MALAN 06.01.2019 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Cihan BAŞTÜRK (1980 – 2019)
Üye Sicil No: 36023
1980 yılında Malatya’da dünyaya gelen Cihan BAŞTÜRK, İnönü Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden 2002 yılında mezun olmuş ve 2006 yılında odamıza kayıt olmuştur. 
36023 sicil numaralı üyemiz Cihan BAŞTÜRK yakalandığı amansız hastalık sonucu 04.08.2019 
tarihinde hayata gözlerini yummuştur. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

Rıfat Oğuz BÜYÜKYAZICI (1945 – 2019)
Üye Sicil No: 3407
1945 yılında Ankara’da dünyaya gelen Rıfat Oğuz BÜYÜKYAZICI, Ankara İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi, Zafer Mühendislik Mimarlık Yüksekokulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 
1971 yılında mezun olmuş ve aynı yıl odamıza kayıt olmuştur. 3407 sicil numaralı üyemiz Rıfat 
Oğuz BÜYÜKYAZICI 16.09.2019 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SAYGIYLA ve ÖZLEMLE ANIYORUZ...
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EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ

 Antalya;

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‘ün «Hiç şüphesiz ki dünyanın en güzel yeridir» 
dediği Antalya ilimiz, özellikle 80‘lerin ikinci yarısından sonra çok hızlı bir gelişme ve büyüme içerisinde 
olmuştur. Büyük oteller, tatil köyleri, Akdeniz turizm geliştirme projeleri, serbest bölge, organize sanayi 
bölgesi kurulması hızlı gelişmeye birer örnektir. Aynı zamanda yoğun göç alma, hızlı kentleşme, buna 
bağlı olarak da proje üretiminin artması, özellikle SMM üye sayısının ve mühendislik hizmetlerinin hızlı 
bir şekilde artışına sebep olmuştur.

Antalya İl Temsilciliği;

1994 yılına kadar EMO İzmir Şubesine Bağlı bir temsilcilik olarak faaliyet göstermiştir.

DÖNEM YIL BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ TEMSİLCİ
9 1976 24/01/1976 16/01/1977 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

9 1976 24/01/1976 16/01/1977 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ 18.06.1979‘a 
kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI

18.06.1979‘a 
kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 ORHAN ÜLKER TEMSİLCİ  

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ 
YARDIMCISI

07.11.1979‘a 
kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 HÜSEYİN İYİOL TEMSİLCİ 
YARDIMCISI

03.12.1979‘dan 
itibaren

       

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ  

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

17 1988-1989 27/11/1988 06/01/1990 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

17 1988-1989 10/01/1988 06/01/1990 İLHAN KAYHAN TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 MİTHAT 
BÜYÜKDURUAK

TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

18 1990-1992 01/07/1990 27/03/1990 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ  
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DÖNEM YIL BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ TEMSİLCİ

18 1990-1992 27/03/1990 01/04/1992 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İLHAN KAYIHAN TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 MİTHAT 
BÜYÜKDURUAK

TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

NOT: Temsilcilik iken bağlı olduğumuz İzmir Şube verileri esas alınmıştır.

Bölge Temsilciliği Yapılanmasına Geçiş;

Hızla büyüyen, gelişen Antalya İl Temsilciliğinin, daha üretken, daha iyi, daha bağımsız hizmetler 
üretebilmesi için, yapılanmasının bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi gerekiyordu. Bu amaçla, çok 
sayıda üyemiz 18 Ocak 1994 tarihinde gerçekleştirilen, İzmir Şubesinin 20. dönem şube genel kuruluna 
katıldı. Yoğun çalışmalar sonucu şube genel kurulundan, Antalya İl Temsilciliği yapılanmasının o tarihteki 
tüzüğümüz gereği bölge temsilciliğine dönüştürülmesi için odamızın 34. dönem genel kuruluna yazılı 
öneri götürülmesi kararı çıkartıldı.

Meslek odamızın 9-10 Nisan 1994 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 34. Dönem Olağan Genel 
Kurulunda, çok yoğun kulis-bilgilendirme çalışmaları yapılarak, Antalya Temsilciliği yapılanmasının, 
Antalya-Burdur-Isparta illerini kapsayan bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi kararı çok büyük bir 
başarı neticesi alındı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından Sn. Ali CESUR, Sn. Salim KARATAŞ, Sn. Mustafa YILDIRIM, EMO 
Antalya Bölge Temsilciliği kurucu heyeti olarak atandı.

EMO Antalya Bölge Temsilciliği Kurucu Heyeti, gerekli ön hazırlıkları yaparak, 25-26 Haziran 1994 
tarihinde 1. Olağan Genel Kurulunu, çok sayıda katılım, büyük bir coşku ve başarı ile gerçekleştirdi.

Şube Yapılanmasına Geçiş;

29-30 Nisan 1995 tarihleri arasında, Ankara’da EMO Olağanüstü Tüzük Kongresi gerçekleştirildi. 
Kongrede, daha önce hazırlık çalışmaları yapılan konularla ilgili düzenlemeler yapıldı. Bu 
düzenlemelerden biri de Elektrik Mühendisleri Odası bölge temsilcilikleri kaldırılarak, bölge temsilciliği 
yapılanmalarının, şube olarak değiştirilmesiydi. Bu tarihten sonrada Antalya-Burdur-Isparta illerini 
kapsayan bölgede, Antalya Şubesi oluşturuldu ve EMO’nun bir şubesi olarak hizmet üretmeye başladı.

Şube Hizmet Binası Yapım Tarihçesi;

Meslek odalarının Antalya Belediyesi ile yapmış olduğu protokol gereği; Meltem Mahallesi 8897 ada, 
01 parseldeki 240 m2 arsanın ½ oranındaki tapusu EMO Antalya Şubesine, ½ oranındaki tapusu ise 
MMO Antalya şubesine verilmiştir. Söz konusu arsaya MMO ile müşterek hizmet binası yapılması 
için çalışma grubu oluşturulmuştur. Mimarlar Odası Antalya Şubesinin katkıları ile proje yarışması 
düzenlenmiştir. Hizmet binası inşaatı için gerekli çalışmalar tamamlanarak 6 Aralık 1995 tarihinde temeli 
atılmıştır.Özellikle inşaat yapım komisyonunun yoğun çalışmaları, meslektaşlarımızın katkıları ile yapımı 
tamamlanan hizmet binası 25 Aralık 1997 tarihinde törenle kullanıma açılmıştır.

1. BÖLÜM SUNUŞ



27antalya@emo.org.tr

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

Şube Hizmet Binası Tadilat Tarihçesi;

Geçmişten günümüze taşınan hizmet anlayışını daha da ilerleterek sürdürme hedefi ndeki Şube 
Yönetim Kurulumuz, üyelerine daha iyi hizmet veren bir mekan oluşturmak için çalışmalarına hız verdi. 
Bu doğrultuda saygı değer üyelerimize daha iyi, daha etkin, daha verimli ve daha   geniş bir mekanda 
hizmet verebilmek için Şube Hizmet Binamızın tadilatı yönünde çalışmalar yapılmıştır. 

Bu amaçla 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 03.08.2010 tarihinde yapılan toplantısında Hizmet 
Binasını değerlendirme ve tadilatı amacıyla İlhan METİN başkanlığında bir komisyon kurulmasına 
kararı almıştır.Komisyon tarafından yapılan toplantılarda ilk olarak bir ön taslak oluşturulup bu taslak 
üzerinde yoğunlaşarak profesyonel iç mimarların desteği ile ve bina girişine astığımız mimari çizimlerle, 
üyelerimizden gelen yorum ve talepler doğrultusunda hizmet binamızın mimarı tadilat projesini son 
halini almıştır. 

15.09.2010 tarihinde yapılan Bina Tadilat Komisyonu toplantısında son tadilat projesi haline gelen Şube 
Hizmet Binasının tadilatına başlamak üzere; Özel İdari Şartname, Özel Teknik Şartname, Teklif Verme 
Şartnamesini hazırlanıp belirlenen fi rmalara ihaleye davet yazısı gönderilmesi kararına varılmıştır. 

Bu çalışmalar neticesinde; İlhan METİN başkanlığındaki 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu’nun göreve 
başladığı günden itibaren önemli gündem maddelerinden biri olan Şubemiz Hizmet Binasının tadilatını 
üyelerimizin desteğiyle gerçekleştirildi. Ayrıca, Şube Hizmet Binamızın kalan ½ hissesi Makine 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’ne ödemesi yapılarak satın alınan bölümlerin tapu devri işlemleri de 
bu dönem içerisinde gerçekleştirilmiştir.

Yönetimlerde Görev Alma - Hizmet yarışı ;

1. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Haziran 1994 - Şubat 1996

2. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Şubat 1996 - Şubat 1998

3. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Şubat 1998 - Şubat 2000

4.   Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Mart 2000 - Şubat 2002

5. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İbrahim Koru Başkanlığında Şubat 2002 - Ocak  2004

6.   Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında Ocak 2004 - Ocak  2006

7. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında Ocak 2006 - Aralık 2007

8. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında Ocak 2008 - Şubat 2010

9. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Şubat 2010 - Ocak 2012

10. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Şubat 2012 - Ocak 2014

11. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Ocak 2014 - Ocak 2016

12. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Ocak 2016 - Ocak 2018

13. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Ocak 2018 - Ocak 2020

tarih aralığında görev yapmışlardır.

Anayasamızda tanımlanan, yasa ile kurulmuş meslek odamızın, temsilcilik çalışmalarından 
itibaren günümüze kadar olan süreçte; katkı koyan, emek veren, destek olan tüm meslektaşlarımıza 
saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz...

1. BÖLÜM SUNUŞ
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YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

13. Dönem boyunca çalışma raporunun kaleme alındığı gün itibariyle Yönetim Kurulumuz 92 kez 
toplanarak 423 karar üretmiş ve yaşama geçirmiştir. Tüm kararlar oy birliğiyle alınmıştır.Meslek 
alanımızla ilgili olarak her dönem olduğu gibi bu dönem de çalışmalar yoğun bir şekilde devam ettirilerek, 
tüm üyelerimizin mesleki, ekonomik, özlük haklarının her düzeyde savunulmasının yanında, çalışma 
anlayışımız doğrultusunda kentimizin, bölgemizin ve ülkemizin sorunlarına çözüm önerileri üretilmesi 
yönünde de çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

YILLAR Toplantı Sayısı Karar Sayısı

2018 47 237
2019 45 186

TOPLAM 92 423

Yıllara Göre Yönetim Kurulu Toplantı ve Karar Çizelgesi

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.
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13. Dönem Şube Yönetim Kurulu Toplantı / 
Karar Sayıları

Toplantı Sayısı Karar Sayısı

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 13. Döneminde de gücünü, yalnızca örgütlü üyesinin 
katkısından, meslek ve uzmanlık alanlarının korunma ve geliştirilmesi çalışmalarından almıştır. 
Düzenlediğimiz faaliyetler sadece ve sadece üyelerimizden aldığımız güçle yürütülmüş ve yürütmeye 
de devam edilmektedir. Şubemiz bir yandan toplum yararına bilimsel ve teknik doğrular ışığında 
mesleğimizi yakından ilgilendiren konulara en geniş katılımlı ve en etkin şekilde müdahil olmuş, diğer 
yandan demokrasi, insan hakları, Cumhuriyetin temel ilkeleri, kentimiz ve ülke sorunlarıyla kamuoyu 
oluşturma çalışmalarını yılmadan başarıyla sürdürmüştür.

Her dönem olduğu gibi bu dönem de Şubemizin kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir 
meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların 
deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır.

Şubemiz, geçmiş dönemlerde başlatılan projelerin daha üst seviyelere taşınmasının yanı sıra, meslek, 
meslektaş, kent, ülke ve toplum sorunlarına yönelik uzmanlık alanımızdan hareketle kamu yararını 
esas alan çalışmalarını düzenli bir şekilde sürdürmüştür. Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu 
ile ilgili bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme ağıyla oluşturulan görüş 
ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. 
Bu dönem Şubemiz’ in kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak 
yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin 
çalışmalara yansıması sağlanmıştır. 

Yine bu dönemde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Oda merkezimiz ve diğer birimlerce düzenlenen kongre 
ve sempozyumlarda Düzenleme, Danışma, Yürütme Kurullarında görev alarak katılmıştır.

Dönem içerisinde dönemsel idari, mali, teknik ve temsilcilik çalışmalarının yanı sıra komisyon 
çalışmalarının da değerlendirildiği Şube Danışma Kurulu ve Temsilciliklerimizle de Şube Koordinasyon 
toplantıları yapılmıştır. 
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Buna göre, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bugüne kadar 13. dönem çalışmalarını ve 
etkinlikleri kendi kurullarımızla, üyelerimizle, kendi aldığımız kararlarımızla, tüm örgütümüzü kucaklayan, 
katılımcılığı esas alan, kurullarına saygı duyan, hiçbir siyasi anlayış, kurum, kişilere bağımlılık 
oluşturmayan, keyfi  uygulamalara prim vermeyen, kurulları, İl-İlçe Temsilcilikleri ve üyeleri ile birlikte 
üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme anlayışı ile yapmıştır. 

 

Yönetsel Çalışmalar Günlüğü

03 Şubat 2018: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 13. Olağan Genel Kurulu 03 Şubat 2018 
Cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda 174 katılımcı ile gerçekleşti. 04 Şubat 2018 Pazar günü Şube 
Hizmet Binası‘nda 2130 üyenin 1045`nin oy kullandığı seçimlerde; 12. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
İlhan METİN‘in Başkanlığındaki liste seçimi kazandı. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi 13. Dönem Yönetim Kurulu; İlhan METİN, Şaban TAT, Murat SÖNMEZ, Çiğdem IŞIKYÜREK, 
Ahmet AYDIN, Durali ÇAKIR ve Mustafa TOPCU`dan oluştu.

30-31 Mart 2018: 30-31 Mart 2018 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği Kongre ve Kültür Merkezi`nde 
gerçekleştirilen EMO 46.Olağan Genel Kurulu’na Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Delegelerimiz 
ile katılım sağlandı.Genel Kurul`da, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN delegasyona 
hitaben bir konuşma yaptı.Konuşmasında METİN,meslek alanımızda yaşanan gelişmelere bağlı 
olarak üyelerimizin karşılaştığı sorunlar, mesleki uygulamalar, kamuda ve özel sektörde ücretli çalışan 
üyelerimizin sorunlarına dikkat çekti.Genel Kurul esnasında meslek alanımıza ve EMO mali işleyişe 
ilişkin Şubemiz tarafından hazırlanan önergeler Divan`a sunuldu.43 kişilik Antalya Delegasyonu, 1 
Nisan 2018 tarihindeki oy kullanma işleminin ardından Antalya`ya geri döndü.
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30 Mart 2018: Şubemizin, İlhan METİN Başkanlığındaki Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve EMO 46.Genel 
Kurul Delegeleri 30 Mart 2018 tarihinde Anıtkabir’i ziyaret ederek görevli askerler eşliğinde Atatürk’ün 
mozolesine `TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi` yazılı çelenk sundu ve Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi huzurunda saygı duruşunda bulundu. Daha sonra Şube Başkanımız 
İlhan METİN Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. 

23 Nisan 2018: Türkiye Büyük Millet Meclisi`nin açılışının 98. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na 
düzenlenen çelenk sunma programına Şube çelengimiz ile katılım sağlandı.

12 Mayıs 2018: EMO Genel Merkezi tarafından Ankara`da 12 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen `Mali 
Yapı ve Sürdürülebilir EMO` çalıştayına Şubemizi temsilen Şube Sayman Üyemiz Murat SÖNMEZ ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI katılım sağladılar.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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14 Mayıs 2018: Şubemizin 13. Dönem 1.Koordinasyon Kurulu toplantısı 14 Mayıs 2018 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 13. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 
Temenniler olan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, İş yeri Temsilcileri, Şube 
ve Temsilcilik teknik personeli ile Alanya, Finike ve Isparta Temsilcileri katıldı. Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız İlhan METİN, yaptığı açılış konuşmasından sonra toplantının gündem maddelerine ilişkin 
bilgilendirmede bulundu. 13. Dönem Şube çalışmaları, SMM ve mesleki denetim uygulamaları, işletme 
sorumluluğu hizmetleri, üye ilişkileri ile Temsilcilik ve Şube mali durumları hakkında kısa bilgiler verildi. 
Örgütlenme çalışmalarının da önemini vurgulayan METİN, sosyal ve teknik etkinliklerle bu dönem de 
üye buluşmalarının hızla devam edildiğini dile getirdi.Temsilcilik birimlerinin kendi bölgelerindeki ve 
kurumlarındaki çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılmasının ardından toplantı dilek ve temenniler 
gündem maddesi ile sonlandı.

14 Mayıs 2018: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 13. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek 
ve Temenniler gündemiyle düzenlenen 1.Danışma Kurulu Toplantısı 39 üyemizin katılımı ile 14 Mayıs 
2018 Pazartesi günü Şubemizde gerçekleştirildi.

17 Mayıs 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 13. dönem olağan ilk denetlemeleri 
kapsamında Manavgat ve Alanya İlçe Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak 
üzere denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR, Suat KAŞ ve Ferhat ÇAĞLI tarafından 
gerçekleştirildi.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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18 Mayıs 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 13. dönem olağan ilk denetlemeleri 
kapsamında Isparta ve Burdur İl Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak üzere 
denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR, Suat KAŞ ve Ferhat ÇAĞLI tarafından 
gerçekleştirildi.

19 Mayıs 2018: Atatürk’ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı yıldönümü 
nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelenk sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağlandı.

21 Mayıs 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 13. dönem olağan ilk denetlemeleri 
kapsamında Finike İlçe Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak üzere denetlemesi 
Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR, Suat KAŞ ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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30 Haziran 2018: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu Üyeleri tarafından 30 Haziran 2018 tarihinde 
Şube Denetçilerimize oryantasyon eğitimi verildi. Şube Denetçilerimizin yanı sıra, şube yönetim kurulu 
üyelerimiz ve şube personelimizin de katıldığı eğitimde EMO mevzuatları çerçevesinde temsilcilik 
denetlemelerinde üzerinde durulması gereken konularda bilgilendirmede bulunuldu.

30 Haziran 2018: EMO 46. Dönem Yönetim Kurulu, 30 Haziran 2018 tarihinde Şubemizi ziyaret ederek, 
Şube Yönetim Kurulumuz ve personelimiz ile bir toplantı gerçekleştirdi. EMO`nun içinde bulunduğu 
mevcut şartlar, idari ve mali konular hakkında sorun ve çözüm önerilerinin samimi bir ortamda 
konuşulduğu ziyarette ayrıca meslek alanlarımıza yönelik güncel gelişmeler ve Oda‘ya yansımaları 
üzerine görüşmeler yapıldı,çözüm önerileri hakkında fi kir alış verişinde bulunuldu.

29-30 Haziran 2018: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 29-30 Haziran 2018 
tarihlerinde Şubemizin 2018 yılı 1. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz 
ve şube personelimizin de hazır bulunduğu denetleme başarı ile tamamlandı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET



antalya@emo.org.tr40

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

17 Ağustos 2018: EMO Antalya Şubesi 13. Dönem Danışma Kurulu ikinci toplantısı, 17 Ağustos 2018 
tarihinde Şubemiz seminer salonunda yapıldı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın açılış 
konuşmasının ardından oluşturulan Divan’da, EMO Isparta İl Temsilcilimiz Güner MERDAN ve Şube 
Teknik Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar. 

30 Ağustos 2018: Büyük Taarruz Zaferi`nin 96. yıl dönümü vesilesiyle 30 Ağustos 2018 tarihinde T.C. 
Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine 
Şube çelengimiz ile katılım sağlandı.

28 Ekim 2018: Cumhuriyetimizin ilanının 95. yıl dönümü vesilesiyle 28 Ekim 2018 tarihinde T.C. Antalya 
Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube 
çelengimiz ile katılım sağlandı. Törene EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Personeli ve EMO-
Genç Üyelerimizin yanı sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağladı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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06 Kasım 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 2018 yılı ikinci olağan denetlemeleri 
kapsamında Isparta ve Burdur İl Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak üzere 
denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR ve Suat KAŞ tarafından gerçekleştirildi. 
Denetleme sırasında Burdur İl Temsilcisi Mehmet ÇIĞRI, Isparta İl Temsilcisi Güner MERDAN da yer 
aldı.

08 Kasım 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 2018 yılı ikinci olağan denetlemeleri 
kapsamında Manavgat ve Alanya İlçe Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak 
üzere denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR ve Suat KAŞ tarafından gerçekleştirildi. 
Denetleme sırasında Manavgat İlçe Temsilci Yardımcısı Abdullah AYDIN, Alanya İlçe Temsilcisi Umut 
MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da yer aldı.

10 Kasım 2018: Ata`mızın aramızdan ayrılışının 80. yıl dönümü vesilesiyle 10 Kasım 2018 tarihinde 
T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`nda düzenlenen anma programına 
üyelerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz ve şube personelimizin yanı sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri 
ile katılım sağladık.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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14-17 Kasım 2018: 14-17 Kasım 2018 tarihlerinde Antalya Expo Center’da bu yıl 26.sı düzenlenen 
Uluslararası 2018 YAPEX Fuarı`nda, EMO Antalya Şubesi standımızla yer aldık. Fuara sektörden 
fi rmalar, kurum ve kuruluşlar ile çok sayıda il-ilçe belediyesi katılım gösterdi. 4 gün süren fuar boyunca, 
fuarı ziyarete gelen vatandaşlar ile odamız ve diğer meslek odalarından üyelerle bir araya gelindi. Şube 
Başkanımız İlhan METİN, Bşk. Yardımcımız Şaban TAT ve Yön. Kur. Üyelerimizden Ahmet AYDIN ile 
Eser ORAKLI da, standımızı ziyaret eden üyelerimize dönem çalışmaları hakkında bilgilendirmede 
bulundular.

          

23 Kasım 2018: EMO Antalya Şubemize bağlı Finike İlçe Temsilciliğimiz 23 Kasım 2018 tarihinde Şube 
Denetçilerimiz Mehmet Bahadır DEMİR ve Suat KAŞ tarafından ziyaret edilerek, kurumsal işleyişi, idari 
ve mali açıdan denetlendi. Başarı ile tamamlanan denetleme sırasında Finike İlçe Temsilcimiz Doğan 
YILDIRIM ve Temsilci Yardımcımız Ramazan OKTAY da yer aldılar.

07-08 Aralık 2018: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 07-08 Aralık 2018 tarihlerinde 
Şubemizin 2018 yılı 2. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve şube 
personelimizin de hazır bulunduğu denetleme başarı ile tamamlandı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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15 Mart 2019: Şubemizin 13. Dönem 2.Koordinasyon Kurulu toplantısı 15 Mart 2019 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 13. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 
Temenniler olan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, İş yeri Temsilcileri, Şube ve 
Temsilcilik teknik personeli ile Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları katıldı.

15 Mart 2019: EMO Antalya Şubesi 13. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı, 15 Mart 2019 tarihinde 
Şubemizde gerçekleşti. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın açılış konuşmasının 
ardından oluşturulan Divan’da, EMO Isparta İl Temsilcilimiz Güner MERDAN ve Şube Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL yer aldılar.

02 Nisan 2019: Temsilciliklerimizde TMMOB ve EMO mevzuatı çerçevesinde uygulama birliğinin 
sağlanması amacı ile, EMO Burdur ve EMO Isparta İl Temsilciliklerimizin de olağan denetlemesi, 
Şube Denetleme Kurulu üyeleri Mehmet Bahadır DEMİR ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi. 
Denetleme esnasında Isparta Temsilcisi Güner MERDAN da hazır bulundu.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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03 Nisan 2019: EMO Manavgat ve EMO Alanya İlçe Temsilciliklerimiz’in olağan denetlemesi, Şube 
Denetleme Kurulu üyeleri Mehmet Bahadır DEMİR ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi. 
Temsilciliklerimizin tüm çalışmaları üzerinde durulduğu denetleme esnasında, Alanya Temsilcisi Umut 
MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da hazır bulundular. 

04 Nisan 2019: Temsilciliklerimizde TMMOB ve EMO mevzuatı çerçevesinde uygulama birliğinin 
sağlanması amacı ile, EMO Finike İlçe Temsilciliklerimizin de olağan denetlemesi, Şube Denetleme 
Kurulu üyeleri Mehmet Bahadır DEMİR ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi. Denetleme 
esnasında Finike İlçe Temsilcisi Doğan YILDIRIM ve Temsilci Yardımcısı Ramazan OKTAY’da hazır 
bulundu.

23 Nisan 2019: Türkiye Büyük Millet Meclisi`nin açılışının 99. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı vesilesiyle 23 Nisan 2019 tarihinde T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı 
Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Personelimiz ve 
EMO-Genç Üyelerimizin yanı sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağlandı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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09-10 Mayıs 2019: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 09-10 Mayıs 2019 tarihlerinde 
Şubemizin 46/3. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve şube 
personelimizin de hazır bulunduğu şube denetlememiz başarı ile tamamlandı.

19 Mayıs 2019: 19 Mayıs Atatürk`ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle 19 Mayıs 2019 tarihinde 
T.C. Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen 
çelenk sunma törenine Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Personelimiz ve EMO-Genç Üyelerimizin yanı 
sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağlandı.

30 Ağustos 2019: Büyük Taarruz Zaferi`nin 97.Yıl dönümü vesilesiyle 30 Ağustos 2019 tarihinde 
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube çelengi ile katılım 
sağlandı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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07-08 Ekim 2019: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 07-08 Ekim 2019 tarihlerinde 
Şubemizin 46. Dönem 4. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve şube 
personelimizin de hazır bulunduğu şube denetlememiz başarı ile tamamlandı.

28 Ekim 2019: Cumhuriyetimizin ilanının 96. yıl dönümü vesilesiyle 28 Ekim 2019 tarihinde T.C. Antalya 
Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube 
çelengimiz ile katılım sağlandı.

10 Kasım 2019: Türk Milletinin büyük kahramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk`ün aramızdan ayrılışının 
81. yıl dönümü vesilesiyle 10 Kasım 2019 tarihinde Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen 
çelenk sunma törenine Şube çelengi ile katılım sağlandı.

 

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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27 Kasım 2019: Şubemizin 13. Dönem 3.Koordinasyon Kurulu toplantısı 27 Kasım 2019 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 13. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 
Temenniler olan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, Şube ve Temsilcilik personeli 
ile Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları katıldı.

27 Kasım 2019: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 13. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek 
ve Temenniler gündemiyle düzenlenen 4.Danışma Kurulu Toplantısı 27 Kasım 2019 Perşembe günü 
Şubemizde gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT`ın açılış konuşmasının 
ardından oluşturulan Divan`da, EMO Isparta İl Temsilcilimiz Güner MERDAN ve Şube Teknik 
Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar. Gündeme ilişkin konuşmalarda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan 
METİN Şubemizde gerçekleştirilen faaliyetler, meslek alanlarımızla ilgili gelişmeler, planlanan etkinlikler 
ve YEKSEM hakkında genel değerlendirmede ve bilgilendirmede bulundu. Ayrıca, Yenilebilir Enerji 
Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi (YEKSEM) Yürütme Kurulu Başkanlığını da yürüten Şaban TAT, 
sempozyum sürecinde yapılan çalışmalar hakkında Danışma Kurulu Üyelerine bilgi verdi ve üyeleri 
sempozyuma davet etti.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET





TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

ÜYE İLİŞKİLERİ

3. BÖLÜM



antalya@emo.org.tr50

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

3. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ

Bu çalışma dönemimizde de uzun yılların birikimi ile süregelen örgütlenme çalışmaları geliştirilerek, 
“üye odaklı” yaklaşım daha da kuvvetlendirilmiştir. Üyelerin mesleki faaliyet ve yeterlilikleri ile sosyo-
ekonomik durumlarının geliştirilmesi hedefi yle, Odaya yönelik beklenti ve önerilerinin tespit edilmesi 
yönünde çalışmalar yürütülmüş, örgütlenme faaliyeti esas alınarak elde edilen veriler üzerinden 
çalışmalarımız şekillendirilmiştir. Şube ve Temsilciliklerimize gelen her üyenin talep ve sorunlarına 
çözüm arayan, onlarla iletişimi sürekli kılan ve Oda etkinliklerini üyenin bulunduğu her yere taşımayı 
hedefl eyen çalışmalar yürütülmüştür. 

Bu amaçla  13. Dönem çalışmalarında işyeri temsilciliklerimiz ile gerek işyerlerine ziyaret gerekse 
şubemizde belirli aralıklarla toplantılar düzenlenmiştir. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, söz konusu işyerlerinde çalışan üyelerimizin meslek alanlarına ilişkin 
sorunların yanı sıra Oda çalışmalarına yönelik görüş ve önerilerinin dile getirildiği görüşmeler yapıldı.

Odamızın gücünü üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin 
şekilde sürdürülmesi yönünde çalışmalar yoğun olarak, çağdaş iletişim yöntemi, teknik ve araçları etkili 
şekilde kullanılmıştır.

TMMOB  EMO Antalya Şube 13. Yönetim Kurulu’nun göreve geldiği 04 Şubat 2018 tarihinden, bugüne 
kadar üyelerimize yönelik yaptığı çalışmalar, kronolojik şekilde aşağıda verilmiştir.

Üye Etkinlikleri

04 Mayıs 2018: Şube Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, 
Şube Kadın Mühendisler Komisyonu Başkanımız Ülkü 
KARABACAK ve Üyemiz İ.Burcu TOPRAK, bu sene 
kendi iş yerini açıp, Antalya`da SMM olarak çalışmaya 
başlayan üyemiz Selcen GÖKSEL TAŞDAN`ı 4 Mayıs 
2018 Cuma günü ofi sinde ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti. Ziyaretten ötürü çok mutlu olan üyemiz, 
Şube Yönetim Kurulumuza başarılı çalışmalarının 
devamı dileklerinde bulundu.

17 Haziran 2018: EMO Antalya Şubesi’nin gelenekselleşen bayramlaşma merasimi, Ramazan 
Bayramının son günü olan 17 Haziran 2018 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz, şube personelimiz 
ve üyelerimizin katılımıyla hizmet binamızda gerçekleşti. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan 
METİN, yaptığı açılış konuşmasında, bayramının ülkemize ve insanlığa barış, huzur ve mutluluk 
getirmesi temennisinde bulunarak tüm üyelerimizin bayramını kutladı. Daha sonra söz alan üyeler de, 
nice bayramlarda birlikte olma temennilerinde bulundu. Sohbet ve bayramlaşmanın ardından etkinlik 
sona erdi.
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22 Kasım 2018: Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT, Isparta Temsilcimiz Güner 
MERDAN ve MİSEM Eğitmenimiz Rüştü BEKDİKHAN`ın da katılımlarıyla 22 Kasım 2018 tarihinde 
Isparta İl Temsilciliğimizde SMM Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Şube ve Temsilcilik çalışmalarının, 
enerji talep sistemindeki yeniliklerin ve SMM üye faaliyetlerinin değerlendirildiği toplantı, iyi dilek ve 
temennilerle sona erdi.

24 Aralık 2018: Mesleğimizi 50 yıl boyunca gururla 
sürdüren üyelerimizden 2045 Oda Sicil Numaralı 
Ethem GÜNER ve 2180 Oda Sicil Numaralı Şahabettin 
KETENCİ’ye Meslekte 50.Yıl Onur Plaketleri, Şube 
Müdürümüz İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL tarafından 24 Aralık 2018 tarihinde 
takdim edildi. Meslekte daha nice yıllar geçirmeleri 
temennisinde bulunulan üyelerimiz, teşekkürlerini ve 
memnuniyetlerini ifade ederek EMO Antalya Şubemize 
başarılı ve özverili çalışmalarının devamı dileklerinde 
bulundular.

12 Şubat 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve SMM üyemiz Burak CESUR, 12 
Şubat 2019 tarihinde Antalya OSB`de çeşitli fi rmalarda görev yapan üyelerimize ziyarette bulundular. 
Özdamar Demir Boru Profi l fi rmasında görev yapan üyemiz Mehmet Taha ÖZDAMAR, Aksa Enerji 
Üretim A.Ş.’de görev yapan üyemiz Hüseyin KUYUBAŞI ve Ferda ÇETİNKAYA, İmece Plastik A.Ş. 
fi rmasında görev yapan üyemiz Abdulsamet ÇİFTÇİ, CW Enerji fi rmasında görev yapan üyemiz Şaduman 
UYSAL, Özteknik fi rmasında görev yapan üyemiz Fahredin YILDIRIM ziyaret edildi. Ziyaretlerde yeni 
yıl ajandaları teslim edildi ve Şube çalışmalarına ait görüşleri ve beklentileri paylaşıldı. EMO-Genç 
üyelerine yönelik olarak gerçekleştirilecek olan teknik gezilere ilişkin görüşmeler yapıldı.Üyelerimiz 
yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetlerini ifade ederek, Şube Yönetim Kurulu’na başarılarının devamı 
dileklerinde bulundular.
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15 Mart 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve Şube Müdürümüz İbrahim 
SEYDAN 15 Mart 2019 tarihinde, DSİ 13.Bölge Müdürlüğü`nde görev yapan üyelerimizi ziyaret ettiler. 
Ziyarette DSİ 13. Bölge Müdürlüğü işyeri temsilcimiz Sevilay UYAR’ın yanı sıra işyeri çalışanı üyelerimiz 
Hüseyin Asım GÜNAYDIN, Adem KURT, Sinan AKKAYA ve Muammer KAHVECİ ile görüşüldü. 
Üyelerimize 2019 yılı üye ajandaları takdim edildikten sonra, oda üye ilişkileri ve meslek alanlarımız 
konularında karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.

05 Nisan 2019: Şube Başkan Yardımcımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eser ORAKLI ve 
İbrahim KAYMAZ ile birlikte, TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörü Bayram CİFCİ`ye ve TEDAŞ Akdeniz 
Bölge Koordinatörlüğü`nde görev yapan üyelerimize ziyarette bulundular. Ziyarette, üyelerimize Oda ve 
Şube çalışmaları hakkında bilgi aktarılarak, bölgemizdeki enerji yatırımları, enerji müsaadesi ve tesis 
kabul süreçlerine ilişkin konular görüşüldü. TEDAŞ nezdinde üyelerimizin talep ve beklentilerinin de dile 
getirildiği toplantıda, kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.

06 Nisan 2019: Meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı paylaştığımız “Deneyim 
Paylaşımı Söyleşisi” 06 Nisan 2019 cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Açılış 
konuşması Şube Başkanımız İlhan METİN tarafından yapılan söyleşi, üyelerimiz tarafından büyük 
ilgi gördü. Açılış konuşmasını yapan EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, 
söyleşiye katılan meslektaşlarımıza teşekkür etti ve belirli periyotlarla buluşup deneyim paylaşımlarının 
yapılmasının önemine vurgu yaptı.Daha sonra tüm üyelerimiz sırayla söz alarak kendilerini tanıttılar 
ve eğitim hayatlarından itibaren mühendislik alanında yaptıkları çalışmalardan ve deneyimlerinden 
bahsettiler. EMO Antalya Şubesinin temsilcilikten Şube olma sürecine kadar yapılan çalışmalarla ilgili, 
şubemizin ilk temsilcilerinden 3574 Oda Sicil Numaralı üyemiz Durmuş ARI söz alarak bilgilendirmede 
bulundu.Antalya ilinin elektrik şebeke altyapısı ve kurulan ilk trafo merkezi ile ilgili olarak 1733 Oda Sicil 
Numaralı üyemiz Ziyaittin DEMİRAYAK katılımcılara bilgi verdi. Katılımcıların EMO Antalya Şubemiz ve 
Antalya ili ile ilgili anı ve görüş paylaşımlarının ardından etkinlik tamamlandı.

3. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ



53antalya@emo.org.tr

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

12 Nisan 2019: EMO Alanya İlçe Temsilciliğimizde 12 Nisan 2019 tarihinde SMM üye toplantısı yapıldı. 
Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI’nın da katılım sağladığı 
toplantıya, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü M.Emin ŞEKEROĞLU, şirkette görev 
alan mühendisler, EMO Alanya İlçe Temsilcilerimiz ve Alanya’da faaliyet gösteren SMM üyelerimiz 
katıldılar. Şubemiz, üyelerimiz ve Dağıtım Şirketi arasındaki koordinasyonun daha da geliştirilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıda; ETS`deki değişiklikler ile enerji bağlantı görüşleri konuları hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu. Ayrıca, özel trafolu abonelere YG İşletme Sorumluğu sözleşmelerinin 
yapılması zorunluluğunun hatırlatılması, enerji dağıtımı konusunda elektrik mühendisliği uygulamasının 
önemi dile getirildi ve diğer SMM uygulamaları ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

25 Mayıs 2019: Meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı paylaştığımız Deneyim Paylaşımı 
Söyleşilerimizin 2.si, 25 Mayıs 2019 Cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Sohbet 
ortamında süren etkinlikte üyelerimiz sırayla söz alarak mühendislik alanında yaptıkları çalışmalardan 
ve deneyimlerinden bahsettiler. Sonraki deneyim paylaşımı toplantıları için de gündem belirleyen 
üyelerimiz, karşılıklı dilek ve temenniler ile etkinliği tamamladılar.

3. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ
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06 Haziran 2019: Bayram vesilesiyle her Bayram düzenlenen geleneksel bayramlaşma merasimimiz 
bayramın son günü olan 06 Haziran 2019 şube yönetim kurulu üyelerimiz, şube personelimiz ve 
üyelerimizin katılımıyla şube hizmet binamızda gerçekleşti.Sohbet ve bayramlaşmanın ardından etkinlik 
sona erdi.

10 Temmuz 2019: 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ne yönelik olarak 
Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Şaban TAT, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.Grup (Elektrik 
enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Başkanı Ayhan ÇAKIR’ı ve komite 
üyelerini 10 Temmuz 2019 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette sempozyum içeriği ve çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılarak destek talep edildi.

14 Ağustos 2019: EMO Antalya Şubesinin gelenekselleşen bayramlaşma merasimi, Kurban Bayramının 
son günü olan 14 Ağustos 2019 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz, şube personelimiz ve 
üyelerimizin katılımıyla hizmet binamızda gerçekleşti. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, 
yaptığı konuşmasında bayramının ülkemize ve insanlığa barış, huzur ve mutluluk getirmesi temennisinde 
bulunarak tüm üyelerimizin bayramını kutladı. Daha sonra söz alan üyeler de nice bayramlarda birlikte 
olma temennilerinde bulundu. Sohbet ve bayramlaşmanın ardından etkinlik sona erdi.

3. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ
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05 Ekim 2019: Meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı paylaştığımız Deneyim Paylaşımı 
Söyleşilerimizin 3.sü, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Başkan Yardımcımız Şaban 
TAT`ın da katılımlarıyla 05 Ekim 2019 Cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Sohbet 
ortamında süren etkinlikte üyelerimiz sırayla söz alarak mühendislik alanında yaptıkları çalışmalardan 
ve deneyimlerinden bahsettiler. Karşılıklı dilek ve temenniler ile etkinliği tamamlandı.

16-19 Ekim 2019: EMO İzmir Şubesi tarafından 16-19 Ekim 2019 tarihlerinde İzmir Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilen VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi’ne EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu ve üyelerimiz ile geniş  katılım sağlandı. Düzenlenen etkinlikte meslek alanımıza 
ilişkin gelişmeler paylaşıldı.Antalya Şubesi üyeleri de bildiri, sunum ve sorularıyla Kongre dahilindeki 
sempozyumlara katılım sağladı.Kongre ile eş zamanlı düzenlenen Fuar da gezilerek elektrik, elektronik, 
enerji, otomasyon, aydınlatma alanında teknolojik ürünler yakından takip edildi.

14-16 Kasım 2019: EMO İstanbul Şubesi tarafından 14-16 Kasım 2019 tarihlerinde Harbiye Askeri 
Müze ve Kültür Sitesi’nde gerçekleştirilen Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi 2019`a (EEMKON 
2019) üyelerimiz ile katılım sağlandı. 7 ayrı sempozyumun gerçekleştirildiği etkinlikte meslek alanımıza 
ilişkin gelişmeler sektörle paylaşıldı.

3. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ
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TEMSİLCİLİK FAALİYETLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, ilçe ve işyeri 
Temsilcilikleri oluşturmaktadır. Dönem içerisinde Temsilcilikler, Temsilcilik üyeleri ziyaret edilerek, üyelerle 
ve SMM üyelerle toplantılar gerçekleştirilmiş, üye sorunları ve çözümleri hakkında bilgi alışverişinde 
bulunulmuştur. Temsilciliklerde MİSEM eğitimleri ve teknik seminerler düzenlenmiştir.

Ayrıca 13. Dönem Şube Denetleme Kurulu tarafından temsilciliklerimiz Oda Denetleme Kurulu Çalışma 
Usul ve Esasları Yönergesi çerçevesinde 3’er kez denetlemiştir. 

Şubemize bağlı ilçe temsilcilikleri Alanya, Manavgat ve Finike, il temsilcilikleri olarak da Burdur ve 
Isparta yer almaktadır.

Şubemize bağlı Isparta İl Temsilciliği üyelerimize daha iyi ve kaliteli hizmet verebilmek amacıyla mülkiyeti 
satın alınan Isparta İli, Merkez İlçesi, Yayla Mahallesi, adresinde hizmet vermektedir.

EMO Burdur İl Temsilciliğimiz üyelerimize “Burç Mahallesi 2. Tuna Sokak Sıla Apartmanı NO:6/B” 
adresinde hizmet vermektedir. 

Oda çalışmalarımızı daha verimli ve daha etkin sunabilmek için EMO Alanya Temsilciliğimiz “Kadıpaşa 
Mahallesi Sugözü Cad. Yılmaz Apartmanı NO:87/1 ALANYA” adresinde hizmet vermektedir.

Finike İlçe Temsilciliğimiz üyelerimize  “Cumhuriyet Cad. Sarıbey İşhanı Kat:1 No:2 FİNİKE” adresinde 
hizmet vermektedir.

Manavgat İlçe Temsilciliğimiz üyelerimize  “Atatürk Caddesi Eryıldız İş Merkezi K:3 NO:44 MANAVGAT” 
adresinde hizmet vermektedir.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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5. BÖLÜM TEKNİK ÇALIŞMALAR

MESLEKİ DENETİM ÇALIŞMALARI

Mesleki Denetim Uygulaması mühendislik mesleğinin gelişmesini, meslek mensuplarının hak ve 
yetkilerinin korunmasını, mesleki hizmetin disiplin altına alınmasını, yapı üretiminin sağlam, ekonomik ve 
ülke çıkarlarının gözetilerek sürdürülmesini sağlamada ilgili kuruluşlara yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi mesleki denetimi; Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) 
hizmetleri SMM Yönetmelikleri, TMMOB Kanunu ve Oda Yönetmelikleri çerçevesinde yürütülmektedir. 
Yönetmeliklerin temelinde Kamu yararının korunması ve mesleğin geliştirilerek doğru uygulanmasının 
sağlanması, hizmet kalitesinin yükseltilerek Odamız üyesi mühendisler tarafından yapılıp yapılmadığının 
denetlenmesi ve haksız rekabetin önlenmesi temel amaç edinilmiştir. Bu amaç çerçevesinde Odamız; 
meslek alanlarıyla ilgili ulusal mevzuatların oluşturulması konusundaki çalışmalara büyük önem 
vermekte ve bu yönde çalışmalarını kesintisiz olarak yürütmektedir.  Mesleki denetim faaliyetlerine, 
üyelerimizin menfaati doğrultusunda geliştirilerek devam edilmiştir. Şubemiz ve Temsilciliklerimiz‘de 
aynı standartta yürütülen, denetim ve uygulama birliğine mesleki denetim yönetmeliği çerçevesinde bu 
dönem de taviz vermeden sürdürülmektedir.

EMO Antalya Şubesi olarak, bu temel amaç çerçevesinde gerek üyelerinin belgelendirilmesi, gerekse 
hizmetin tescilli bürolarca yürütülmesi yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalara katkı 
oluşturmak amacıyla Şube Komisyonları oluşturulmuş ve komisyondan gelen görüş ve öneriler Şube 
Yönetim Kurulu gündemine alınarak çalışmalar yapılmıştır.

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme, Bakım ve Danışmanlık Hizmetlerinin yaygınlaştırılmasına ve 
kalıcılaştırılmasına yönelik çalışmalar Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar nezdinde 
sürdürülmüştür. SMM üyelerimiz tarafından yapılan bu hizmetlerde önceki dönemlerde olduğu gibi bu 
dönemde de büyük bir artış gözlemlenmiştir.

Şubemizin ve Temsilciliklerimizde gerçekleştirilen mesleki denetim sayıları aşağıda istatistiksel olarak 
sunulmaktadır.

2018 Uygulama / 
Ruhsat

Röleve ve 
Şantiye

Asansör OG AG Jeneratör Toplam

ANTALYA 1414 496 633 207 17 36 2803

BURDUR 703 42 29 31 2 1 808

ISPARTA 573 151 192 19 4 4 943

ALANYA 362 21 197 26 0 0 606

FİNİKE 176 7 20 6 0 0 209

MANAVGAT 362 3 37 1 0 0 403

TOPLAM 3590 720 1108 290 23 41 5772

PROJE TİPLERİNE GÖRE MESLEKİ DENETİM SAYISI
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2018 Uygulama / 
Ruhsat

Röleve ve 
Şantiye

Asansör OG AG Jeneratör Toplam

ANTALYA 1414 496 633 207 17 36 2803

BURDUR 703 42 29 31 2 1 808

ISPARTA 573 151 192 19 4 4 943

ALANYA 362 21 197 26 0 0 606

FİNİKE 176 7 20 6 0 0 209

MANAVGAT 362 3 37 1 0 0 403

TOPLAM 3590 720 1108 290 23 41 5772

PROJE TİPLERİNE GÖRE MESLEKİ DENETİM SAYISI
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2019 Uygulama / 
Ruhsat

Röleve ve 
Şantiye

Asansör OG AG Jeneratör Toplam

ANTALYA 864 191 863 109 16 7 2050

BURDUR 189 4 21 14 6 0 234

ISPARTA 264 180 27 7 2 4 484

ALANYA 307 0 229 13 0 3 552

FİNİKE 65 3 1 5 0 0 74

MANAVGAT 143 1 15 3 0 0 162

TOPLAM 1832 379 1156 151 24 14 3556

PROJE TİPLERİNE GÖRE MESLEKİ DENETİM SAYISI

01.12.2019 tarihi itibariyle güncellenmiştir.
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İL / YIL 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ANTALYA 6489 6692 4119 3493 3922 4829 5060 5172 7378 6500 7226 5623 4021 2838

BURDUR 515 492 652 631 858 796 1052 710 1019 662 655 524 808 234

ISPARTA 771 856 1321 1591 1355 1190 1200 1001 1500 1115 1134 1010 943 484
TOPLAM 7775 8040 6092 5715 6135 6815 7312 6883 9897 8277 9015 7157 5772 3556

YILLARA GÖRE ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNİN MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ
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YILLARA GÖRE ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNİN MESLEKİ DENETİM İSTATİKLERİ

ANTALYA BURDUR ISPARTA

2018 Yılı YG İşletme Sorumluluğu 
Sözleşmesi Sayısı

İşletme Sorumluluğu Üstlenen 
SMM Üye Sayısı

ANTALYA 2070 159
BURDUR 374 25
ISPARTA 335 29
ALANYA 272 18
FİNİKE 117 8
MANAVGAT 188 20
TOPLAM 3356 259
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2018 Yılı YG İşletme Sorumluluğu İstatistikleri
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2019 Yılı YG İşletme Sorumluluğu 
Sözleşmesi Sayısı

İşletme Sorumluluğu Üstlenen 
SMM Üye Sayısı

ANTALYA 2383 180
BURDUR 302 24
ISPARTA 242 27
ALANYA 326 24
FİNİKE 77 6
MANAVGAT 224 17
TOPLAM 3554 278

01.12.2019 tarihi itibariyle güncellenmiştir.
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ANTALYA BURDUR ISPARTA ALANYA FİNİKE MANAVGAT

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ANTALYA 444 571 694 853 854 1087 1159 1465 2005 2267 2358 2647 3010

BURDUR 4 4 1 2 4 37 10 118 368 303 286 374 302

ISPARTA 18 27 23 149 87 78 91 275 540 384 355 335 242

Toplam 466 602 718 1004 945 1202 1260 1858 2913 2954 2999 3356 3554

YILLARA GÖRE ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNİN İŞLETME SORUMLULUĞU İSTATİSTİKLERİ
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TEST VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ

Odamız, ulusal ve uluslararası standartlar baz alınarak, kalite anlayışının geliştirilmesi esasıyla, 
tüketicilerin korunması ve sanayiye yönelik gereksinimleri sağlamak için gerekli uygunluk değerlendirme 
ve muayene/ölçüm hizmetlerini gerçekleştirmesi amacıyla kurmuş olduğu EMO İktisadi İşletmesi’ne 
bağlı Test Ölçüm Merkezi tarafından bu test ve ölçüm hizmetlerini vermektedir.

EMO İktisadi İşletmesi; Kamu yararını sürekli gözeten, Değişen ihtiyaçlar doğrultusunda teknolojiyi 
yakından takip eden, başvuru sahiplerinin memnuniyet ve beklentilerini en üst seviyede karşılayan, 
ve muayene/ölçüm hizmetlerinin tarafsız, bağımsız, her türlü mali ve siyasi baskıdan uzak 
olacak şekilde gerçekleştirilmesi, nitelikli ve tecrübeli personeli, iletişime açık çalışma ortamı 
ve tüm EMO üyelerinin katılımcı olduğu sürekli iyileşme ve gelişmenin hedefl endiği yapısı ile 
başvuru sahiplerinin beklentilerinin ve gereksinimlerinin karşılanarak kesintisiz, güvenilir hizmet 
üretilmesini temel politikası baz alarak hizmetlerine devam etmektedir.

Tekniğin gerektirdiği yöntemlerle Şube ve Temsilciliklerde gerçekleştirilen bilirkişilik, test ve ölçüm 
hizmetleri ve periyodik kontrollerle ilgili veriler aşağıda sunulmaktadır. 

ANTALYA ISPARTA BURDUR ANTALYA ISPARTA BURDUR
AG Topraklama Ölçümü 41 2 1 22 4 4
YG Topraklama Ölçümü 14 0 0 9 0 0
Yıldırımdan Korunma Tesisat Muayene 13 0 0 13 1 0
Tesisat Denetim Hizmeti 5 0 0 1 0 0
Yağ Delinme Testi 68 0 0 99 0 0
Bilirkişilik Hizmeti 22 0 0 32 0 0

163 2 1 176 5 4

ÖLÇÜM/DENETİM HİZMETİ ADI 2018 2019
AG Topraklama Ölçümü 44 30
YG Topraklama Ölçümü 14 9
Yıldırımdan Korunma Tesisat Muayene 13 14
Tesisat Denetim Hizmeti 5 1
Yağ Delinme Testi 68 99
Bilirkişilik Hizmeti 22 32

TOPLAM 166 185

ÖLÇÜM/DENETİM HİZMETİ ADI
ÖLÇÜM/DENETİM HİZMETİ ADEDİ
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MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI

MESLEK İÇİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (MİSEM) EĞİTİMLERİ VE 
TEKNİK SEMİNER ÇALIŞMALARI

Günümüzde gelişen teknoloji ile birlikte sanayileşmenin ön koşullarından birinin nitelikli ve yetişmiş 
insan gücünün varlığı olduğu kabul edilmiş bir gerçektir. Bunu sağlayacak en önem etken eğitimdir. 
Mühendislik mesleğinin dinamik bir meslek olması sürekli öğrenme ve yenilenmeyi zorunlu kılmaktadır. 

Meslek alanındaki yeni uygulamaların ve teknolojik gelişmelerin tek tek meslektaşlarımızca takip 
edilebilmesi oldukça zordur. Bu yüzden, artan bilgi birikimine hızlı ulaşma, edinilen bilgi ve deneyimleri 
paylaşma ve üretim süreçlerinde değerlendirebilme becerisi için sürekli bir meslek içi eğitim şarttır. 
Şubemiz ve şube etkinlik alanında bulunan temsilciliklerimizde üyelerimizin talepleri doğrultusunda, 
üyelerimizin mesleki faaliyetlerinde faydalı olabilecek MİSEM (Meslek içi Sürekli Eğitim) eğitim 
hizmetlerimizin kendilerine ulaşmasını sağlayabilmek için her türlü çalışmalar yapılmaktadır. 

Şubemizde gerek içerik gerekse konu sayısı açısından sürekli güncellenerek devam ettirilmesi planlanan 
eğitim faaliyetleriyle; hızla gelişmekte olan bilim ve teknolojinin takip ve üretiminde ülke sanayisinin 
ihtiyaç duyduğu yetişmiş insan gücünün oluşturulmasına katkıda bulunması hedefl enmektedir. Bu 
çerçevede; gerek uzmanlık alanlarımıza yönelik olarak düzenlenecek eğitimlerle üye ve öğrenci 
üyelerimizin üniversite eğitimleri sırasında kazandıkları bilgileri sürekli eğitimlerle güncel tutmak ve 
gelişen teknolojilere uyum sağlamalarına yardımcı olmak, gerekse pek çok farklı sektörde faaliyet 
gösteren teknisyen ve ara teknik elemana yönelik eğitim programları oluşturarak bu sektörler tarafından 
halkımıza sunulan hizmet kalitesini arttırmak ve ülke kaynaklarının doğru ve verimli kullanımına katkıda 
bulunması amaçlanmaktadır. 

Mesleki aşamanın ilk adımı olan üniversite eğitimi sırasında kazanılmış bilgi, meslek yaşamı süresince 
yeni bilgilerle desteklenmedikçe, mühendislerin gelişen teknolojilere uyum sağlamaları çok güçtür. Bu 
bağlamda Şubemiz, eğitim çalışmalarını daha da geliştirerek; 

• Üyelerimizin gelişen teknolojilerle ilgili bilgi açıklarını kapatmak,
• Odamızın çalışma ilkeleri ve ülke perspektifi ne uygun yaklaşımlarını aktarmak,
• Kamusal alanda uygun yetkilendirme kurslarını açmak ve başarı gösteren üyeleri sertifi kalandırmak,
• Genç üyelerimize sektörel bilgileri aktarmak, 
• Yaşam boyu sürekli eğitim anlamında üyelere hizmet götürmek amaçları ile çalışmalarını 

sürdürmektedir. 
Üyelerimizin talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda; eğitimlerin çeşitlendirilmesi ve içeriği konusunda 
çalışmalar ayrı bir önem kazanmaktadır. 

Bu çalışma döneminde de, Şubemiz bünyesinde birçok meslek içi eğitim ve seminer düzenlenerek, 
ülke ve meslek disiplinlerimizin gündemindeki konularda üyelerimize güncel, aydınlatıcı, düzenli ve 
sık bir bilgilenme olanağı yaratılmaya çalışılmıştır. Eğitimlerimiz, meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını ve 
gelişimleri doğrultusunda çeşitlendirilerek sürdürülmüştür. Bu kapsamda 2018 ve 2019 yılları içerisinde;  
Şubemizde ve Temsilciliklerimizde 38 MİSEM eğitimi düzenlenmiş ve bu eğitimlere 700’ü aşkın üyemiz 
katılım sağlamıştır. 

Tabii ki sadece MİSEM Eğitimleri ile de yetinmedik, ayrıca yine sektörümüzden 25 fi rma işbirliği ile 1200’ 
ü aşkın üyemizin katıldığı ücretsiz teknik seminerler ve söyleşiler düzenledik. 

Şubemiz etkinlik alanında 01 Ocak 2018–01 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen toplam eğitim ve 
katılımcı sayıları aşağıdaki tablolar ve grafi klerde verilmiştir.
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6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI

MİSEM KAPSAMINDA ŞUBEMİZDE/TEMSİLCİLİKLERİMİZDE 2018-2019 YILINDA DÜZENLENEN 
EĞİTİMLER VE KATILIMCI SAYILARI

Sıra 
No Eğitimin Adı Eğitim Tarihi Düzenlenen Birim Katılımcı 

Sayısı

1 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 31 Ocak-02 Şubat 2018 ISPARTA TEMS. 22

2 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 07-09 Şubat 2018 ANTALYA ŞUBE 28

3 ELEKTRİK TESİSLERİNDE 
TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 21-23 Şubat 2018 ANTALYA ŞUBE 13

4 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 02-06 Nisan 2018 ANTALYA ŞUBE 14

5 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 11-13 Nisan 2018 ANTALYA ŞUBE 23

6 BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 18-21 Nisan 2018 ANTALYA ŞUBE 23

7 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 09-11 Mayıs 2018 ANTALYA ŞUBE 26

8 ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI (YENİ 
TASARLANAN BİNA) 11-13 Haziran 2018 ANTALYA ŞUBE 10

9 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 27-29 Haziran 2018 ANTALYA ŞUBE 22

10 BEP-TR2 ORYANTASYON EĞİTİMİ 06 Temmuz 2018 ANTALYA ŞUBE 6

11 ENERJİ NAKİL HATLARI (36KV’A KADAR) 
PROJE EĞİTİMİ 02-07 Temmuz 2018 ANTALYA ŞUBE 7

12 ELEKTRİK TESİSLERİNDE 
TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 11-13 Temmuz 2018 ANTALYA ŞUBE 18

13 BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 18-21  Temmuz 2018 ANTALYA ŞUBE 20

14 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 08-10 Ağustos 2018 ISPARTA TEMS. 22

15 ELEKTRİK TESİSLERİNDE 
TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 05-07 Eylül 2018 ISPARTA TEMS. 19

16 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 10-14 Eylül 2018 ANTALYA ŞUBE 20

17 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 19-21 Eylül 2018 ANTALYA ŞUBE 25

18 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 10-12 Ekim 2018 ANTALYA ŞUBE 32

19 ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI (YENİ 
TASARLANAN BİNA) 22-24 Ekim 2018 ANTALYA ŞUBE 6

20 BEP-TR2 ORYANTASYON EĞİTİMİ 25 Ekim 2018 ANTALYA ŞUBE 6

21 ŞANTİYE ŞEFLİĞİ EĞİTİMİ 19-21 Kasım 2018 ANTALYA ŞUBE 11

22 ELEKTRİK TESİSLERİNDE 
TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 12-14 Aralık 2018 ANTALYA ŞUBE 36
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23 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 19-21 Aralık 2018 ANTALYA ŞUBE 34

24 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 24-26 Aralık 2018 ANTALYA ŞUBE 34

25 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 14-18 Ocak 2019 ANTALYA ŞUBE 17

26 ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI (YENİ 
TASARLANAN BİNA) 22-24 Ocak 2019 ANTALYA ŞUBE 12

27 BEP-TR2 ORYANTASYON EĞİTİMİ 25 Ocak 2019 ANTALYA ŞUBE 3

28 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 30 Ocak-01 Şubat 2019 ANTALYA ŞUBE 17

29 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 06-08 Şubat 2019 ANTALYA ŞUBE 19

30 ELEKTRİK TESİSLERİNDE 
TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 19-21 Şubat 2019 ANTALYA ŞUBE 27

31 BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 17-20 Nisan 2019 ANTALYA ŞUBE 20

32 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 12-14 Haziran 2019 ANTALYA ŞUBE 22

33 ENERJİ NAKİL HATLARI (36KV’A KADAR) 
PROJE EĞİTİMİ 01-06 Temmuz 2019 ANTALYA ŞUBE 7

34 BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 17-20 Temmuz 2019 ANTALYA ŞUBE 17

35 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 18-20 Eylül 2019 ANTALYA ŞUBE 22

36 ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE 
RAPORLAMA EĞİTİMİ 25-26 Eylül 2019 ANTALYA ŞUBE 14

37 YG TESİSLERİNDE İŞLETME 
SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 09-11 Ekim 2019 ANTALYA ŞUBE 31

38 BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 16-19  Ekim 2019 ANTALYA ŞUBE 23

TOPLAM KATILIMCI SAYISI 728

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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YILLAR 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Katılımcı Sayısı 307 95 76 0 178 243 349 332 416 420 347 431 686 477 251
Eğitim Sayısı 9 5 7 0 8 15 23 22 19 22 19 20 34 24 14

YILLARA GÖRE DÜZENLENEN MİSEM EĞİTİMİ VE KATILIMCI İSTATİSTİKLERİ
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MİSEM ÇALIŞMALARI

31 Ocak-02 Şubat 2018: MİSEM Kapsamında `Elektrik SMM Eğitimi` 31 Ocak - 2 Şubat 2018 
tarihleri arasında Isparta İl Temsilciliğimizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü 
BEKDİKHAN`ın sunumu ile gerçekleştirilen eğitimde; yönetmelikler, 1 kV Altı Tesisler, kompanzasyon 
ve harmonikler, zayıf akım sistemleri, OG dağıtım sistemleri, elektrik tesislerinde dolaylı dokunmaya 
karşı koruma ve topraklama konuları katılımcılara aktarıldı. 22 kişinin katıldığı eğitimin açılış konuşması, 
Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN tarafından yapıldı.

07-09 Şubat 2018: MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 07-09 Şubat 2018 
tarihleri arasında Şubemizde düzenlendi. Eğitimin açılış konuşması, 13.Dönem Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından yapıldı. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü 
BEKDİKHAN tarafından verilen eğitime 28 üyemiz katıldı. Eğitimin son günü, Şube Hizmet Binamızda 
bulunan YG laboratuvarında gerçekleştirilen eğitim ile, eğitim içeriğindeki teorik bilgiler uygulamalı 
olarak da katılımcılara aktarıldı.

21-23 Şubat 2018: Şubemizde 21-23 Şubat 2018 tarihlerinde Misem Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü 
BEKDİKHAN’ın anlatımıyla Misem kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi. 
Uygulamalı eğitimin de yapıldığı 3 günlük eğitime 13 üyemiz katılım sağladı.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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02-06 Nisan 2018: Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) kapsamında Asansör SMM Eğitimi, 
MİSEM Eğitmeni üyemiz Mehmet Bahadır DEMİR`in anlatımıyla 02-06 Nisan 2018 tarihleri arasında 
Şubemizde düzenlendi. Eğitimde TMMOB-EMO yasa ve yönetmelikleri, asansörlerin genel tanıtımları, 
hukuki ve mali sorumluluklar, ilgili mevzuat ve yönetmelikler, standartlar, başlıca asansör elemanları ve 
örnek avan proje hazırlanması konularında bilgiler katılımcılara aktarıldı. Asansörlerin, aylık ve yıllık 
bazda kontrol ve bakımlarının nasıl yapılacağı konusu, şube hizmet binamızın asansöründe ve makina 
dairesinde, Teknik Görevlimiz Mehmet Burak DEMİR`in de katkılarıyla uygulamalı olarak anlatıldıktan 
sonra eğitim sona erdi.

11-13 Nisan 2018: MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 11-13 Nisan 2018 
tarihleri arasında Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın 
anlatımıyla gerçekleştirilen eğitimin ikinci gününde Şube Laboratuvarındaki pratik eğitimde Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, katılımcılara Şube Çalışmalarımız ve meslek hayatımızda 
eğitimin önemi hakkında kısa bir bilgilendirmede bulundu. Eğitimin son günü, Antalya Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü‘ne ait Trafo Merkezi`ne ve TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü`ne ait Akorsan Trafo Merkezi`ne 
düzenlenen teknik gezi ile 3 günlük eğitim tamamlandı.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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18-21 Nisan 2018: Şubemizde 18-21 Nisan 2018 tarihinde `Bilirkişilik Temel Eğitimi gerçekleştirildi. 
Üyelerimiz, TMMOB üyeleri ve farklı meslek gruplarından olmak üzere 23 kişinin katıldığı eğitimde, 
`Yargılama Hukukuna İlişkin İlkeler ve İspat Hukukuna İlişkin Temel Kavramlar`, `Bilirkişinin Nitelikleri, 
Ödevleri ve Etik İlkeler`, `Bilirkişi İncelemesi`, `Rapor Yazımı Usul ve Esasları` bölümleri 3 gün boyunca 
Av. İlker EVREN tarafından, 1 günlük ̀ Uygulama` bölümü ise Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Çiğdem 
IŞIKYÜREK tarafından katılımcılara aktarıldı.

09-11 Mayıs 2018: MİSEM Kapsamında `Elektrik SMM Eğitimi` 09-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında 
Şubemizde gerçekleştirildi. Şubemiz MİSEM Eğitmeni üyemiz Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın 
sunumu ile gerçekleştirilen eğitimde; yönetmelikler, kompanzasyon ve harmonikler, zayıf akım sistemleri, 
OG dağıtım sistemleri, elektrik tesislerinde dolaylı dokunmaya karşı koruma ve topraklama konuları 
katılımcılara aktarıldı. Eğitimin son günü Şubemizin OG Laboratuvarında yapılan pratik uygulamaların 
ardından 3 günlük eğitim tamamlandı.

11-13 Haziran 2018: 11-12-13 Haziran 2018 tarihlerinde Şubemizde Teknik Personelimiz Mehmet Burak 
DEMİR tarafından Yeni binalar için Enerji Kimlik Belgesi Düzenleme Eğitimi verildi. Eğitim Şubemiz 
üyelerinin yanı sıra TMMOB`a bağlı Odaların üyelerinden oluşan 10 kişilik bir katılımla gerçekleşti.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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27-29 Haziran 2018: YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 27-29 Haziran 2018 tarihleri 
arasında Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın anlatımıyla 
gerçekleştirilen eğitimin ikinci gününde Şubemiz YG Laboratuvarında katılımcılara YG malzemeleri ve 
manevralar hakkında pratik eğitim verildi. Eğitimin son günü Antalya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü‘ne 
ait Trafo Merkezi`ne ve TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü`ne ait Akorsan Trafo Merkezi`ne düzenlenen teknik 
gezi ile 3 günlük eğitim tamamlandı.

06 Temmuz 2018: Şubemiz`de MİSEM kapsamında 06 Temmuz 2018 tarihinde, Şube Teknik Görevlimiz 
Mehmet Burak DEMİR ‘in sunumuyla, binalarda enerji performansı yazılımı ve masaüstü uygulaması 
olan BEP TR-II oryantasyon eğitimi düzenlendi. Eğitimde katılımcılara binalarda enerji kimlik belgesi 
düzenlenmesi hakkında uygulamalı olarak bilgilendirmede bulunuldu.

02-07 Temmuz 2018: MİSEM Kapsamında `Enerji Nakil Hatları (36 kV` a Kadar) Proje Eğitimi` 02-07 
Temmuz 2018 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi.Proje yapım ve kontrollük işlerinde görev yapacak 
üyelerimizin yüksek gerilim ENH (36 kV`a kadar) projelendirme (Swallow) işinde her konuda yardımcı 
olacak teorik ve ağırlıkla pratik bilgilerin verilmesinin amaçlandığı eğitim, MİSEM Eğitmeni Ahmet 
ŞAFAK tarafından verildi. Eğitime çeşitli kurum ve fi rmalarda çalışan 7 üyemiz katıldı.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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11-13 Temmuz 2018: MİSEM kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 11-13 Temmuz 
2018 tarihleri arasında Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Eğitim, MİSEM Eğitmeni Elektrik 
Mühendisi üyemiz Ahmet ŞAFAK`ın sunumu ile gerçekleştirildi. Şube Teknik Görevlimiz M.Burak 
DEMİR`in katkıları ile eğitimin son gününde yapılan uygulamalı ölçümün ardından 3 günlük eğitim 
tamamlandı.

18-21 Temmuz 2018: Şubemizde 18-21 Temmuz 2018 tarihlerinde `Bilirkişilik Temel Eğitimi` 
gerçekleştirildi. Üyelerimiz, TMMOB üyeleri ve farklı meslek gruplarından üyelerin katıldığı eğitimde, 
`Yargılama Hukukuna İlişkin İlkeler ve İspat Hukukuna İlişkin Temel Kavramlar`, `Bilirkişinin Nitelikleri, 
Ödevleri ve Etik İlkeler`, `Bilirkişi İncelemesi`, `Rapor Yazımı Usul ve Esasları` bölümleri 3 gün boyunca 
Avukat İlker EVREN tarafından, 1 günlük `Uygulama` bölümü ise Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından katılımcılara aktarıldı.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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08-10 Ağustos 2018: YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 08-10 Ağustos 2018 tarihleri 
arasında EMO Isparta İl Temsilciliğimizde düzenlendi. Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN`ın açılış 
konuşması ile başlayan eğitime 22 üyemiz katılım sağladı ve eğitim, MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi 
Rüştü BEKDİKHAN`ın anlatımıyla gerçekleştirildi. Eğitimin son günü Göltaş Çimento Fabrikası`na ait 
Trafo Merkezi`ne ve TEİAŞ Isparta TM1 İndirici Trafo Merkezi`ne düzenlenen teknik gezilerin ardından 
3 günlük eğitim tamamlandı.

05-07 Eylül 2018: MİSEM kapsamında Elektrik Tesislerimde Topraklamalar Eğitimi 05-06-07 Eylül 2018 
tarihlerinde EMO Isparta Temsilciliği`nde yapıldı. MİSEM Eğitmeni Ahmet ŞAFAK tarafından verilen ve 
uygulamalı eğitimin de yapıldığı eğitime 19 üyemiz katılım sağladı.
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10-14 Eylül 2018: MİSEM (Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi) kapsamında Asansör SMM Eğitimi, 
MİSEM Eğitmeni üyemiz İbrahim KÜCÜ`nün anlatımıyla 10-14 Eylül 2018 tarihleri arasında Şubemizde 
gerçekleşti. Eğitimde TMMOB-EMO yasa ve yönetmelikleri, asansörlerin genel tanıtımları, hukuki ve 
mali sorumluluklar, ilgili mevzuat ve yönetmelikler, standartlar, başlıca asansör elemanları ve örnek avan 
proje hazırlanması konularında bilgiler katılımcılara aktarıldı. Asansörlerin, aylık ve yıllık bazda kontrol 
ve bakımlarının nasıl yapılacağı konusu, şube hizmet binamızın asansöründe ve makina dairesinde 
uygulamalı olarak da anlatıldıktan sonra eğitim sona erdi.

19-21 Eylül 2018: MİSEM Kapsamında `Elektrik SMM Eğitimi` 19-20-21 Eylül 2018 tarihlerinde MİSEM 
Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın sunumu ile Şubemizde gerçekleştirildi. 25 Üyemizin 
katıldığı eğitimde; yönetmelikler, kompanzasyon ve harmonikler, zayıf akım sistemleri, OG dağıtım 
sistemleri, elektrik tesislerinde dolaylı dokunmaya karşı koruma ve topraklama konuları katılımcılara 
aktarıldı.

10-12 Ekim 2018: YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 10-12 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın anlatımıyla 
gerçekleştirilen eğitimin ikinci gününde Şubemiz YG Laboratuvarında katılımcılara YG malzemeleri ve 
manevralar hakkında pratik eğitim verildi. Eğitimin son günü TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü`ne ait Akorsan 
Trafo Merkezi`ne düzenlenen teknik gezi ile 3 günlük eğitim tamamlandı.
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22-24 Ekim 2018: MİSEM Kapsamında Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) Eğitimi 22-
24 Ekim 2018 tarihleri arasında Şubemizde, Teknik Personelimiz Mehmet Burak DEMİR`in anlatımıyla 
gerçekleşti. Eğitime, Şubemiz üyelerinin yanı sıra TMMOB`a bağlı diğer Odaların üyeleri de katılım 
sağladılar.

25 Ekim 2018: MİSEM kapsamında, binalarda enerji performansı yazılımı ve masaüstü uygulaması olan 
BEP TR-II oryantasyon eğitimi, 25 Ekim 2018 tarihinde Şubemiz`de düzenlendi. Şube Teknik Görevlimiz 
Mehmet Burak DEMİR ‘in anlatımıyla düzenlenen eğitimde katılımcılara binalarda enerji kimlik belgesi 
düzenlenmesi hakkında uygulamalı olarak bilgilendirmede bulunuldu.

19-21 Kasım 2018: MİSEM Kapsamında “Şantiye Şefl iği” eğitimi 19-21 Kasım 2018 tarihlerinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. MİSEM Eğitmeni üyemiz İbrahim KÜCÜ tarafından anlatılan eğitimde 
katılımcılara TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri, Şantiye Şefl iği ile ilgili Yönetmelikler, 
Şantiyenin Tanımı, Şantiye Kuruluşu, Şantiye Şefl iği, Hakediş Düzenlemesi, Şantiye Toplantı Düzeni, 
İş Programı Düzenlenmesi, Depo Düzeni ve Malzeme Akışı, Kabuller, Kontrollük, Şantiye Kapanışı 
ve Elektrik ile ilgili iş kazaları ve önlemleri, İşçi sağlığı ve iş güvenliği ve Şantiye şefi nin hukuksal 
sorumluluklarından oluşan konu başlıklarında bilgi verildi.
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12-14 Aralık 2018: MİSEM kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 12-14 Aralık 2018 
tarihleri arasında Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Eğitim, MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi 
üyemiz Rüştü BEKDİKHAN`ın sunumu ile gerçekleştirildi. Şube Teknik Görevlimiz Mehmet Burak 
DEMİR`in katkıları ile eğitimin son gününde yapılan uygulamalı ölçümün ardından 3 günlük eğitim 
tamamlandı.

19-21 Aralık 2018: MİSEM Kapsamında `Elektrik SMM Eğitimi` 19-21 Aralık 2018 tarihlerinde MİSEM 
Eğitmeni Elektrik Mühendisi üyemiz Rüştü BEKDİKHAN`ın sunumu ile Şubemizde gerçekleştirildi. Üç 
gün süren eğitimde; yönetmelikler, kompanzasyon ve harmonikler, zayıf akım sistemleri, OG dağıtım 
sistemleri, elektrik tesislerinde dolaylı dokunmaya karşı koruma ve topraklama konuları katılımcılara 
aktarıldı.

24-26 Aralık 2018: MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 24-26 Aralık 2018 
tarihleri arasında Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın 
anlatımıyla gerçekleştirilen eğitimin ikinci gününde Şubemiz YG Laboratuvarında katılımcılara 
YG malzemeleri ve manevralar hakkında pratik eğitim verildi ve eğitimin son günü TEİAŞ 19.Bölge 
Müdürlüğü`ne ait Akorsan Trafo Merkezi`ne düzenlenen teknik gezi ile 3 günlük eğitim tamamlandı.
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14-18 Ocak 2019: Şubemizde, Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) kapsamında Asansör SMM 
Eğitimi, MİSEM Eğitmeni üyemiz İbrahim KÜCÜ`nün anlatımıyla 14-18 Ocak 2019 tarihleri arasında 
gerçekleşti. Eğitimde TMMOB-EMO yasa ve yönetmelikleri, asansörlerin genel tanıtımları, hukuki ve 
mali sorumluluklar, ilgili mevzuat ve yönetmelikler, standartlar, başlıca asansör elemanları ve örnek avan 
proje hazırlanması konularında bilgiler katılımcılara aktarıldı. Asansörlerin, aylık ve yıllık bazda kontrol 
ve bakımlarının nasıl yapılacağı konusu, şube hizmet binamızın asansöründe ve makina dairesinde 
uygulamalı olarak da anlatıldıktan sonra eğitim sona erdi.

22-24 Ocak 2019: MİSEM Kapsamında Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) Eğitimi 22-
24 Ocak 2019 tarihleri arasında Şubemizde, Teknik Personelimiz Mehmet Burak DEMİR`in anlatımıyla 
gerçekleşti. Eğitime, Şubemiz üyelerinin yanı sıra TMMOB`a bağlı diğer Odaların üyeleri de katılım 
sağladılar.

25 Ocak 2019: Enerji kimlik belgesi düzenlenmesi hakkında binalarda enerji performansı yazılımı 
ve masaüstü uygulaması olan BEP-TR II`ye geçişini sağlamak amacıyla, Şubemizde 25 Ocak 2019 
tarihinde BEP-TR II oryantasyon eğitimi düzenlendi. Eğitim Şube Teknik Görevlimiz Elektrik Elektronik 
Mühendisi Mehmet Burak DEMİR tarafından verildi.
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30 Ocak-01 Şubat 2019: MİSEM Kapsamında `Elektrik SMM Eğitimi` 30 Ocak - 01 Şubat 2019 
tarihleri arasında MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi üyemiz Rüştü BEKDİKHAN`ın sunumu ile ve 17 
üyemizin katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi. Üç gün süren eğitimde; yönetmelikler, kompanzasyon 
ve harmonikler, zayıf akım sistemleri, OG dağıtım sistemleri, elektrik tesislerinde dolaylı dokunmaya 
karşı koruma ve topraklama konuları katılımcılara aktarıldı.

06-08 Şubat 2019: MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 06-08 Şubat 2019 
tarihleri arasında Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü BEKDİKHAN`ın 
anlatımıyla gerçekleştirilen eğitimin ikinci gününde Şubemiz YG Laboratuvarında katılımcılara 
YG malzemeleri ve manevralar hakkında pratik eğitim verildi ve eğitimin son günü TEİAŞ 19.Bölge 
Müdürlüğü`ne ait Akorsan Trafo Merkezi`ne düzenlenen teknik gezi ile 3 günlük eğitim tamamlandı.

19-21 Şubat 2019: MİSEM kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 19-21 Şubat 2019 
tarihleri arasında Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. 26 üyemizin katıldığı eğitim, MİSEM Eğitmeni 
Elektrik Mühendisi üyemiz Rüştü BEKDİKHAN`ın sunumu ile gerçekleştirildi. Şube Teknik Görevlimiz 
Mehmet Burak DEMİR`in katkıları ile eğitimin son gününde yapılan uygulamalı ölçümün ardından 3 
günlük eğitim tamamlandı.
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17-20 Nisan 2019: Şubemizde 17-20 Nisan 2019 tarihlerinde `Bilirkişilik Temel Eğitimi` düzenlendi. 
Üyelerimiz ve farklı meslek gruplarından üyelerin katıldığı eğitimde, `Yargılama Hukukuna İlişkin İlkeler 
ve İspat Hukukuna İlişkin Temel Kavramlar`, `Bilirkişinin Nitelikleri, Ödevleri ve Etik İlkeler`, `Bilirkişi 
İncelemesi`, `Rapor Yazımı Usul ve Esasları` bölümleri 3 gün boyunca Avukat İlker EVREN tarafından, 
1 günlük `Uygulama` bölümü ise Latife ŞİMŞEK BAYSAL tarafından katılımcılara aktarıldı.

12-14 Haziran 2019: MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 12-14 
Haziran 2019 tarihleri arasında Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Rüştü 
BEKDİKHAN`ın anlatımıyla gerçekleştirilen eğitimin ikinci gününde Şubemiz YG Laboratuvarında 
katılımcılara YG malzemeleri ve manevralar hakkında pratik eğitim verildi. Eğitimin son günü Antalya 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü‘ne ait Trafo Merkezi`ne ve TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü`ne ait Serbest 
Bölge Trafo Merkezi`ne düzenlenen teknik gezi ile 3 günlük eğitim tamamlandı.

01-06 Temmuz 2019: MİSEM kapsamında Enerji Nakil Hatları (36 KV’a kadar) Proje Eğitimi 01-06 
Temmuz 2019 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi. MİSEM Eğitmeni Ahmet ŞAFAK‘ın sunumu ile 
gerçekleştirilen eğitimde, proje yapım ve kontrollük işlerinde görev alacak üyelerimize yüksek gerilim 
ENH (36 kV`a kadar) Swallow iletkenli projelendirmede yardımcı olacak konular teorik ve ağırlıklı olarak 
pratik olarak ele alındı.
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17-20 Temmuz 2019: Şubemizde 17-20 Temmuz 2019 tarihlerinde ̀ Bilirkişilik Temel Eğitimi` düzenlendi. 
Üyelerimiz, TMMOB üyeleri ve farklı meslek gruplarından katılımcıların katıldığı eğitim, Avukat İlker 
EVREN ve Elektrik Mühendisi Latife Şimşek BAYSAL’ın anlatımıyla gerçekleştirildi.

18-20 Eylül 2019: MİSEM Kapsamında `Elektrik SMM Eğitimi` 18-20 Eylül 2019 tarihleri arasında 
Şubemizde düzenlendi. Üç gün süren eğitimde; üyelere TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri 
ile ilgili bilgilendirme, Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından aktarılırken; Hukuki ve Mali 
Sorumluluklar, Zayıf Akım Tesisleri, Kompanzasyon ve Harmonikler, Elektrik Tesislerinde Dolaylı 
Dokunmaya Karşı Koruma, OG Dağıtım Sistemleri konuları, MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Saadet 
Nuruilah GÜLEÇ tarafından katılımcılara aktarıldı.

25-26 Eylül 2019: MİSEM kapsamında “Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi” EMO 
Antalya Şubesinde 25-26 Eylül 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi. Elektrik İç Tesislerinin Kontrolünün 
yapılması ve konu hakkında üyelerimizi bilgilendirmek, tesislerin sürekli ve güvenli çalışır durumda 
olması için sahip olması gereken bilgi ve deneyimi ile kontrol ve bakım prosedürlerinin standart hale 
getirilmesinin amaçlandığı eğitim, MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Ali GÜNDÜZ`ün sunumuyla 
üyelerimize aktarıldı.
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09-11 Ekim 2019: MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 09-11 Ekim 
2019 tarihleri arasında Şubemizde düzenlendi. MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Ahmet UĞUR`un 
anlatımıyla gerçekleştirilen eğitime 31 üye katılım sağladı. Yönetmelikler, Standartlar, Yüksek Gerilim 
Tesislerinde Topraklamalar, Güç, Ölçü ve Koruma Transformatörler, Dağıtım Şebekelerinde Koruma, 
Kompanzasyon ve Harmonikler, Manevralar, Elektrik Tesislerinde Güvenlik gibi konuların anlatıldığı 
eğitimin son gününde Şubemiz YG Laboratuvarında katılımcılara YG malzemeleri ve manevralar 
hakkında yapılan pratik eğitimin ardından 3 günlük eğitim tamamlandı.

 

16-19 Ekim 2019: Şubemizde 16-19 Ekim 2019 tarihlerinde `Bilirkişilik Temel Eğitimi` düzenlendi. 
Avukat İlker EVREN`in anlatımıyla gerçekleşen eğitime üyelerimizin yanı sıra TMMOB üyeleri ve farklı 
meslek gruplarından 23 kişi katıldı.
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TEKNİK EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ

05 Mayıs 2018: Şubemiz ve TEKSAN Jeneratör Elektrik ve Sanayi Ticaret A.Ş. fi rması işbirliği ile 05 
Mayıs 2018 Cumartesi günü Şubemizde “Jeneratör ve Jeneratör Çözümleri” konulu teknik seminer 
düzenlendi. Üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleşen seminerin açılış konuşması Şube Başkanımız 
İlhan METİN tarafından yapıldı. Jeneratör çeşitleri, güç seçimi, kojenerasyon-trijenerasyon sistemleri, 
jeneratör bakımı, uzaktan izleme ve mühendislik çözümleri gibi teknik konular katılımcılara aktarıldı. 
Seminer sonundaki soru cevap kısmının ardından verilen kokteyl ile etkinlik tamamlandı.

12 Mayıs 2018: Şubemiz ve Perspektif Akademi fi rması işbirliği ile 12 Mayıs 2018 Cumartesi günü 
`Sıra Dışı İletişim Becerileri` konulu kişisel gelişim semineri Şubemiz seminer salonunda düzenlendi. 
Seminerin açılış konuşması Şube Yazmanı Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından yapıldı. Beynimizin yapısı 
ve görevleri, pozitif düşünme, hayata tutunmak ve mutluluğun vücuda olumlu etkileri gibi konuların 
anlatıldığı ve yoğun bir ilgiyle izlenen seminer, Psikolojik Danışman Erdem ÖZ tarafından sunuldu.

26 Mayıs 2018: Şubemizde 26 Mayıs 2018 Cumartesi günü Elektronik, Haberleşme ve Otomasyon 
Komisyonumuzun katkılarıyla, Şubemiz ve AKİŞMER Teknoloji Transfer Merkezi işbirliği ile `TÜBİTAK 
ve KOSGEB Destekleri` konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. Komisyon Başkanı Elektrik ve 
Elektronik Mühendisi üyemiz Serhat NAFİZ`in açılış konuşması ile başlayan seminerde Ar-Ge ve 
İnovasyon Ekosistemi, Sanayiye yönelik Tübitak ve Kosgeb Teşvikleri, Arge inovasyon ve girişimcilik 
destekleri ile Tubitak 1512 Bireysel Genç Girişim Desteği konular katılımcılara aktarıldı. Soru ve cevap 
bölümünün ardından etkinlik tamamlandı.
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21 Temmuz 2018: Şubemiz Kadın Mühendisler Komisyonu`nun organizasyonuyla, açılış konuşmasını 
komisyon başkanı Ülkü KARABACAK’ın yaptığı, günlük yaşam performanslarımıza pozitif katkı 
sağlamak amacıyla ve video görüntüleriyle de desteklenen `Stres Yönetimi` konulu seminer Kişisel 
Gelişim Uzmanı Erdem ÖZ`ün keyifl i anlatımıyla 21.07.2018 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

03 Ağustos 2018: Şubemiz, Huawei ve Proactive Energy Management (PEM) fi rmaları işbirliği ile 
03 Ağustos 2018 Cuma günü Akra Barut Antalya Otel’de “Güneşten Üretilen Enerjinin Öz Tüketimde 
Optimize Edilmesi” konulu teknik seminer düzenlendi. Seminerin açılış konuşması Şube Başkan 
yardımcımız Şaban TAT tarafından yapıldı. Solar PV çözümleri ve PV sistemlerinde enerji yönetiminin 
anlatıldığı sunum, üyelerimiz tarafından ilgi ile dinlendi. Seminer sonundaki soru cevap kısmının 
ardından etkinlik tamamlandı.

06 Ekim 2018: Şubemiz ve Arken Jeneratör A.Ş. fi rması iş birliği ile 06 Ekim 2018 Cumartesi günü 
Şubemizde “Jeneratör Çalışma Prensipleri” konulu teknik seminer düzenlendi. Üyelerimizin yoğun 
katılımı ile gerçekleşen seminerde jeneratör sistem bileşenleri nasıl çalışır, jeneratör alımında dikkat 
edilecek hususlar, senkron jeneratör sistemleri, jeneratör garanti süreleri, havalandırma ve montaj 
esnasında önemli hususlar gibi teknik konular katılımcılara aktarıldı. Seminer sonundaki soru cevap 
kısmının ardından verilen kokteyl ile etkinlik tamamlandı.
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20 Ekim 2018: Şubemiz ve Ovivo Electric-BDY Elektrik İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. fi rması işbirliği ile 
20 Ekim 2018 Cumartesi günü Şubemizde `Yeni Nesil Aydınlatma ve Anahtar Priz Teknolojisi` konulu 
teknik seminer düzenlendi. Üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleşen seminerin açılış konuşması, 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet AYDIN tarafından yapıldı. Seminer sonundaki soru cevap kısmının 
ardından verilen kokteyl ile etkinlik tamamlandı.

03 Kasım 2018: Şubemiz, Cemtalya Mühendislik ve 4S Elektrik fi rmaları işbirliği ile 03 Kasım 2018 
Cumartesi günü Şubemiz seminer salonunda `Yıldırım ve Aşırı Gerilimden Korunma Yöntemleri` konulu 
teknik seminer düzenlendi. Üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleşen seminerin açılış konuşması, 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI tarafından yapıldı. Yeni nesil parafudr sistemleri, yıldırım ve 
deprem erken uyarı sistemleri gibi konularının aktarıldığı seminer, üyelerimiz tarafından ilgi ile dinlendi 
ve soru cevap kısmının ardından tamamlandı.

17 Kasım 2018: Şube Yönetim Kurulumuzun desteği ve Şube İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonumuzun 
katkılarıyla 17 Kasım 2018 Cumartesi günü Şubemizde “Elektrik İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Tedbirleri ile Kişisel Koruyucu Donanımlar” konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. Açılış konuşması 
Şube İSG Komisyonu Başkanımız Levent ÖZEL tarafından yapılan seminerin sunumu, A Sınıfı İş 
Güvenliği Uzmanı Elektrik Mühendisi Üyemiz Soner ÖRS tarafından yapıldı. İş güvenliği mevzuatı ve 
kişisel koruyucu donanımların uygulamalı olarak anlatıldığı seminer üyelerimiz tarafından ilgi ile dinlendi 
ve soru cevap kısmının ardından tamamlandı.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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21 Aralık 2018: Şubemiz ve Schneider Electric fi rması iş birliği ile 21 Aralık 2018 Cuma günü Şubemizde 
“Elektrik Sistemlerinde Kestirimci Bakımın Önemi ve Enerji Sürekliliği” konulu teknik seminer düzenlendi. 
Üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleşen seminerin açılış konuşması, Şube Teknik Müdürümüz Niyazi 
İL tarafından yapıldı. Dağıtım sistemlerindeki bakım ve onarımın önemi ve enerji sürekliliği konularının 
anlatıldığı seminer, soru cevap kısmının ardından verilen kokteyl ile tamamlandı.

09 Mart 2019: Şubemiz ve Perspektif Akademi fi rması iş birliği ile 09 Mart 2019 Cumartesi günü 
“Davranışlarınız Sizi Ele Veriyor” konulu kişisel gelişim semineri, Şubemiz seminer salonunda düzenlendi. 
Kadın Mühendisler Komisyonu`nun organizasyonuyla düzenlenen seminerin açılış konuşması, 
komisyon başkanı üyemiz Ülkü KARABACAK tarafından yapıldı. Günlük yaşantımıza olumlu katkılar 
sağlamak amacıyla ve video görüntüleriyle de desteklenen seminer, Psikolojik Danışman Erdem ÖZ 
tarafından sunuldu ve üyelerimiz tarafından ilgiyle izlendi.

20 Nisan 2019: Şubemiz Biyomedikal Mühendisliği Komisyonu`nun organizasyonuyla, 20 Nisan 2019 
Cumartesi günü Şubemiz seminer salonunda “Yapay Zekanın Şirketler İçin Oluşturduğu Fırsatlar ve 
Riskler” konulu seminer, Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. 
Dr. Ümit Deniz ULUŞAR`ın anlatımıyla gerçekleştirildi. Biyomedikal Müh. Komisyonu Başkanı İnci 
BİLGE`nin açılış konuşması ile başlayan seminer, üyelerimiz tarafından ilgi ile dinlendi. Soru ve cevap 
bölümünün ardından etkinlik tamamlandı.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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22 Haziran 2019: Şubemiz ve Yıldırımdan Korunma Merkezi (Yılkomer) iş birliği ile 22 Haziran 2019 
Cumartesi günü Şubemiz seminer salonunda “IEC 62305 Standartı Kapsamında Yapı ve Tesislerde 
Yıldırımdan Korunma ve AG Parafudr Tasarımı” konulu teknik seminer düzenlendi. Açılış konuşması, 
Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından yapılan seminerde katılımcılara yıldırımın oluşumu ve 
korunma yöntemleri ile ilgili ayrıntılı bilgiler verildi. Örnek dış yıldırımlık hesapları ve AG parafudr 
sistemleri hakkında bilgilendirmenin de yapıldığı seminer soru cevap bölümünün ardından tamamlandı.

29 Haziran 2019: Şubemiz ve Perspektif Akademi fi rması işbirliği ile 29 Haziran 2019 Cumartesi günü 
`Şiddetsiz İletişimi` konulu kişisel gelişim semineri Şubemiz seminer salonunda düzenlendi. Kadın 
Mühendisler Komisyonu`nun organizasyonuyla düzenlenen seminerin açılış konuşması, komisyon 
başkanı üyemiz Ülkü KARABACAK’ın yaptığı ve Psikolojik Danışman Erdem ÖZ’ün sunduğu seminer 
üyelerimiz tarafından ilgiyle izlendi.

26 Ekim 2019: Şubemiz ve Mavili Elektronik Tic. ve San. A.Ş. fi rması işbirliği ile 26 Ekim 2019 Cumartesi 
günü ̀ Yangın Algılama Sistemleri ve Endüstriyel Tesislerde Uygulamalar` konulu teknik seminer Şubemiz 
seminer salonunda düzenlendi. Başkan Yardımcımız Şaban TAT`ın açılış konuşması ile başlayan teknik 
seminer üyelerimiz tarafından ilgiyle takip edildi.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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09 Kasım 2019:  Şubemiz ve Perspektif Akademi fi rması işbirliği ile 09 Kasım 2019 Cumartesi günü 
`Topluluk Karşısında Konuşma Psikolojisi` konulu kişisel gelişim semineri Şubemiz seminer salonunda 
düzenlendi. Kadın Mühendisler Komisyonunun organizasyonuyla düzenlenen seminerin açılış 
konuşması, komisyon başkanı üyemiz Ülkü KARABACAK tarafından yapıldı. Psikolojik Danışman 
Erdem ÖZ’ün sunduğu seminer üyelerimiz tarafından ilgiyle izlendi.

6. BÖLÜM MİSEM VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞMALARI
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7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ

KOMİSYONLAR VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ

EMO Yönetim Kurulu’nun 13.08.2010 tarih ve 42/12 sayılı toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren; 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Komisyonların Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi doğrultusunda 
Şubemiz 13.Çalışma Dönemi komisyonları ve komisyon üyeleri oluşturuldu. 

Şubemiz işleyişinde önemli bir yer kaplayan, mesleki ve sosyal etkinliklerin altyapısının hazırlanması 
ve bunların gerçekleştirilmesi, Şube çalışmalarına üyelerimizin katılması, istek ve görüşlerini iletmeleri, 
katılımcılığın gerçekleşmesi, meslek dallarının geliştirilmesi ve çıkarlarının korunmasına, meslek 
alanlarına ve uzmanlık tanımlamalarına ilişkin görüş ve öneri oluşturmak ve Şube Yönetim Kurulu 
çalışmalarına yardımcı olmaları amacıyla bu dönem 11 komisyon oluşturulmuş ve bu oluşturulan 
komisyonlar birçok alanda nitelikli çalışmalar gerçekleştirmiştir

Komisyonlarda alınan kararlar Şube Yönetim Kurulunca görüşülerek gerekli değerlendirmeler yapılmış 
hayata geçirilmeye çalışılmıştır. Burada yapılan değerlendirme ve eleştiriler şube çalışmalarımıza olumlu 
katkılarda bulunmuştur. Komisyon toplantı periyotları, gündem yoğunluğu ve meslek alanlarımızdaki 
gelişmelere bağlı olarak yapılmıştır. Komisyonlarda görev alarak emeğini ve bilgisini Şubemizden 
esirgemeyen değerli meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Bu dönem oluşan komisyonlar, komisyonlarda görev alan üyelerimiz ve çalışmaları ile ilgili bilgilendirmeler 
aşağıda belirtilmiştir.

1. ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU 
2. BASIN - YAYIN KOMİSYONU
3. BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ KOMİSYONU
4. EĞİTİM KOMİSYONU
5. ELEKTRONİK-HABERLEŞME-OTOMASYON KOMİSYONU
6. ENERJİ/ YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI KOMİSYONU
7. KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 
8. SMM KOMİSYONU
9. SOSYAL ETKİNLİKLER VE GENÇLİK KOMİSYONU
10. YAPI DENETİM KOMİSYONU
11. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU

Asansör konusunda çalışan üyelerimiz arasında bilgi paylaşımı ve yardımlaşmayı sağlamak, gerek 
kullanıcıların gerekse asansör çalışanlarının güvenliğinin arttırılması konusunda kamuoyu oluşturmak 
ve bu konuda çalışmalar yapmak İlgili (Asansör, CE vb.) yasa ve yönetmeliklerin incelenmesi ve 
çalışmaları devam eden mevzuat konusunda Şube görüşü oluşturulmasında yönetime yardımcı olmak, 
asansör alanı ile ilgili yeni teknolojiler hakkında etkinlikler düzenlemek.
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ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ
1 BARIŞ ELDURAN KOMİSYON BAŞKANI

2 MEHMET BAHADIR DEMİR KOMİSYON BŞK. YARD.

3 HAKKI TAÇKIN ÜYE

4 ALEDDİN TUNÇ ÜYE

5 REMZİ İYEM ÜYE

6 SERHAT YASA ÜYE

7 CEMAL ONAY TEZEL ÜYE

8 SÜLEYMAN ÖNAL ÜYE

9 BURAK BAYRI ÜYE

BASIN YAYIN KOMİSYONU

Üyeler arasında iletişimin sağlanması, kent ve ülke gündemine bakış açısı sunmak amacıyla Şube 
Bülteninin düzenli olarak çıkartılması ve web sitesi yayınlarımızın organize edilmesi, mesleki konularda 
yeni kitapların hazırlanması ve basılması ile ilgili çalışmalar yapıp, Yönetim Kuruluna sunmuştur. 

BASIN YAYIN KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ
1 İNAYET BURCU TOPRAK KOMİSYON BAŞKANI

2 ÇAĞDAŞ KAPLAN KOMİSYON BŞK. YARD.

3 GÖKALP ARI KOMİSYON RAPORTÖRÜ

4 ONUR YAZICI ÜYE

5 SAMİ ÇULHA ÜYE
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BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ KOMİSYONU

Bu komisyonun amacı, Meslek dalı üyeleri arasında örgütlenme ve dayanışmayı güçlendirmek, İlgili 
kurullar arasında eşgüdüm sağlamak, Meslek dalına özgü çalışmalar yapmak, bilgi ve deney birikimini 
oluşturmak, Meslek dalı ile ilgili örgütlenme, yayın, meslek içi eğitim vb, meslek dalı alt komisyonlarını 
kurmak ve çalışmaları yaygınlaştırmak, Mesleğin gelişmesini sağlayacak araçları oluşturmak ve 
Meslek dalını geliştirmek, düzeyini yükseltmek ve üyelerin çıkarlarını korumak amacıyla  Biyomedikal 
Mühendisliği Komisyonu  kurulmuştur.

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 İNCİ BİLGE KOMİSYON BAŞKANI
2 ERKAN GENCER KOMİSYON BŞK. YARD.
3 CANER SONGÜL ÜYE
4 MEHMET GÖKHAN YILDIZ ÜYE
5 MUSTAFA OKTAY ÜYE
6 BÜŞRA ÇELİK ÜYE
7 ANILCAN GÜZELER ÜYE
8 ZAHİDE ELİF AKIN ÜYE
9 AHMET ONUR GÜNAYDIN ÜYE

10 YİĞİT ALİ YÜNCÜ ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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EĞİTİM KOMİSYONU

Dünyadaki hızlı değişimin artan ivmesi sanayiye ve çalışma yaşamına da yansıyor. Bu hızlı değişimin 
hızlı gelişime dönüşmesini sağlamak, oluşan yeni dinamiklerde doğru rolü oynamak amacında olan 
Şubemiz, üyelerimiz yönelik eğitim etkinliklerini sürdürmektedir.Buna göre eğitim komisyonumuz, 
üyelerimizin meslek alanlarını ve güncel teknolojileri takip etmesine yönelik olarak eğitim programlarını 
tespit etmek ve eğitim etkinliklerinin düzenlenmesi çalışmalarını yapmak amacıyla oluşturulmuştur.

EĞİTİM KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 MEHMET BAHADIR DEMİR KOMİSYON BAŞKANI
2 İBRAHİM KÜCÜ KOMİSYON BŞK. YARD.
3 ALPER GÜL KOMİSYON RAPORTÖRÜ
4 NECATİ OKMAN ÜYE
5 KEMAL ENGİN KOCASOY ÜYE
6 ŞÜKRÜ ÖZEN ÜYE
7 AHMET ÇELİK ÜYE
8 HALUK KARAMAN ÜYE
9 RÜŞTÜ BEKDİKHAN ÜYE
10 AHMET ŞAFAK ÜYE
11 LATİFE ŞİMŞEK BAYSAL ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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ELEKTRONİK, HABERLEŞME VE OTOMASYON KOMİSYONU

EMO‘ ya  bağlı her uzmanlık alanının, EMO ‘nun  her kademesinde kendini ifade etme olanaklarının 
yaratılması ve EMO‘nun güçlendirilmesi, farklı disiplinlerdeki üyelerimiz arasındaki dayanışmanın 
güçlenmesini sağlayacak çalışmaların yapılması, meslek disiplinine özgü bilgi ve deneyim birikiminin 
oluşturulması, Meslek alanlarının belirlenmesi, meslek etiği ve piyasa denetimi konusunda çalışmalar 
yapmak, Elektronik ve haberleşme mühendislerinin meslek alanlarının tanımlanması amacı ile öncelikle 
Odamızda hukuksal alt yapının yeniden tarifl enmesi için çalışma yürütmüştür. 

ELEKTRONİK VE HABERLEŞME KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ
1 SERHAT NAFİZ KOMİSYON BAŞKANI

2 AYHAN HAZIR KOMİSYON BŞK. YARD.

3 SELÇUK AYDIN KOMİSYON RAPORTÖRÜ

4 AHMET RIFAT GÖRGÜN ÜYE

5 CAN DEMİRKIRAN ÜYE

6 FEVZİ HALLAÇ ÜYE

7 UFUK ARICAN ÜYE

8 CANER SONGÜL ÜYE

9 EMRE SERT ÜYE

ENERJİ /YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI KOMİSYONU

Enerji Arz Güvenilirliği, Enerji üretim, iletim, dağıtım ve tüketim birimlerinin  durumu  vb. konularında 
araştırma yapmak, yasa yönetmelik ve mevzuatları incelemek ve gerekiyorsa değişiklikler için yönetim 
kuruluna öneri sunmak. İlgili kurumlarla eşgüdüm sağlamak, Bölgemizin yerli, yenilenebilir, alternatif 
enerji kaynaklarının araştırılması ve raporlar hazırlamak ilgili komisyonlarla eşgüdümlü olarak; yapılan 
özelleştirme ve uygulamaların takipçisi olmak, Kamunun doğru bilgilendirilmesinin olanaklarını yaratmak.  

Enerji Verimliliği kanunu ve alt yönetmeliklerinin takip edilerek verimlilik çalışmalarının takip edilmesi 
uygulanması ile ilgili olarak çalışmalar yapmak, Enerji Verimliliği eğitimleri kapsamında odamızın 
yetkilendirilmiş kuruluş olması yönündeki  çalışmalara destek olmak, Enerji Verimliliği uygulamalarında 
bölgemizin organize sanayi bölge müdürlükleri, üniversiteler ve ilgili kuruluşlarla koordinasyon içinde 
çalışmalar yürütmek, başta eğitim kurumları olmak üzere kurumlara, kuruluşlara ve halka yönelik 
enerjinin etkin ve verimli kullanımı ile ilgili bilinçlendirme eğitimleri programlamak, Yenilenebilir enerji 
kaynaklarımız ve bu kaynaklara dayalı enerji üretimi konusunda öncelikle bölgemiz ve ülkemiz boyutunda 
verileri oluşturmak. Bu konuda uygulanan politikaları yorumlamak ve bültene yazılar hazırlamak 
amacıyla komisyonumuz çalışmalar gerçekleştirmiştir. 

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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ENERJİ/YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ
1 ERGİN KAYAR KOMİSYON BAŞKANI
2 FURKAN GÜZEL KOMİSYON BŞK. YARD.
3 ATAKAN GÖÇEN KOMİSYON RAPORTÖRÜ
4 ŞÜKRÜ ÖZEN ÜYE
5 BEHÇET TUFAN ÜYE
6 ZÜLFİKAR TÜRKMEN ÜYE
7 MUSTAFA BOYACILAR ÜYE
8 GÜLHAN GÜZEL ÜYE
9 FERHAT YAMAK ÜYE

10 ADEM KURT ÜYE
11 AHMET RİFAT GÖRGÜN ÜYE
12 BERKER BAŞKAN ÜYE
13 FERDA ÇETİNKAYA ÜYE
14 KEMAL ENGİN KOCASOY ÜYE
15 HALİL İBRAHİM AYDINÖZ ÜYE
16 SONER SAYDAM ÜYE
17 MEHMET HİLMİ DUMAN ÜYE
18 GÖKHAN HANEDAN ÜYE
19 KADİR ATÇI ÜYE
20 MUSTAFA DEMİREL ÜYE
21 TURAN ÇAKIL ÜYE
22 ORÇUN ÇAĞATAY ÇELİK ÜYE
23 AHMET KUTLU ÜYE
24 EMRAH MERAL ÜYE
25 HAMZA FEZA CARLAK ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

EMO örgütlülüğü içinde kadın üyelerimizin etkin ve üretken olarak yer almasını sağlamak ve yaratılacak 
sinerjiyi toplumun diğer katmanlarına yaymak, çalışma hayatında kadın üyelerimizin karşılaştığı 
sorunları belirleyerek, çözüm önerilerini örgütle ve kamuoyuyla paylaşmak amacıyla düzenli olarak 
toplantılar yapmak ve çeşitli etkinlikler düzenlemek hedefi  ile kurulan komisyonumuz dönem içerisinde 
kadın mühendis üyelerimize yönelik çeşitli etkinlikler, toplantılar gerçekleştirmiştir.

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 ÜLKÜ KARABACAK KOMİSYON BAŞKANI

2 SELMA ESKİOĞLU KOMİSYON BŞK. YARD.

3 AYŞE AKSU KOMİSYON RAPORTÖRÜ

4 İNAYET BURCU TOPRAK ÜYE

5 SERAP UÇURAN ÜYE

6 SELCEN GÖKSEL TAŞDAN ÜYE

7 SEVİLAY UYAR ÜYE

8 HAFİZE KARABAYIR ÜYE

9 HÜLYA BAŞÇİÇEK ÜYE

10 BERNA AGDOĞAN ÜYE

11 ESRA ÇAĞLI ÜYE

12 SERPİL YILMAZ ÜYE

13 FATOŞ ÜRESİN ÜYE

14 MERVE BEDELOĞLU ÜYE

15 SELMA NİLAY TABANLI ÜYE

16 İNCİ BİLGE ÜYE

17 EZGİ ÖZEKİNCİ ÜYE

18 BÜŞRA TUFAN ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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SMM KOMİSYONU

SMM olan üyelerimizin sorunlarına çözüm üretmek, proje hazırlama ve uygulamalarının standartlaşması 
için çalışma yapmak, Meslek etiği ve piyasa denetimi konusunda çalışmalar yapmak, İlgili sempozyum 
ve seminerler için Şube yönetimine destek vermek, Meslek Dalı Komisyonları ile eşgüdüm sağlayarak 
mesleğimizle ilgili; yasa, yönetmelik ve mevzuatları incelemek (MİSEM, SMM vb) ve raporlar hazırlamak 
ve Şube görüşü oluşturulmasında yönetime yardımcı olmak, akademik hakların korunması, kaybedilmiş 
hakların kazandırılması ve geliştirilmesi için çalışmalar üretmişlerdir.

SMM KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ
1 İBRAHİM KORU KOMİSYON BAŞKANI
2 SADIK YEŞİLYURT KOMİSYON BŞK. YARD.
3 ESER ORAKLI KOMİSYON RAPORTÖRÜ
4 HÜSEYİN UÇURAN ÜYE
5 GÜLTEKİN AYHAN ÜYE
6 DOĞAN YILDIRIM ÜYE
7 HİKMET DEMİR ÜYE
8 AHMET UĞUR ÜYE
9 SELCEN GÖKSEL TAŞDAN ÜYE

10 RECEP BİROL KARACA ÜYE
11 METE MERT ÜYE
12 FERHAT ÇAĞLI ÜYE
13 BARIŞ TATAROĞLU ÜYE
14 SEFA ŞENGÖK ÜYE
15 YÜKSEL ÜLEN ÜYE
16 RAMAZAN KAYA ÜYE
17 SEYİT ÇAĞRI YILDIRIM ÜYE
18 MUHAMMED FATİH BÜYÜKKÖSE ÜYE
19 İZZETTİN ÖZBİLEN ÜYE
20 CEM GİRAY KAMİLOĞLU ÜYE
21 GÖKHAN HANEDAN ÜYE
22 TEVFİK TAT ÜYE
23 RAMAZAN KAPLAN ÜYE
24 SELÇUK AYDIN ÜYE
25 HAKAN PEKUYGUN ÜYE
26 NADİR TIĞ ÜYE
27 İSMAİL ÇAL ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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SOSYAL ETKİNLİKLER/GENÇLİK KOMİSYONU

Şubemiz örgütlülüğünün geliştirilmesi, üyelerimizin ve öğrenci üyelerimizin oda ile ilişkilerinin 
güçlendirilmesi, üyelerimiz arasındaki iletişimin arttırılması için sosyal ve kültürel çalışmalar yaparak 
üyelerin birbirleriyle tanışmalarının sağlanması ve ilişkilerinin geliştirilmesi ve Şubemiz üyelerinin 
ihtiyaçları doğrultusunda sosyal ve teknik içerikli etkinlikler organize etmek amacıyla çalışmalar yürütmek 
için kurulan komisyonumuz dönem içerisinde çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Ayrıca genç üyelerimizin bilgi birikimlerini arttırmak, meslek yaşamında karşılaştıkları sorunların 
çözümüne ilişkin çalışmalar yapmak, genç üyelerin birbiri ile kaynaşmaları için gerekli etkinlikler organize 
etmek için çalışmalar yürütmüştür. 

SOSYAL ETKİNLİKLER/GENÇLİK KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 FERHAT YAMAK KOMİSYON BAŞKANI

2 FATOŞ ÜRESİN KOMİSYON BŞK. YARD.

3 ESMA GİZEM UÇURUM KOMİSYON RAPORTÖRÜ

4 MEHMET GÖÇMEN ÜYE

5 ATİLA YÜKSEK ÜYE

6 ONUR YAZICI ÜYE

7 HALİL İBRAHİM AYDINÖZ ÜYE

8 CAN BARUT ÜYE

9 SAMET UYAR ÜYE

10 DOĞA ULAŞ ÜYE

11 SERDAR AĞIRMAN ÜYE

12 FERUDUN TUFAN ÜYE

13 FURKAN GÜZEL ÜYE

14 SELAM PALAZ ÜYE

15 İNCİ BİLGE ÜYE

16 EZGİ ÖZEKİNCİ ÜYE

17 ÇAĞDAŞ KAPLAN ÜYE

18 MEHMET SERACETTİN TAV ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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YAPI DENETİM KOMİSYONU

Yapı denetiminde çalışan meslektaşlarımızın izlenmesi, istihdam koşullarının araştırılması, mesleki 
etik ve denetim konusunda çalışmalar yapmak, afet, yangın ve yapı denetimi konusunda diğer odalar, 
kurumlar ve kuruluşlarla eşgüdümün sağlanmasında aktif görev almak, İlgili yasa ve yönetmeliklerin 
incelenmesi, aksaklıkların giderilmesi yönünde çalışma yapmak amacıyla kurulan komisyonumuz 
dönem içerisinde aktif çalışmalar gerçekleştirmiştir.

YAPI DENETİM KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 FETHİ YORULMAZ KOMİSYON BAŞKANI

2 BAYRAM BAHATTİN GÜNAYDIN KOMİSYON BŞK. YARD.

3 MELİH BEKAR KOMİSYON RAPORTÖRÜ

4 EMİN TEKERLER ÜYE

5 SERAP UÇURAN ÜYE

6 ŞÜKRÜ TAYLAN ÜYE

7 GÜLTEKİN AYHAN ÜYE

8 HÜSEYİN EKİNCİ ÜYE

9 ERTUĞRUL GAZİ ÜNAL ÜYE

10 HASAN KİTİŞ ÜYE

11 CANDAN LATİFOĞLU SİVRİKAŞ ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

İş güvenliği ve işçi sağlığı hakkında çalışmalar yürüterek toplumda bilinç oluşturmak, çalışanların sağlıklı 
ve güvenli bir ortamda çalıştırılarak işe uyumlarını ve verimliliği arttırmak amacıyla ilgili kurumlara görüş 
bildirilmek üzere çalışmalar yapmak. Mevcut mevzuat ile ilgili bilgilendirme toplantıları organize etmek 
için çalışmalar gerçekleştirmiştir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ
1 LEVENT ÖZEL KOMİSYON BAŞKANI

2 SONER ÖRS KOMİSYON BŞK. YARD.

3 AHMET ÇELİK ÜYE

4 HİLMİ LEVENT AYAZ ÜYE

5 MERTAY DEMİRAYAK ÜYE

7. BÖLÜM ŞUBE KOMİSYONLARIMIZ VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ
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8. BÖLÜM MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR

24/03/2018

Sayı : Ant-Kur03-462
Konu : En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği hk.

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
ANTALYA

Bilindiği gibi 6235 sayılı Türk  Mühendis  ve Mimar Odaları  Birliği Kanununun  32.  ve 39.  uncu maddelerine dayanılarak 
hazırlanan TMMOB  Elektrik Mühendisleri Odası,  En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği’nin 1. 
Maddesine göre Yönetmeliğin amacı;  teknik hizmet kalitesinin yükseltilmesi, yapı, sistem tasarımı ve tesis üretiminin 
sağlam, kullanışlı, güvenilir ve ekonomik bir biçimde toplum yararına yürütülmesine katkıda bulunacak önlemlerin 
alınması, meslek mensuplarının haklarının korunması, haksız rekabetin önlenmesi, mühendis ile işveren arasındaki 
ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim 
ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest 
müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından 
değerlendirilmelerine esas olan kayıtları tutmaktır.

Ayrıca Bakanlar Kurulunun 2013/5660 sayılı karan ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Elektrik 
Mühendisleri Odası idari ve mali denetimleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılması, 17 Aralık 2013 tarih ve 
28854 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Şubemizce yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda Odamıza tescili bulunan bazı SMM’lerin (Serbest Müşavir 
Mühendislik Büroları) mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmadıkları tespit edilmiş bulunmaktadır. Daha önce de 
bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan 
belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  

Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle 
hala mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmayan bürolar tespit edilmeye devam edilmektedir.

Bununla birlikte 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği’nin 57. Maddesindeki ifadeler çerçevesinde belediyelerin, yapı ruhsatlarının 
bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 
yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 
görülmüştür. 

Yukarıda açıklanan nedenler doğrultusunda, Müdürlüğünüzce üyelerimizin sicil durumlarının takibinin yapılabilmesi 
ve yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla; belediyeler tarafından odamızın 
mesleki faaliyet denetimlerinin aranması buna bağlı olarak yukarıda anılan ya pı ruhsatı, tescil edilen asansörlere 
ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 
belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 
saygılarımızla bilgilerinize arz ederiz.

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

Ek: 1)  TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği (5 sayfa)

 2) 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ekli Yönetmelik (5 sayfa)

Dağıtım:

Bilgi için: EMO Antalya Şubesi Birimleri

ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 
belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 

mesleki faaliyet denetimlerinin aranması buna bağlı olarak yukarıda anılan ya pı ruhsatı, tescil edilen asansörlere 
ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 

ve yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla; belediyeler tarafından odamızın 
Yukarıda açıklanan nedenler doğrultusunda, Müdürlüğünüzce üyelerimizin sicil durumlarının takibinin yapılabilmesi 

bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 
yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği’nin 57. Maddesindeki ifadeler çerçevesinde belediyelerin, yapı ruhsatlarının 
bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 

ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim 
ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest 
müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından 
değerlendirilmelerine esas olan kayıtları tutmaktır.

Ayrıca Bakanlar Kurulunun 2013/5660 sayılı karan ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Elektrik 
Mühendisleri Odası idari ve mali denetimleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılması, 17 Aralık 2013 tarih ve 
28854 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Şubemizce yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda Odamıza tescili bulunan bazı SMM’lerin (Serbest Müşavir 
Mühendislik Büroları) mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmadıkları tespit edilmiş bulunmaktadır. Daha önce de 
bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan 
belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  

Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle 
hala mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmayan bürolar tespit edilmeye devam edilmektedir.

alınması, meslek mensuplarının haklarının korunması, haksız rekabetin önlenmesi, mühendis ile işveren arasındaki 
ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim 



109antalya@emo.org.tr

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU
8. BÖLÜM MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR

 24 /03/2018
Sayı : Ant-Kur03-463
Konu : En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği hk.

T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
BURDUR

Bilindiği gibi 6235 sayılı Türk  Mühendis  ve Mimar Odaları  Birliği Kanununun  32.  ve 39.  uncu maddelerine dayanılarak 
hazırlanan TMMOB  Elektrik Mühendisleri Odası,  En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği’nin 1. 
Maddesine göre Yönetmeliğin amacı;  teknik hizmet kalitesinin yükseltilmesi, yapı, sistem tasarımı ve tesis üretiminin 
sağlam, kullanışlı, güvenilir ve ekonomik bir biçimde toplum yararına yürütülmesine katkıda bulunacak önlemlerin 
alınması, meslek mensuplarının haklarının korunması, haksız rekabetin önlenmesi, mühendis ile işveren arasındaki 
ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim 
ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest 
müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından 
değerlendirilmelerine esas olan kayıtları tutmaktır.

Ayrıca Bakanlar Kurulunun 2013/5660 sayılı karan ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Elektrik 
Mühendisleri Odası idari ve mali denetimleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılması, 17 Aralık 2013 tarih ve 
28854 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Şubemizce yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda Odamıza tescili bulunan bazı SMM’lerin (Serbest Müşavir 
Mühendislik Büroları) mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmadıkları tespit edilmiş bulunmaktadır. Daha önce de 
bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan 
belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  

Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle 
hala mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmayan bürolar tespit edilmeye devam edilmektedir.

Bununla birlikte 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği’nin 57. Maddesindeki ifadeler çerçevesinde belediyelerin, yapı ruhsatlarının 
bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 
yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 
görülmüştür. 

Yukarıda açıklanan nedenler doğrultusunda, Müdürlüğünüzce üyelerimizin sicil durumlarının takibinin yapılabilmesi 
ve yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla; belediyeler tarafından odamızın 
mesleki faaliyet denetimlerinin aranması buna bağlı olarak yukarıda anılan  yapı ruhsatı, tescil edilen asansörlere 
ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 
belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 
saygılarımızla bilgilerinize arz ederiz.

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

Ek: 1) TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği (5 sayfa)
 2) 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ekli Yönetmelik (5 sayfa)

Dağıtım:
Bilgi için: EMO Antalya Şubesi Birimleri 

ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 
belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 

mesleki faaliyet denetimlerinin aranması buna bağlı olarak yukarıda anılan  yapı ruhsatı, tescil edilen asansörlere 
ve yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla; belediyeler tarafından odamızın 
Yukarıda açıklanan nedenler doğrultusunda, Müdürlüğünüzce üyelerimizin sicil durumlarının takibinin yapılabilmesi 

yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 
bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 

Bununla birlikte 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği’nin 57. Maddesindeki ifadeler çerçevesinde belediyelerin, yapı ruhsatlarının 

ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest 
müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından 
değerlendirilmelerine esas olan kayıtları tutmaktır.

Ayrıca Bakanlar Kurulunun 2013/5660 sayılı karan ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Elektrik 
Mühendisleri Odası idari ve mali denetimleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılması, 17 Aralık 2013 tarih ve 
28854 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Şubemizce yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda Odamıza tescili bulunan bazı SMM’lerin (Serbest Müşavir 
Mühendislik Büroları) mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmadıkları tespit edilmiş bulunmaktadır. Daha önce de 
bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan 
belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  

Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle 
hala mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmayan bürolar tespit edilmeye devam edilmektedir.

ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim 
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  24/03/2018
Sayı : Ant-Kur03-464
Konu : En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği hk.

T.C.
ISPARTA VALİLİĞİ
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
ISPARTA

Bilindiği gibi 6235 sayılı Türk  Mühendis  ve Mimar Odaları  Birliği Kanununun  32.  ve 39.  uncu maddelerine dayanılarak 
hazırlanan TMMOB  Elektrik Mühendisleri Odası,  En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği’nin 1. 
Maddesine göre Yönetmeliğin amacı;  teknik hizmet kalitesinin yükseltilmesi, yapı, sistem tasarımı ve tesis üretiminin 
sağlam, kullanışlı, güvenilir ve ekonomik bir biçimde toplum yararına yürütülmesine katkıda bulunacak önlemlerin 
alınması, meslek mensuplarının haklarının korunması, haksız rekabetin önlenmesi, mühendis ile işveren arasındaki 
ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim 
ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest 
müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından 
değerlendirilmelerine esas olan kayıtları tutmaktır.

Ayrıca Bakanlar Kurulunun 2013/5660 sayılı karan ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Elektrik 
Mühendisleri Odası idari ve mali denetimleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılması, 17 Aralık 2013 tarih ve 
28854 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Şubemizce yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda Odamıza tescili bulunan bazı SMM’lerin (Serbest Müşavir 
Mühendislik Büroları) mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmadıkları tespit edilmiş bulunmaktadır. Daha önce de 
bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan 
belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  

Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle 
hala mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmayan bürolar tespit edilmeye devam edilmektedir.

Bununla birlikte 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği’nin 57. Maddesindeki ifadeler çerçevesinde belediyelerin, yapı ruhsatlarının 
bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 
yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 
görülmüştür. 

Yukarıda açıklanan nedenler doğrultusunda, Müdürlüğünüzce üyelerimizin sicil durumlarının takibinin yapılabilmesi 
ve yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla; belediyeler tarafından odamızın 
mesleki faaliyet denetimlerinin aranması buna bağlı olarak yukarıda anılan ya pı ruhsatı, tescil edilen asansörlere 
ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 
belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 
saygılarımızla bilgilerinize arz ederiz.

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

Ek: 1) TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Yönetmeliği (5 sayfa)
 2) 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ekli Yönetmelik (5 sayfa)

Dağıtım:
Bilgi için: EMO Antalya Şubesi Birimleri

belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 
ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerinin yanı sıra üyelerimizin yaptıkları işlemlere ait bilgi ve 
belgelerin Şubemize ve bağlı birimlerimize gönderilmesi ve bu hususlarda İl Müdürlüğünüzce gereğinin yapılmasını 

mesleki faaliyet denetimlerinin aranması buna bağlı olarak yukarıda anılan ya pı ruhsatı, tescil edilen asansörlere 

Yukarıda açıklanan nedenler doğrultusunda, Müdürlüğünüzce üyelerimizin sicil durumlarının takibinin yapılabilmesi 
ve yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla; belediyeler tarafından odamızın 

yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 
bir örneğini, tescil edilen asansörlere ait ada parsel, asansör fi rması ve proje müellifi  bilgilerini ve üyelerimizin 
yaptıkları işlemlere ait bilgi ve belgeleri Odamız birimlerine göndermesi gerekirken bazı belediyelerin göndermediği 

değerlendirilmelerine esas olan kayıtları tutmaktır.

Ayrıca Bakanlar Kurulunun 2013/5660 sayılı karan ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Elektrik 
Mühendisleri Odası idari ve mali denetimleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılması, 17 Aralık 2013 tarih ve 
28854 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Şubemizce yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda Odamıza tescili bulunan bazı SMM’lerin (Serbest Müşavir 
Mühendislik Büroları) mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmadıkları tespit edilmiş bulunmaktadır. Daha önce de 
bu şekilde aksamalar olması sebebiyle, Şube yetki alanımızda bulunan ve mesleki faaliyet denetimi yapmayan 
belediyelere yazı yazılmış ve bu konuda hassas olmaları istenmiş bulunmaktadır.  

Ancak belediyeler tarafından mesleki faaliyet denetimi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmemesi nedeniyle 
hala mesleki faaliyet denetimlerini yaptırmayan bürolar tespit edilmeye devam edilmektedir.

Bununla birlikte 03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde 

müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından 

8. BÖLÜM MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR
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26/04/2018

Sayı : Ant-EMO04-595
Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.  Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü  
   Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin yazısı hk.

 
Sevgili SMM Meslektaşımız;

İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin 
19.04.2018 tarih ve 11325 sayılı yazısı.

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin, 
bir tesise ait yapı bağlantı hattı projesi; iç tesisat projesinden bağımsız olarak, yetkili mühendis tarafından çizilerek 
onaylatılması gerektiğine ilişkin ilgi yazısı ektedir.

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.
   
Saygılarımızla,

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı

Ek : İlgi yazı.(1 sayfa)

DAĞITIM : 

Bilgi ve Gereği için: SMM Üyeler

onaylatılması gerektiğine ilişkin ilgi yazısı ektedir.

İlgi yazı.(1 sayfa)

8. BÖLÜM MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR



antalya@emo.org.tr112

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

24/07/2018

Sayı : Ant-EMO04-986
Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.  Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü  
   Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin yazısı hk.

 
Sevgili SMM Meslektaşımız;

İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin 
23.07.2018 tarih ve 22754 sayılı yazısı.

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin, AG/
OG Dağıtım Güç Transförmatörleri Teknik Şartnamesinin  yeniden düzenlendiğine ilişkin ilgi yazısı ve ilgili şartneme 
ektedir.

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.
   
Saygılarımızla,

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı

Ek : İlgi yazı.(34 sayfa)

DAĞITIM : 

Bilgi ve Gereği için: SMM Üyeler

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin, AG/
OG Dağıtım Güç Transförmatörleri Teknik Şartnamesinin  yeniden düzenlendiğine ilişkin ilgi yazısı ve ilgili şartneme 

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.
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07/08/2018

Sayı : Ant-EMO04-1057
Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.  Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü  
   Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin yazısı hk.

 
Sevgili SMM Meslektaşımız;

İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin 
31.07.2018 tarih ve 23970 sayılı yazısı.
 

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin, 
01.08.2018 tarihinden itibaren talep gücü 40 kW ve üstü tesislere X5 sayaç takılması zorunluluğuna ilişkin ilgi yazısı 
ektedir.

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.
   
Saygılarımızla,

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı

Ek : İlgi yazı.(1 sayfa)

DAĞITIM : 

Bilgi ve Gereği için: SMM Üyeler

İlgi yazı.(1 sayfa)

8. BÖLÜM MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR
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07/08/2018

Sayı : Ant-EMO04-1058
Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.  Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü  
   Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin yazısı hk.

 
Sevgili SMM Meslektaşımız;

İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin 
31.07.2018 tarih ve 24182 sayılı yazısı.
 
İlgi yazıda, 01.06.2017 tarih ve 30083 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Elektrik Piyasası Bağlantı 
ve Sistem Kullanım Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” gereği ilgili dağıtım şirketi ile sözleşme 
imzalanmadan bağlantı hattı tesisi yapılmaması gerektiği ifade edilmektedir. 

Ayrıca yapılacak olan kablo kanalı imalatlarında da, Elektrik Dağıtım Şebekeleri Enerji Kabloları Montaj (Uygulama) 
Usul ve Esasları’na göre imalat yapılması konusu yine ilgi yazı ile bildirilmiştir. 

SMM meslektaşlarımız tarafından üretilen yukarıda belirtilen hizmetlerin kontrol ve denetiminde mağduriyet 
yaşanmaması için yazımızın ekinde ilgi yazıda belirtilen bu uygulama esaslarının dikkate alınması hususunda 
gereğini bilgilerinize rica ederiz.
   
Saygılarımızla,

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı

Ek : İlgi yazı.(1 sayfa)

DAĞITIM : 

Bilgi ve Gereği için: SMM Üyeler 

İlgi yazı.(1 sayfa)

Ayrıca yapılacak olan kablo kanalı imalatlarında da, Elektrik Dağıtım Şebekeleri Enerji Kabloları Montaj (Uygulama) 
Usul ve Esasları’na göre imalat yapılması konusu yine ilgi yazı ile bildirilmiştir. 

SMM meslektaşlarımız tarafından üretilen yukarıda belirtilen hizmetlerin kontrol ve denetiminde mağduriyet SMM meslektaşlarımız tarafından üretilen yukarıda belirtilen hizmetlerin kontrol ve denetiminde mağduriyet 
yaşanmaması için yazımızın ekinde ilgi yazıda belirtilen bu uygulama esaslarının dikkate alınması hususunda 
gereğini bilgilerinize rica ederiz.
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15/11/2018

Sayı : Ant-Kur02-1417          

Konu :  T.C. Danıştay 6. Dairesi Kararları hk.

T.C.

ANTALYA-BURDUR-ISPARTA İL-İLÇE-BELDE BELEDİYELERİN BAŞKANLIĞI’NA 

ANTALYA-BURDUR-ISPARTA

T.C. Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanan, Antalya 2. İdare Mahkemesi’nin Tarih 21.05.2015, Esas No: 2014/623 
Karar No: 2015/803 sayılı ve Antalya 3.İdare Mahkemesi’nin 24.12.2014 Tarihli, 2014/582 Esas ve 2014/1664 sayılı 
kararlarında; 

“Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri 
Yönetmenliği ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Asansörlere ait Makina 
Mühendisliği Hizmetleri Yönetmenliği uyarınca, asansörlü binalarda ruhsata ekli asansör avan projesinin, elektrik 
projesi bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından da makina mühendisi tarafından birlikte 
hazırlanması gerektiği sonucuna varılmakta olup, dava konusu ruhsat eki Asansör Avan Projesinde ise Elektrik 
Mühendisinin onayının bulunmadığı görüldüğünden Asansör Avan Projesinin Elektrik Mühendisince onaylanmadan 
kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatının hukuka uyarlılığı bulunmamaktadır“ hükmüne varılmıştır. Mahkeme 
kararları T.C. Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanmıştır. Kararların bir örneği ekte gönderilmiştir. 

Antalya 1.İdare Mahkemesi`nin   2016/ 478 Esas No, 2017/ 356 Karar No ve 13.04.2017 tarihli kesinleşmiş kararı da 
aynı doğrultudadır. 

T.C. Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanan mahkeme kararları dikkate alınarak; Asansörlü binalarda, asansör avan 
projesinin elektrik projesi bakımından Elektrik Mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından Makina Mühendisi 
tarafından birlikte hazırlanması gerektiği ve buna bağlı olarak da Elektrik Mühendisi imzası bulunmayan asansör 
avan projelerinin kesinlikle kabul edilmemesi ve yapı ruhsatı verilmemesi gerekmektedir.

Buna göre, asansör avan projesinde Elektrik Mühendisi imzası olmamasına rağmen kurumunuz tarafından verilmiş 
yapı ruhsatı var ise eksiklik tamamlanıncaya kadar yapı ruhsatlarının askıya alınması/iptali gerekmektedir.

Açıklanan nedenlerle, gerek ilgili kanun ve yönetmeliklere göre gerekse yukarıda bahsi geçen T.C. Danıştay 6. 
Dairesinin kararına göre de aykırılığı açık olan ve ileride doğabilecek hukuki olumsuzlukların engellenmesi için ilgili 
birimlerinizin talimatlandırılmasını, bilgi alınmasını ve buna göre gereğinin yapılmasını arz/rica ederiz.

Saygılarımızla.
Çiğdem IŞIKYÜREK  
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

Dağıtım: Antalya, Burdur, Isparta Merkez Belediyeleri ve İlçe Belediyeleri

birimlerinizin talimatlandırılmasını, bilgi alınmasını ve buna göre gereğinin yapılmasını arz/rica ederiz.
Dairesinin kararına göre de aykırılığı açık olan ve ileride doğabilecek hukuki olumsuzlukların engellenmesi için ilgili 
birimlerinizin talimatlandırılmasını, bilgi alınmasını ve buna göre gereğinin yapılmasını arz/rica ederiz.

Açıklanan nedenlerle, gerek ilgili kanun ve yönetmeliklere göre gerekse yukarıda bahsi geçen T.C. Danıştay 6. 

yapı ruhsatı var ise eksiklik tamamlanıncaya kadar yapı ruhsatlarının askıya alınması/iptali gerekmektedir.
Buna göre, asansör avan projesinde Elektrik Mühendisi imzası olmamasına rağmen kurumunuz tarafından verilmiş 

Yönetmenliği ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Asansörlere ait Makina 
Mühendisliği Hizmetleri Yönetmenliği uyarınca, asansörlü binalarda ruhsata ekli asansör avan projesinin, elektrik 
projesi bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından da makina mühendisi tarafından birlikte 
hazırlanması gerektiği sonucuna varılmakta olup, dava konusu ruhsat eki Asansör Avan Projesinde ise Elektrik 
Mühendisinin onayının bulunmadığı görüldüğünden Asansör Avan Projesinin Elektrik Mühendisince onaylanmadan 
kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatının hukuka uyarlılığı bulunmamaktadır“ hükmüne varılmıştır. Mahkeme kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatının hukuka uyarlılığı bulunmamaktadır“ hükmüne varılmıştır. Mahkeme 
kararları T.C. Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanmıştır. Kararların bir örneği ekte gönderilmiştir. 

Antalya 1.İdare Mahkemesi`nin   2016/ 478 Esas No, 2017/ 356 Karar No ve 13.04.2017 tarihli kesinleşmiş kararı da Antalya 1.İdare Mahkemesi`nin   2016/ 478 Esas No, 2017/ 356 Karar No ve 13.04.2017 tarihli kesinleşmiş kararı da 

T.C. Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanan mahkeme kararları dikkate alınarak; Asansörlü binalarda, asansör avan T.C. Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanan mahkeme kararları dikkate alınarak; Asansörlü binalarda, asansör avan 
projesinin elektrik projesi bakımından Elektrik Mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından Makina Mühendisi 
tarafından birlikte hazırlanması gerektiği ve buna bağlı olarak da Elektrik Mühendisi imzası bulunmayan asansör 
avan projelerinin kesinlikle kabul edilmemesi ve yapı ruhsatı verilmemesi gerekmektedir.

“Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri 
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06/02/2019

Sayı : Ant-Kur02-193

Konu : Tescil Edilen YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmeleri Hk.

 AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
MÜŞTERİLER MÜDÜRLÜĞÜ
ANTALYA    

Bilindiği üzere, 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan Elektrik 
YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği gereği, elektrik yüksek gerilim tesislerinde can ve mal güvenliğinin 
sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi amacıyla, işletme gerilimi 1 kV’un üstündeki tesislerde, işletme 
sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda, Şube sınırlarımız içerisinde (Antalya, Isparta, Burdur) 01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Şubemize/Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine 
istinaden, 2019 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu 
üstlendikleri trafolara ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Yazman Üye

Ek  : 

1 Ocak 2019–05 Şubat 2019 tarihleri arasında Şubemize/Temsilciliğimize YG İşletme Sorumluluğu Hizmet 
Sözleşmeleri sunularak Antalya, Burdur ve Isparta il sınırları içerisinde tescil edilen YG İşletme Sorumluluğu Hizmet 
Sözleşmeleri Listesini içeren CD (1 adet)

tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda, Şube sınırlarımız içerisinde (Antalya, Isparta, Burdur) 01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Şubemize/Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine aktif
istinaden, 2019 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu 
üstlendikleri trafolara ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
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06/02/2019

Sayı : Ant-Kur02-194

Konu : Tescil Edilen YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmeleri Hk.

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
BURDUR İL MÜDÜRLÜĞÜ
BURDUR    

Bilindiği üzere, 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan Elektrik 
YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği gereği, elektrik yüksek gerilim tesislerinde can ve mal güvenliğinin 
sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi amacıyla, işletme gerilimi 1 kV’un üstündeki tesislerde, işletme 
sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Burdur ilinde,  01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında Şubemize/
Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, 
2019 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu üstlendikleri 
trafolara ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla.

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Yazman Üye

Ek  : 

01 Ocak 2019 –  05 Şubat 2019 tarihleri arasında Burdur il sınırları içerisinde tescil edilen YG İşletme Sorumluluğu 
Hizmet Sözleşmeleri Listesini içeren CD (1 adet)

sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi amacıyla, işletme gerilimi 1 kV’un üstündeki tesislerde, işletme 
sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Burdur ilinde,  01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında Şubemize/Bu kapsamda Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Burdur ilinde,  01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında Şubemize/
Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, aktif
2019 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu üstlendikleri 
trafolara ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi amacıyla, işletme gerilimi 1 kV’un üstündeki tesislerde, işletme 
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 06/02/2019

Sayı : Ant-Kur02-195

Konu : Tescil Edilen YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmeleri Hk.

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
ISPARTA İL MÜDÜRLÜĞÜ
ISPARTA    

Bilindiği üzere, 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan Elektrik 
YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği gereği, elektrik yüksek gerilim tesislerinde can ve mal güvenliğinin 
sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi amacıyla, işletme gerilimi 1 kV’un üstündeki tesislerde, işletme 
sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Isparta ilinde, 01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında Şubemize/
Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, 
2019 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu üstlendikleri 
trafolara ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla.

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Yazman Üye

Ek  : 

01 Ocak 2019 – 05 Şubat 2019 tarihleri arasında Isparta il sınırları içerisinde tescil edilen YG İşletme Sorumluluğu 
Hizmet Sözleşmeleri Listesini içeren CD (1 adet)

tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Isparta ilinde, 01 Ocak-05 Şubat 2019 tarihleri arasında Şubemize/
Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, aktif
2019 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu üstlendikleri 
trafolara ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
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11/09/2019

Sayı : Ant-EMO04-903

Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.  Proje ve Planlama Müdürlüğü Planlama Yöneticiliği’nin yazısı hk.

Sevgili SMM Meslektaşımız;

İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Proje ve Planlama Müdürlüğü Planlama Yöneticiliği’nin 21.08.2019 tarihli yazısı 
yazısı.

 

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Proje ve Planlama Müdürlüğü Planlama Yöneticiliği’nin, imdat 
gruplarının dağıtım tesisi kapsamında yer alan tesislere bağlantısının “bağlantı noktasından” sonra şebekeye 
bağlanması gerektiği değerlendirilmesine ilişkin ilgi yazısı ektedir.

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.

   

Saygılarımızla,

Çiğdem IŞIKYÜREK
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı

Ek : İlgi yazı (2 sayfa)

DAĞITIM : 

Bilgi ve Gereği için: SMM Üyeler

İlgi yazı (2 sayfa)

bağlanması gerektiği değerlendirilmesine ilişkin ilgi yazısı ektedir.
gruplarının dağıtım tesisi kapsamında yer alan tesislere bağlantısının “bağlantı noktasından” sonra şebekeye 
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EMO-GENÇ ÇALIŞMALARI

EMO‘nun toplumsal yaşamdaki yerini bugünün mesleki anlamda gereklerini yerine getirebildiği ölçüde 
kazandığını görüyor ve EMO-Genç katılımıyla bunu daha da ileriye taşınabileceğini düşünüyoruz. Hem 
geleceği temsil etmeleri hem de taşıdıkları dinamizm nedeniyle öğrenci üyelerin, oda çalışmalarına katılmaları 
geliştiricidir.

Sorunlarımızın toplumsal sorunlardan ayrı olamayacağını bilerek, bir gün üyesi olacakları odamızın 
çalışmalarına üniversite öğrenimleri boyunca da aktif olarak katkı koymaları, odamızla öğrenci ilişkisini kalıcı 
üye yapısına dönüştürmek ve odanın çalışmalarının sürekliliğinin, üretkenliğinin EMO-Genç çalışmalarıyla 
mümkün olacağından, yönetmeliklerimiz ve olanaklarımız çerçevesinde Şubemiz elinden gelen her türlü 
desteği, önemi EMO-Genç’e vermiş vermeye de devam edecektir.

Şubemiz etkinlik alanında bulunan üniversitelerin mühendislik fakültelerinde okuyan öğrencilerin, odayla 
ilişkilerinin öğrencilikleri sırasında kurulması ve odayı tanımalarını sağlamak, öğrencilerin mesleki gelişmelerine 
yardımcı olmak amacıyla, bu dönemde de EMO-Genç üyelerimizle Şubemizde tanışma toplantıları 
düzenlenmiş, toplantılarda EMO-Genç’ in tanımı, EMO ve Şubemiz hakkında bilgilendirme yapılmış, teknik 
geziler organize edilmiş ve talepleri de yerine getirilmeye çalışılmıştır. Şubemiz tarafından yıllardır devam eden 
öğrenci üyelerimize staj yapabilecekleri işyerleri bulunması ve bu hizmetin kurumsallaştırılması çalışmalarına 
bu dönemde de devam edilmiştir.

EMO Antalya Şubesi’nin sınırları içerisinde ki üniversitelerin; Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme 
Mühendisliği bölümlerinde okuyan odamıza kayıtlı 1426 öğrenci üyesi bulunmaktadır. Akdeniz Üniversitesi, 
Antalya Bilim Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ilgili bölüm öğrencilerinden Şubemize ön 
üye kayıtlarını yaptıran EMO-Genç üyelerimiz bu dönemde de artış göstermiştir. Şubemize kayıtlı Akdeniz 
Üniversitesi EMO-Genç üye sayımız 650, Antalya Bilim Üniversitesi 60 ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-
Genç üye sayımız 716 olmak üzere toplam 1426 meslektaş adayının, öğrenci üye olarak kaydı bulunmaktadır.

ÜYE SAYISI
650

Süleyman Demirel Üniversitesi 716
Antalya Bilim Üniversitesi 60
TOPLAM 1426

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

EMO ANTALYA ŞUBESİ EMO-GENÇ ÜYE SAYILARI
ÜNİVERSİTE ADI

Akdeniz Üniversitesi

Akdeniz 
Üniversitesi

Süleyman 
Demirel 

Üniversitesi
716

Antalya Bilim 
Üniversitesi

60

EMO-GENÇ ÜYE SAYISI

ÜYE SAYISI
650

Süleyman Demirel Üniversitesi 716
Antalya Bilim Üniversitesi 60
TOPLAM 1426

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

EMO ANTALYA ŞUBESİ EMO-GENÇ ÜYE SAYILARI
ÜNİVERSİTE ADI

Akdeniz Üniversitesi

Akdeniz 
Üniversitesi

Süleyman 
Demirel 

Üniversitesi
716

Antalya Bilim 
Üniversitesi

60

EMO-GENÇ ÜYE SAYISI
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EMO-GENÇ Etkinlikleri
17 Mart 2018: 15-18 Mart 2018 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen, endüstri ve otomasyon dünyasının en önemli etkinliklerinden biri olan WIN EURASIA 25. 
ENDÜSTRİYEL OTOMASYON FUARI`na 17 Mart 2018 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, Akdeniz 
Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile yaklaşık 150 
kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. Fuar alanında birçok projenin uygulamasını görme olanağı bulan 
üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz fi rma standlarını ziyaret ederek otomasyon hakkında son gelişmeleri 
takip ederek, uygulamalar hakkında bilgi aldılar. Teknik gezimiz; 18 Mart 2018 Pazar sabahı Isparta ve 
Antalya`ya geri dönüş ile son buldu.Fuar teknik gezisinde üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz Endüstri 4.0`ın 
en yü ksek kalite, ü rü n ve hizmetlerini, elektrik, dağıtım sistemleri, kontrol sistemleri, transformatörler, 
kablolama sistemleri vb. konularda açılan stantları gezerek yenilikleri yakından görme imkanı buldular.

22 Mart 2018: Şube Yönetim Kurulumuz ve Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç öğrenci komisyonu işbirliği 
ile 22 Mart 2018 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 
Mesleki Tanıtım Semineri düzenlendi. Mezuniyet sonrası iş mülakatları, işe alınma süreci, iş hayatına 
hazırlanma vb. konularda bilgilendirmelerin yapıldığı seminere bölüm öğrencilerinden geniş katılım 
sağlandı. Seminerin açılışı, Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç temsilcisi Doğan ŞİMŞEK tarafından 
yapıldı. Seminere katılım sağlayanlara teşekkürlerini sunduktan sonra Mühendislik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. S.Cumhur BAŞARAN`ı kürsüye davet etti. BAŞARAN, etkinliğin yapılmasında 
emeği geçen öğrencilerine ve EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu`na teşekkürlerini sunduktan sonra, 
öğrencileri iş hayatına hazırlayan bu gibi etkinliklerin önemine değindi.

TMMOB ve EMO hakkındaki tanıtım sunum Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından yapıldı. 
Ardından sırasıyla Akdeniz Üniversitesi Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı`nda görev yapan Şube 
Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK kamuda mühendis olmak hakkında; Mavili Elektronik Akdeniz Bölge 
Müdürü Alper GÜL satış mühendisleri ve zayıf akım teknolojileri hakkında; Vodafone Akdeniz Bölge 
Teknik Müdürlüğü Saha Operasyonları Müdürü Kubilay BAYDOĞAN GSM sektörü hakkında; Artlift 
Asansör Ltd. Şti. sahibi Ahmet AYDIN Asansör ve elektromekanik taşıyıcılar sektörü hakkında ve 
SYT Enerji Ltd. Şti. sahibi Seyit Çağrı YILDIRIM da SMM ve imza yetkisi hakkında kürsüye çıkarak 
bilgilendirmede bulundu. Öğrencilerin yoğun ilgiyle takip ettiği etkinlik, soru cevap bölümünün ardından 
sona erdi.

9. BÖLÜM EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
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09-10 Mayıs 2018: Süleyman Demirel Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği ile Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği Bölümleri öğrencilerine, Mühendislik Fakültesi Kariyer Günleri kapsamında 
Odamızı ve EMO-Genç yapısını tanıtmak, şube ve temsilcilik etkinliklerini anlatmak amacıyla 09-10 
Mayıs 2018 tarihlerinde EMO-Genç Standı açıldı. Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören standımız 
aynı zamanda Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN tarafından ziyaret edildi. İl Temsilcimiz etkinlik 
kapsamında `Sektörün Mühendislik Beklentileri` konulu sunumunu da gerçekleştirdi.

04 Haziran 2018: Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç Temsilcisi Doğan ŞİMSEK’in organize ettiği ve EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu`nun desteği ile Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü son sınıf öğrencilerine 04.06.2018 tarihinde mezuniyet yemeği düzenlendi. Programın açılış 
konuşması Şube Yazman Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından yapıldı. Ardından Akdeniz Üniversitesi 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi meslektaşlarımızdan Dr. Süleyman BİLGİN 
ve Dr. H. Feza CARLAK öğrencilere hitap ettiler. Konuşmalarında, mesleğimize ve etik değerlerimize 
her zaman sahip çıkmalarını tavsiye ettiler ve Odaya kayıt olmanın önemine vurgu yaptılar. Yapılan 
etkinlikten çok memnun olan EMO Genç üyelerimiz Yönetim Kurulumuza teşekkürlerini dile getirdiler.

9. BÖLÜM EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
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16-17 Ekim 2018: Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Binasına 16-17 Ekim 2018 tarihleri 
arasında EMO-Genç standı açıldı. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü`ne yeni kayıt olan öğrencilere 
EMO`nun yapısı ve EMO Antalya Şubesi etkinlikleri hakkında bilgi verilirken; EMO-Genç’in amacı ve 
faaliyetleri hakkında da bilgilendirmede bulunuldu, EMO-Genç’e üye olmaları sağlandı.

24 Ekim 2018: Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç Temsilcisi Doğan ŞİMSEK’in talebi üzerine, Akdeniz 
Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik `Mutluluğun Reçetesi` adlı 
söyleşi düzenlendi. Günümüzün yoğun ve stresli hayatından biraz olsun öğrencileri uzaklaştırmak; 
ayrıca vize dönemi öncesinde onları motive etmek amacıyla düzenlenen söyleşi, Üyemiz Doğa ULAŞ 
tarafından 24 Ekim 2018 tarihinde AÜ Mühendislik Fakültesi seminer salonunda gerçekleştirildi.

16 Mart 2019: 14-17 Mart 2019 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen WIN EURASIA 2019 FUARI`na 16 Mart 2019 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, 
Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile 
yaklaşık 100 kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. 

9. BÖLÜM EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
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20 Mart 2019: EMO Burdur İl Temsilciliğimiz ve Kon-Tek Energy Firması iş birliği ile 20 Mart 2019 
Çarşamba günü Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kariyer Günleri kapsamında `Güneş Var 
Oldukça` konulu teknik seminer düzenlendi. EMO-GENÇ üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
seminerde İş Geliştirme Direktörü Atilla YAPAR ve SMM üyemiz Abdullah SUNGUR tecrübelerini 
öğrencilerimizle paylaştı. Seminer sonunda EMO-GENÇ kayıtlarının alındığı ve etkinliklerimiz hakkında 
bilgilendirmelerin yapıldığı standımız Burdur İl Temsilcimiz Mehmet ÇIĞRI ve Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Ahmet ÇİFCİ tarafından ziyaret edildi.

12 Nisan 2019: Şube Yönetim Kurulumuz ve Antalya Bilim Üniversitesi işbirliği ile 12 Nisan 2019 
tarihinde Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Mesleki 
Tanıtım Semineri düzenlendi. Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümüne 
kayıt olan öğrencilere Odamızı tanıtmak, Şube etkinliklerini ve EMO-Genç yapısını açıklamak amacıyla 
Mühendislik Fakültesinde 12 Nisan 2019 tarihinde EMO-Genç Standı açıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
İlhan METİN`in de yer aldığı tanıtım standımız öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü. Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği bölümü öğrencilerine, EMO örgütlülüğü, EMO Antalya Şubesi etkinlikleri hakkında bilgi 
verilirken EMO-Genç`in yapısı, amacı, gerçekleştirdiği etkinlikler hakkında bilgilendirmede bulunuldu 
ve EMO-Genç`e üye olmaları sağlandı. Mezuniyet sonrası iş mülakatları, işe alınma süreci, iş hayatına 
hazırlanma gibi konularda öğrencilere bilgi verme amacıyla aynı gün, bölüm öğrencilerine mesleki 
tanıtım semineri de gerçekleştirildi. Seminerin açılışını yapan Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL, 
TMMOB, EMO, EMO-Genç ve EMO`ya üye olabilen meslek grupları hakkında kısa bir bilgilendirmede 
bulundu. Ardından sırasıyla Vodafone Akdeniz Bölge Teknik Müdürlüğü Saha Operasyonları Müdürü 
Kubilay BAYDOĞAN, GSM sektörü hakkında; TEİAŞ 19.Bölge Müdürlüğü`nde Ölçü Sistemleri Grup 
Başmühendisi olarak görev yapan Ferhat YAMAK, elektrik üretim, iletim ve dağıtım sektörü hakkında; 
Artlift Asansör Ltd. Şti. sahibi Ahmet AYDIN Asansör ve elektromekanik taşıyıcılar sektörü hakkında ve 
Kaymazlar Mühendislik Elk. İnş. Ltd. Şti. sahibi İbrahim KAYMAZ da SMM ve imza yetkisi hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Öğrencilerin yoğun ilgiyle takip ettiği etkinlik, soru cevap bölümünün ardından 
sona erdi.

9. BÖLÜM EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
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13 Haziran 2019: Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2018-2019 yılı mezunları Mühendislik 
Yemin Töreni 13 Haziran 2019 günü Atatürk Konferans Salonunda gerçekleştirildi.Şubemiz Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban TAT öğrencileri tebrik edip, meslek hayatlarında başarılar diledi ve 
dereceye giren öğrencilere ödüllerini sundu. EMO Antalya Şubesi olarak mezun olan meslektaşlarımızı 
kutlar başarılarının devamını dileriz.

13 Haziran 2019: Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği mesleğine adım atan mezunlar 
ve bölüm akademisyenlerinden oluşan üyelerimizle 13.06.2019 tarihinde mezuniyet yemeğinde bir araya 
geldik. Oldukça keyifl i geçen gecede, yeni mezun meslektaşlarımız doyasıya eğlendiler. EMO Antalya 
Şubesi olarak meslek hayatları boyunca Oda ve Şube çalışmalarına katkı koymalarını dilediğimiz yeni 
mühendislere meslek hayatlarında başarılar dileriz.

9. BÖLÜM EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
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9-12 Eylül  2019: TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında Türksat AŞ 
tarafından 9-12 Eylül 2019 tarihleri arasında bu yıl 4`üncüsü düzenlenen Model Uydu Yarışması`na 
Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç üyelerimiz “ŞAHİ” adını verdikleri model uyduları ile katıldılar. 

9. BÖLÜM EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
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10. BÖLÜM 10. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU

10. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU VE SERGİSİ

EMO Antalya Şubemiz`ce düzenlenen 10. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi 
(YEKSEM), 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde Nazım Hikmet Kongre ve Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Yenilenebilir enerji kaynaklarının; teknolojik gelişmeler, ekonomik, toplumsal ve çevresel etkileri dahil 
olmak üzere çok boyutlu olarak ele alındığı sempozyumda akademisyenler, mühendisler, sanayiciler, 
kamu yetkilileri bilgi ve deneyimlerini paylaştılar. Sempozyumun ilk gün oturumları iki ayrı salonda eş 
zamanlı olarak yapıldı. 30 çağrılı konuşmacının katıldığı sempozyum kapsamında 14 oturum, 65 bildiri ve 6 
poster sunumu yapılırken, “Yenilenebilir Enerji Sektörünün Değerlendirilmesi ve Beklentiler”, “Türkiye’de 
Yenilenebilir Enerjide Finansman Fırsatları ve Uygulamaları”, “Yenilenebilir Enerji Projelerinin Yaban 
Hayatına Etkileri, İzin Süreçleri ve Karşılaşılan Sorunlar”, “Yatırımcı Gözüyle Akdeniz’de Yenilenebilir 
Enerji Sektörünün Yatırımları”, “Yasal Mevzuat Kapsamında Yenilenebilir Enerji”, “Yenilenebilir Enerjinin 
Bugünü ve Geleceği” başlıklı 6 panel gerçekleştirildi.
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10. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi”nin (YEKSEM 2019) açılış töreninde ilk 
olarak YEKSEM Yürütme Kurulu Başkanı ve Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi Başkan 
Yardımcısı Şaban Tat söz aldı. Ulusal ve uluslararası düzeyde hızla artan dünya nüfusunun enerji 
tüketimini yükselttiğine işaret eden Tat, şunları söyledi:

Teknolojinin sağladığı kolaylık ve konforu, dünyanın konforunu kaçırarak elde etmenin bir paradoks 
olduğunu vurgulayan Tat, “İnsan için daha güzel bir dünya yaratacaksınız ama bunu yaparken insanın 
var olması için gereken asgari şartları yok edeceksiniz. Doğal kaynakları tüketerek ürettiğimiz enerji, 
dünyanın dengesini bozarak sıcaklık artışlarına, mevsimsel farklılıklara, su seviyelerinin yükselmesine, 
bu değişimler ise ölümcül sonuçlara sebep olacak. Bu sadece ülkemizi değil tüm insanlığı ilgilendiren 
hayati bir konu” dedi.

“Bugüne kadar enerjiyi yerin altında aradık. Doğal kaynakları atığa dönüştürerek hem yerin altını hem 
de üstünü kirlettik” diyen Tat, “Artık kafamızı kumdan çıkarmalı, yukarılara bakmalıyız. Çözüm orada 
çünkü. Çözüm yerin üstünde, gök kubbede, etrafımızı çevrelemiş fark edilmeyi bekliyor. Dünyaya 1 yılda 
vuran güneş ışını 174 bin terawatt gücünde. Bütün dünyanın enerji ihtiyacı ise 15 terawatt. Bu 1 saatte 
dünyaya vuran güneş enerjisi miktarına denk. 1 saatte dünyaya gelen enerji tüm insanlığın 1 yıllık enerji 
ihtiyacını karşılıyor” açıklamasında bulundu.
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Suudi Arabistan`ın çöllere güneş enerjisi santralleri kurmaya başladığına ve güneş görmeyen 
Almanya`daki evlerin çatılarında güneş enerjisi panelleri olduğuna dikkat çeken Tat, Türkiye`nin 
ekonomik, ticari ve siyasal çıkarları bir kenara bırakarak yönünü yenilenebilir enerji kaynaklarına 
çevirmesi gerektiğini vurguladı. Gücün, başarının ve zenginliğin kaynağının bilgi olduğunu söyleyen Tat, 
şunları dile getirdi:

“Dağarcığınızdaki bilgi ne kadar çok ise o bilgi ile yeni enerji kaynakları üretebilir, maddeyi yeni 
hammaddelere dönüştürebilirsiniz. Yapılan araştırmalar 2050 yılında petrol, 2090 yılında ise kömür 
kullanımının son bulacağını gösteriyor. Hâlâ vakit var. Türkiye olarak yapabileceğimiz şeyler var. 
Yüzümüzü güneşe, aydınlığa dönmeliyiz ki bu yarışın gerisinde kalmayalım. Toprağın altında petrol, 
doğalgaz ya da kömür üretemeyiz ama bilgiyi üretebilir, onu işleyebilir ve ülkemize fayda sağlayacak 
katma değere dönüştürebiliriz.”

Özen: “İNSANLIK DOĞAYI SÖMÜREREK DOĞAYI KENDİ LEHİNE BOZUYOR”

Sosyal yaşam, sanayileşme, üretim ve ekonominin temel unsuru olan enerjinin, ülkelerin temel 
politikalarında en önemli başlıklardan birisi olduğunu söyleyen Sempozyumun Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Şükrü Özen ise, insanlığın tarih boyunca doğanın sunduğu kaynakları dönüştürerek, 
doğayı sömürerek dengeyi kendi lehine bozduğunun altını çizdi.

Çevresel sorunların yaşamı tehdit eder boyutlara ulaştığını kaydeden Özen, sera gazı salınımına yol 
açan fosil yakıtların kullanımına alternatif olarak güneş, hidrojen, rüzgar gibi alternatif enerji kaynaklarına 
yönelmenin bir zorunluluk olduğunu söyledi.

Türkiye`de, yenilenebilir enerji alanında yapılacak yatırımların enerjide dışa bağımlılığın azaltılması, 
güçlü bir ekonomi, yeni iş ve istihdam imkanı, yenilenebilir enerji teknolojisi alanında pazar payı, temiz 
ve yaşanabilir bir çevre için önemli olduğunu vurgulayan Özen, yenilenebilir enerji payının artırılması 
gerektiğini kaydetti.

10. BÖLÜM 10. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU
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Metin: “SEYİRCİ KALMA LÜKSÜMÜZ YOK”

İlk elektrik bulunduğunda 1 milyar insanın yaşadığı dünyada bugün 8 milyar insanın yaşadığını ve enerji 
kaynaklarının da hızla tükenmeye başladığını kaydeden EMO Antalya Şube Başkanı İlhan Metin de, 
yenilenebilir enerji kaynaklarının bir umut olduğunu söyledi. Yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmanın 
bir yaşam kültürü haline getirilmesi gerektiğinin altını çizen Metin, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Dışa bağımlı enerji politikaları içerisinde yenilenebilir enerjinin ekonomik olarak ülke ve dünya açısından 
vurgulanacağı bir seminer gerçekleştiriyoruz. Yapılan bir çalışmada, 2040 yılında dünyadaki enerji 
tüketiminin yüzde 40`nın yenilenebilir enerji kaynaklarıyla karşılanacağı vurgulanıyor. Özellikle son 5 
yıl içerisinde yenilenebilir enerji kaynaklarına sanayide yatırımın çok hızlı olacağı öngörülüyor. Dışa 
bağımlı enerji kaynaklarıyla enerji kullanımının olduğu ülkemizin, yerli ve yenilenebilir enerji açısından 
inanılmaz bir potansiyeli var. Hızlı gelişimde bizde bu yarışın bir parçası ve öncüsü olmalıyız. Yeşil enerji 
devrimine seyirci kalma lüksümüz yok.”

Bahar: “KÜLTÜRÜNÜ OLUŞTURMALIYIZ”

Peter Drucker`in ‘Kültür stratejiyi kahvaltıda yer` sözünü hatırlatan Antalya Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Başkanı Ali Bahar ise, öncelikle stratejilerin kültürü oluşturulması gerektiğine dikkat çekti. 
Kültürü oluşturulmadan açıklanan stratejinin bir sonuca ulaşmadığına işaret eden Bahar, “Eğer kültürü 
oluşmamış bir stratejiyi açıklarsak neler olabileceğini ülkemizde çok net görüyoruz. Biz bir şeyin 
kültürünü, altyapısını oluşturmamışsak ve bunun stratejisini açıklayarak bunu onlarca kez yapıyorsak, 
biz strateji ishali olmuşuz demektir. Bu Türkiye`de çok olan bir şey. Onun için bir strateji açıklıyorsak 
muhakkak bunun kültürünü oluşturmalıyız” dedi.

AOSB olarak Türkiye`deki organize sanayi bölgelerinin çatılarına özgürlük istediklerini vurgulayan 
Bahar, “Devlet bir kanun çıkarmalı. OSB`ler başta olmak üzere tüm çatılar ipotek dışı bırakılmalı ve 
özgürleştirilmeli. Oralara bankalar kredi sağlamalı ve bu sanayicinin kredibilitesinin dışında tutulmalı. 
OSB`ler para ödeninceye kadar temlik usulüyle garantör olmalı ve tüm OSB`lerin çatıları yenilenebilir 
enerjiyle dolmalı. Biz bu kültürü tek başına oturtamayız. Bunu siz bilenlerle birlikte yapmalıyız” şeklinde 
konuştu.

10. BÖLÜM 10. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU
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İpek: “TÜRKİYE, İHTİYACI OLMADIĞI KADAR ENERJİ ÜRETİMİNE DOĞRU SÜRÜKLENİYOR”

Türkiye`nin enerji politikalarına yönelik eleştirilerde bulunan EMO Genel Başkanı Gazi İpek ise, 
kapasite raporundaki hedefi n termik santraller, doğalgaz ve ithal kömürden olduğuna dikkat çekti. 
Satın alma garantisine, yatırım ve teşviklere dikkat çekerek Türkiye`nin ihtiyacı olmadığı kadar enerji 
üretimine doğru sürüklendiğini söyleyen İpek, 2019`da geçen senenin altında bir tüketim olduğunu dile 
getirdi. Dağıtım kayıplarına işaret eden İpek, “EPDK`nın dağıtım fi rmaları üzerinden aldığı kayıplara 
baktığımızda 20 kilowattsaat kayıp. Türkiye`nin çok ciddi bir kayıp kaçağı var” dedi. Dağıtım fi rmalarının 
borçlarına da dikkat çeken İpek, 21 fi rmanın ifl asın eşiğinde olduğunu söyledi. “Nükleer santral kurmakta 
çok kararlıyız” diyerek nükleer santral meselesinin enerji politikası değil, politik bir tercih olduğunu ileri 
süren İpek, bundan vazgeçilmesini istedi. İpek, ekolojik denge, çevre ve insanı yok sayan politikalardan 
vazgeçilmesi gerektiğini de sözlerine ekledi. 

Türkiye`de enerji verimliliğinin çok fazla dikkate alınmadığını da ifade eden İpek, “Türkiye`de yatırım 
yapılacaksa, bu yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılmalı. Yüzde 100 yenilenebilir enerjiye geçişin 
mastır planı yapılmasını öneriyoruz. Artık, güneşi ve rüzgarı dikkate almalı, çevre ve doğaya zarar veren 
hiçbir enerji projesini desteklememeliyiz” diye konuştu.

Konuşmasının sonunda mesleki sorunlara da değinen İpek, 2013 yılında çıkarılan yönetmelikle odanın 
üyelere yönelik eğitim hakkının ellerinden alınmak istendiğini söyledi. Buna müsaade etmeyeceklerini 
dile getiren İpek, 5 bin üye üzerinden yaptıkları ankete dikkat çekti. En alt üyelerde yüzde 42, yukarı 
üyelerde de yüzde 32 civarında bir işsizliğin söz konusu olduğunu belirten İpek, “Herkes zor durumda. 
Gençler açısından mezun olmak sıkıntı kaynağı. Keşke mezun olmasak diye bakıyorlar” dedi.   

Açılış konuşmalarının ardından sempozyum kapsamında; geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızda 
“Yenilenebilir Enerji Kaynakları” ve “Yenilenebilir Enerjinin Ülkemiz ve Dünyamız Açısından Önemi” 
konularında farkındalık oluşturmak amacıyla, ilimizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilere 
yönelik “Temiz Bir Dünya İçin Yenilenebilir Enerji” temalı resim yarışması ödül programı da düzenlendi. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü`nden öğretmenlerimizden oluşan jürinin değerlendirmesi sonucunda, 3 eserin 
ödüllendirildiği, 2 eserin de mansiyona layık görüldüğü yarışmada öğrencilerin ödülleri törenle verildi. 
Resimler sempozyum süresince sergilenirken katılımcıların beğenisini kazandı.

Atatürk Ortaokulundan Ela Kullar adlı öğrenci, öğretmeni Leyla Cihan rehberliğinde yarışmaya 
katıldığı resim ile 1. olurken, Rabia Mehmet Ülger Ortaokulundan Emre Karataş, öğretmeni Ümmü 
Aydemir rehberliğinde 2. ve Hacı Mehmet Saygın Ortaokulundan Furkan Akan, öğretmeni Selda Kınık 
rehberliğinde 3.`lük ödüllerinin sahibi oldular. Havvanur Zından ve İrem Su Özaslan adlı öğrenciler ise 
mansiyon ödüllerine layık görüldüler.

Yenilenebilir Enerji Kaynakları ile ilgili resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri EMO 
Antalya Şube Başkanı İlhan Metin, EMO Başkanı Gazi İpek ve Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Şükrü Özen tarafından verildi.

Daha sonra fi rmaların sergi alanı ile ortaokullar arası resim yarışması sergisi katılımcılar tarafından 
ziyaret edildi. 
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Ayrıca, X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi – YEKSEM 2019 kapsamında lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yönelik ödüllü bir öğrenci bildiri yarışması düzenlendi. Yarışmada, 
Çankaya Üniversitesi`nden Sezer Uğuz “Rezes Iot Tabanlı Geri Dönüşüm Uygulama Sistemleri” adlı 
bildirisi ile 1. olurken, Marmara Üniversitesi`nden Senem Sezer “Kabarcıklı Akışkan Yatak Gazlaştırıcıda 
Sentez Gazındaki H2 Konsantrasyonunun Yapay Sinir Ağları Kullanılarak İncelenmesi” adlı bildirisiyle 2. 
Ve Ege Üniversitesinden Halil İbrahim Aydınöz ise “Fotovoltaik Güç Santrallerinin Elektrik Şebekesine 
Harmonik Etkisinin Modellenmesi ve Analizi” adlı çalışmasıyla 3.`lük ödüllerinin sahibi oldular.
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Yenilenebilir enerji kaynaklarının mevcut durumunun ortaya konulduğu, geleceğe ilişkin tahmin ve 
beklentilerin paylaşıldığı sempozyumda; yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanma noktasında 
çözüm önerileri dile getirildi. Ulusal ölçekli sempozyumda 65 sözlü bildiri, 6 poster sunumu yapılırken 
ayrıca 30 çağrılı konuşmacının yer aldığı 6 panel gerçekleştirildi.

Düzenlenen panellerde kamu ve özel sektörden konunun uzmanı olan 30 çağrılı konuşmacının 
yer aldığı panellerin başlıkları ise : “Yenilenebilir Enerji Sektörünün Değerlendirilmesi ve 
Beklentiler”, “Türkiye`de Yenilenebilir Enerjide Finansman Fırsatları Ve Uygulamaları”, “Yenilenebilir 
Enerji Projelerinin Yaban Hayatına Etkileri, İzin Süreçleri Ve Karşılaşılan Sorunlar”, “Yatırımcı 
Gözüyle Akdeniz`de Yenilenebilir Enerji Yatırımları”, “Yasal Mevzuat Kapsamında Yenilenebilir 
Enerji” ve “Yenilenebilir Enerjinin Bugünü Ve Geleceği” konularından oluştu.

Ülkemiz genelinden mühendislerin, teknik elemanların, akademisyenlerin, yenilenebilir enerji 
sektöründeki fi rma temsilcilerinin, yatırımcıların ziyaret ettiği sempozyum 14 Aralık 2019 tarihindeki 
kapanış oturumu ile sona erdi.
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X. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU VE SERGİSİ 
(YEKSEM) SONUÇ BİLDİRGESİ

X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
adına Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi tarafından 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde Konyaaltı 
Belediyesi Nazım Hikmet Kongre ve Fuar Merkezi Antalya`da gerçekleştirildi. Akademisyenler, Odamızın 
yönetici ve üyeleri, TMMOB`a bağlı odaların üyeleri ve temsilcileri, mühendisler, kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, üretici, tüketici ve kullanıcılar, teknik elemanlar, ülkemizin birçok bölgesinden sektörün tüm 
bileşenleri Antalya`da gerçekleşen X.YEKSEM Sempozyumunda bir araya geldi.

Sempozyum, Yürütme Kurulu Başkanı Şaban Tat’ın konuşması ile açılmış, Düzenleme Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. Şükrü Özen, EMO Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Metin, Antalya 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar ve EMO Yönetim Kurulu Başkanı Gazi İpek 
açılış konuşmalarını gerçekleştirmişlerdir.

Sempozyum kapsamında; Güneş Enerjisi,  Rüzgar Enerjisi, Hidroelektrik Enerji, Jeotermal Enerji, 
Biyokütle-Biyogaz, Dalga Enerjisi, Hidrojen Enerjisi, Kent ve Enerji, Enerji Politikaları, Enerji ve 
Çevre, Enerji Verimliliği, Enerji Mevzuatı ve Hukuku, Mikro Şebekeler ve Dağıtılmış Sistemler ve diğer 
yenilenebilir enerji kaynakları, yenilenebilir enerji teknolojilerinin ve çevresel etki değerlendirmeleri ile 
ekolojik yaklaşımların da ele alındığı sempozyumda 14 oturumda 65 sözlü, 6 poster bildiri sunulmuş 
olup, 30 çağırılı konuşmacının katıldığı 6 panel düzenlenmiştir.  Sempozyumu 906 katılımcı takip etmiş 
olup, sempozyum süresince mühendisler, sanayiciler, kamu yetkilileri ve tüm sektör paydaşları bilgi ve 
deneyimlerini  paylaşma imkanı buldular.
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Sempozyum sonunda yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji dönüşüm teknolojilerindeki gelişmeler  ile 
enerji-çevre ve ekolojiye ilişkin değerlendirmeler aşağıda özetlenmiştir:

İnsanlık tarihine bakıldığında, endüstrileşme ve modernleşme sürecinde temel amaç toplumsal refaha 
ulaşmak olmakla birlikte, bu süreçte ortaya çıkan hava, su ve toprak kirlenmesi ve diğer çevresel sorunlar 
yaşamı tehdit eder boyutlara ulaşmıştır. Bu durumda, Sera gazı salınımına yol açan fosil yakıtların 
kullanımına alternatif olarak güneş, hidrojen, biyo-kütle, rüzgar, biyo-gaz, dalga, hidrojen vb. alternatif 
enerji kaynaklarına yönelmek gerekliliği ortaya çıkmıştır.  

Bununla birlikte, ülkemizde üretimin ve temel girdilerinden olan enerjiye duyulan ihtiyaç her geçen 
gün daha da artmakta, nüfus artışı, metropolleşme ve kişi başına düşen enerji tüketimindeki artış gibi 
unsurlar da dikkate alındığında enerjiye olan talebin artacağı öngörülmektedir. 

Hali hazırda üretilen enerjinin büyük bir bölümü fosil yakıtlardan sağlanmakta olup enerjide dışa bağımlı 
sürdürülmemesi gereken bir durum söz konusudur. Gerek enerjideki dışa bağımlılığın ortadan kaldırılması 
ve gerekse temiz ve yaşanabilir bir çevre için toplam enerji üretimimiz içerisinde yenilenebilir kaynakların 
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payının artırılarak bu alandaki kapasitenin etkin ve verimli kullanılarak enerji üretilen kaynaklarda 
çeşitliğin artırılması güçlü bir ekonomi ve ulusal bağımsızlığımız için stratejik öneme sahiptir. 

İş ve istihdam olanaklarının yaratılması, hayat standardının iyileştirilmesi, kalkınma, sosyal yaşam ve 
ekonominin ana parametresi olması nedeniyle, günümüzde kaynağını yerli unsurlardan alan yenilenebilir 
enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasının önem arz ettiği açıkça görülmektedir. 

Fosil yakıtların neden olduğu sera gazlarının küresel ısınma ve iklim değişiklerine yol açması insan 
sağlığını ve çevreyi olumsuz yönde etkilemektedir. Bu durum doğayla uyumlu, temiz ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarına yönelmeyi zorunlu kılmaktadır. 

Gelinen noktada yaşanacak bir dünya için, ekolojik derinliği ve dengeyi esas alan, insanın doğaya karşı 
üstün bakış açısından vazgeçerek, çevre ve ekoloji dengesini tesis edecek yaklaşımların benimsenmesi 
önemli görülmektedir.  

Elektrik üretiminde kamusal planlamanın işlevsizleştirilmesi, kamusal denetimin azaltılması, kamu 
üretim tesislerinin bir bölümünün özelleştirilmesi, elektrik üretiminde sürekli olarak özel sektöre ağırlık 
verilmesini içeren süreç uygulamada ciddi sorunlar doğurduğu gibi, bu alandaki rekabet ortamını ortadan 
kaldırarak tekelleşmelere de yol açtığı görülmektedir. 

Sempozyumda öne çıkan bu değerlendirmeler sonucu aşağıdaki önerilere ulaşılmıştır;

YEK üretim tesislerinin kurulumunda, halkın bilinçlenmesi ve sermayenin tabana yayılması adına “Enerji 
Kooperatifl eri” uygulamasının önündeki engeller kaldırılarak, kooperatifl erin yaygınlaştırılması için 
gerekli yapısal dönüşümler yapılmalıdır.
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Stabil üretim dengesi olmayan YEK üretim tesislerinin, dezavantajını ortadan kaldıracak olan depolama 
ve batarya teknolojileri konusunda akademik çalışmaların teşvik edilmesi, bu alanda yürütülen/sunulan 
projelere ve Ar-Ge çalışmalarına öncelik verilmesi, öncelikli alan olarak desteklenmesi önem arz 
etmektedir.

Yenilenebilir enerji Kaynakları ile ilgili teknolojide yerli üretimin desteklenmesi, bu alanda ihtiyaç duyulan 
nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması amacıyla mesleki ve teknik eğitim alanında çağın ihtiyaçlarını da 
dikkate alan evrensel ölçülerde eğitim politikalarının uygulamaya konması gerekmektedir.

Enerjinin verimli ve etkin kullanımına yönelik gerekli çalışmalar yapılmalı, bu alandaki projeler 
desteklenmeli, toplumsal bilinç oluşturmak için ilköğretimden başlayan eğitim programları hayata 
geçirilmeli, enerjinin verimli kullanımı izlenmeli, verimsiz enerji kullanımına karşı önlemler alınarak, 
enerjideki kayıp kaçak oranları kabul edilebilir sınırlara çekilmelidir. 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına dayalı elektrik üretim tesislerinin yer seçimlerinde doğal hayatın 
korunması noktasında yaşanan olumsuz örneklerin giderilmesi ve bu noktadaki yasal boşluklar ortadan 
kaldırılmalıdır. 

İletim ve dağıtım şebekesi göz önüne alınmadan plansız bir biçimde kurulan yenilenebilir enerji kaynaklı 
elektrik üretim santrallerinin sistem bağlantıları ulusal enerji şebekesinin işletilmesinde sorunlara neden 
olmakta, bu alanda planlamalar yapılarak kapasite artış hedefl eri doğrultusunda şebeke alt yapısının 
güçlendirilmelidir.   

Daha temiz çevre ve yaşanabilir bir dünya için, ekolojik dengeyi önceleyen, insanın doğal kaynakları 
sınırsızca ve tek tarafl ı kullanabileceği bakış açısı yerine, çevre ve ekoloji dengesini tesis edecek 
anlayışın benimsenmesi önemli görülmektedir.  

YEK yatırımlarında, yerli teknoloji ve yerli üretimi teşvik etmek amacıyla yapılan YEKA kaynak tahsisleri 
amacına ulaşmadığı gibi sektörün sermaye olarak daha küçük ölçekli bileşenlerinin gelişmesini 
önlemektedir. YEK tesislerinin toplam kurulu gücü içerisindeki payı konusunda ETKB tarafından 
belirlenen 2023 hedefl erinin gerçekleşmesi adına, revize strateji ve eylem planları oluşturulmalıdır. 

Yüzde yüz yenilenebilir enerjiye geçiş için mastır planı yapılmalı ve taviz verilmeden uygulanmalıdır. 
Ülkemizde YE alanında yapılacak yatırımlar, enerjide dışa bağımlılığın azaltılması, güçlü bir ekonomi, 
yeni iş ve istihdam imkânı, YE teknolojileri alanında Pazar payı, temiz ve yaşanabilir bir çevre için son 
derece önemli olup, yenilenebilir enerji kaynaklarının enerji üretimindeki payının artırılması büyük önem 
taşımaktadır.
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SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ

Şubemiz meslek alanındaki çalışmalarının ve yasal sorumluluklarının yanı sıra kültürel ve sosyal 
çalışmalara da büyük önem vermektedir. Üyelerimizin kültür sanat alanındaki gereksinimlerini karşılamak 
ve kentimizin kültürel yaşamına katkıda bulunmak amacıyla yıllar önce başlatılan çalışmalar bugün 
kendi gelenek ve dinamizmini yaratır hale gelmiştir.

Bu çerçevede, Sosyal ve kültürel etkinliklerin; üyeler arasında sevgiyi, dostluğu, barışı, dayanışmayı, 
paylaşımı ve güç birliğini üst seviyelere taşıdığı bilinmektedir. Şubemiz bu çerçevede geleneksel yemek, 
gezi, doğa yürüyüşleri, tiyatro, sinema, söyleşi, konferans vb. birçok etkinlikler düzenlemiştir. 

Dönem içerisinde üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, yeni üyelerimizin eski üyelerimiz ile 
tanıştığı, dostların buluştuğu, samimiyetin artmasına neden olan etkinlikler aşağıda belirtilmiştir.

14 Mart 2018: Şubemiz Sosyal-Kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen ve Devlet Tiyatroları 
tarafından Haşim İşcan Kültür Merkezinde 14 Mart 2018 tarihinde sahnelenen `Riviera (Sayfi ye)` adlı 
oyunu üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

17 Mart 2018: 15-18 Mart 2018 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen, endüstri ve otomasyon dünyasının en önemli etkinliklerinden biri olan WIN EURASIA 
25. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON FUARI`na 17 Mart 2018 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, 
Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile 
yaklaşık 150 kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. Fuar alanında birçok projenin uygulamasını görme 
olanağı bulan üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz fi rma standlarını ziyaret ederek otomasyon hakkında 
son gelişmeleri takip ederek, uygulamalar hakkında bilgi aldılar.
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08 Nisan 2018: Şube Yönetim Kurulumuz ve Şube Kadın Mühendisler Komisyonumuzun katkılarıyla 
düzenlenen 8 Nisan 2018 tarihindeki kahvaltıda, Şube Yazman Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK ve kadın 
üyelerimiz bir araya geldiler. Toplantıda üyelerimizin talepleri dinlendi ve dönem içerisinde yapılması 
planlanan etkinlikler hakkında karşılıklı fi kir alış verişinde bulunuldu.

12 Mayıs 2018: Şubemiz Sosyal-Kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen ve Antalya Barosu Yırtık 
Cübbe Tiyatro Topluluğu tarafından Konyaaltı Belediyesi Nazım Hikmet Kongre ve Kültür Merkezi`nde 
12 Mayıs 2018 tarihinde sahnelenen `Aziz Tartuffe` adlı oyunu üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

13 Mayıs 2018: Şube Yönetim Kurulumuzun desteği ile Sosyal Etkinlikler ve Gençlik Komisyonumuz 
tarafından organize edilen kahvaltı etkinliği ile 13 Mayıs 2018 Pazar günü üyelerimiz ve aileleri bir araya 
gelerek Antalya`nın muhteşem deniz manzarası eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça vakit geçirdiler. Etkinlik 
sonrası memnuniyetlerini dile getiren üyeler, Yönetim Kurulumuza başarılı çalışmalarının devamı 
dileklerinde bulundular.
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01 Temmuz 2018: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 01 Temmuz 2018 Pazar günü, Burdur’un 
Ağlasun ilçesinde bulunan Sagalassos Antik Kenti’ne gezi düzenlendi. Ağlasun dağının eteklerinde, 
oldukça yükseğe kurulmuş bir antik kent olan Sagalassos‘un meşhur çeşmeleri ve dünyanın en yüksekteki 
9.000 kişilik Roma tiyatrosu üyelerimiz ve ailerinin katıldığı bir grupla, rehber eşliğinde gezildi. Daha 
sonra meyve bahçelerinin ve yeşilin her tonunu barındıran ağaçların arasında doğa yürüyüşü yapıldı. 
Yeşilbaş Köyü‘nde 1200 metre rakımda, Torosların eteğinde Akdeniz Bölgesinin çalışır durumdaki tek 
tarihi su değirmeninde verilen molanın ardından Antalya’ya dönüldü ve günübirlik gezi tamamlandı.

13 Temmuz 2018: Akdeniz Elektrik Dağıtım AŞ çalışanlarından oluşan `Çalışan Sahnesi` adlı tiyatro 
topluluğu tarafından sahnelenen ve senaryosunu dağıtım sektörünün sorunları ve çözümlerinden alan 
oyunu, 13Temmuz 2018 Cuma günü Antalya Kültür Merkezi’nde üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

14 Temmuz 2018: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 14 Temmuz 2018 Cumartesi günü üyelerimiz 
ve ailelerinin de katıldığı yaklaşık 40 kişilik bir grupla, Antalya Kemer Marina`dan başlayan tekne turu ve 
dalış etkinliğinde bir araya geldik. Masmavi denizine herkesi hayran bırakan Akvaryum ve Kocaburun 
Koylarında verilen yüzme ve dalış molaları ile eğlenceli saatlerin yaşandığı günübirlik mavi yolculuk 
turumuz akşam saatlerinde tamamlandı.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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21 Temmuz 2018: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri çerçevesinde 21 Temmuz 2018 Cumartesi günü Burdur İl 
Temsilciliği üyelerimiz ve aileleri ile birlikte Barni At Çiftliği & Restaurant`ta bir araya gelerek muhteşem 
doğa eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça vakit geçirdik.

25 Temmuz 2018: Şubemiz sosyal ve kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen, Konyaaltı Açık Hava 
Tiyatrosu`nda sahnelenen, baş rollerini Hakan Yılmaz ve Ebru Cündübeyoğlu`nun üstlendiği; senaryosu 
`Bir Kadın Bir Erkek` dizisi senaristlerinden Murat Dişli, Alper Atalan ve Zeki Enes Akkan’a ait olan ve 
her anı sürprizlerle dolu `Ölü`n Bizi Ayırana Dek` adlı tiyatro oyununu 25 Temmuz 2018 tarihinde tiyatro 
sever üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

29 Temmuz 2018: Şubemizin sosyal etkinlikleri kapsamında, üyelerimiz ve ailelerinin geniş katılımıyla 
Antalya`nın Kemer ilçesine bağlı, doğal güzellikleri, koyu ve plajı ile ünlü popüler tatil beldesi Adrasan’ 
dan hareketle tekne gezisi gerçekleştirdik. Üyelerimizle birlikte güzel bir hafta sonu tatilinde bir araya 
gelinerek, tertemiz çam ormanlarının arasında tarihin, yeşilin ve mavinin muhteşem buluşmasına 
Suluada, Aşk Plajı, Batı Plajı ve Fener Koylarında tekne turları ile tanıklık edildi. 

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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29 Temmuz 2018: 29 Temmuz 2018 Pazar sabahı Isparta Temsilciliği üyelerimizle ve aileleriyle kahvaltı 
etkinliğinde bir araya gelindi. Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen kahvaltı sonrası bolca sohbet etme 
imkânı bulan üyelerimiz, bu ve benzeri etkinliklerin önümüzdeki süreçte de devam etmesini temenni 
ettiler.

18-25 Ağustos 2018: Şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde, 18-25 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı bir grupla Karadeniz illeri, Batum (Gürcistan) kültür turu yapıldı. 18 
Ağustos 2018 Cumartesi akşamı üyelerimiz ve aileleri ile birlikte Antalya`dan yola çıkılarak tura başlandı. 
Program dahilindeki Ankara, Kastamonu, Sinop, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Batum, Artvin, 
Rize, Trabzon, Ordu, Samsun, Amasya ve Batum (Gürcistan) güzergahındaki tarihi ve turistik yerler 
rehber eşliğinde ziyaret edildi. Karadeniz’in yemyeşil doğasının akıllarda unutulmaz yer kapladığı keyifl i 
gezi 25 Ağustos 2018 tarihinde Antalya`ya varış ile tamamlandı.

29 Aralık 2018: Elektrik Mühendisleri Odası`nın 64. ve EMO Antalya Şubesi`nin de 24. kuruluş yılı 
etkinliğini 29.12.2018 Cumartesi günü, Akra Barut Otel’de gerçekleştirilen Geleneksel Gece’de 
üyelerimizle coşkuyla kutladık. Gecede meslekte 25 yılını tamamlayan üyelere hizmet belgesi verilirken, 
40, 50 ve 60`ncı yıllarını geride bırakanlara da plaket takdim edildi. 2018 yılı içerisinde EMO‘ya kayıt 
olup, Geleneksel Gece‘ye de katılan yeni meslektaşlara, hediyeleri takdim edildikten sonra, üyeler 
arasında hediye çekilişi yapıldı. Canlı müzik eşliğinde etkinliğe katılanlarla çok keyifl i bir gece geçirildi.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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16 Şubat 2019: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 16 Şubat 2019 Cumartesi günü, Antalya`ya 50 
dakika mesafede 2 bin 200 rakımlı Saklıkent Kayak Merkezine üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı yaklaşık 
100 kişilik bir grupla gezi düzenlendi.

20 Şubat 2019: Şubemiz sosyal ve kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen, Muratpaşa Belediyesi 
Kültür Salonu’nda sahnelenen ve üyelerimiz Doğa ULAŞ ve Güner TAŞ’ın da oyuncular arasında yer 
aldığı Antre Sahne Topluluğu`nun komedi türünde doğaçlama oyununu 20 Şubat 2019 tarihinde tiyatro 
sever üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

08 Mart 2019: Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle 08 Mart 2019 tarihinde düzenlenen etkinlikte, Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Şube Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, kadın üyelerimiz 
ile bir araya geldiler. Etkinlik sonrası mutluluklarını ifade eden üyeler, yönetim kurulumuza başarılarının 
devamı dileklerinde bulundular.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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16 Mart 2019: 14-17 Mart 2019 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen WIN EURASIA 2019 FUARI`na 16 Mart 2019 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, 
Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile 
yaklaşık 100 kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. Üyelerimiz fuar alanında Endüstri 4.0`ın en yü ksek 
kalite, ü rü n ve hizmetlerini, elektrik, dağıtım sistemleri, kontrol sistemleri, transformatörler, kablolama 
sistemleri vb. konularda açılan stantları gezerek yenilikleri yakından görme ve uygulamalar hakkında 
bilgi alma imkanını buldular.

01 Nisan 2019: Şubemiz üyeleri ve yakınlarından oluşan Türk Müziği Korosu’nun konseri, şef Jülide 
Akdeniz yönetiminde Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu`nda konukların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Şef 
Jülide AKDENİZ‘in çalıştırdığı koro, iki bölüm halinde verdiği konserde 27 eser seslendirdi. 11 eserin 
solistlerce sunulduğu konser baştan sona yoğun bir katılım ve ilgiyle izlendi. 400 kişinin izlediği konserde 
saz sanatçılarıyla beraber 42 kişiden oluşan koronun performansı izleyicilerden büyük beğeni ve alkış 
topladı. Konser sonrasında EMO Antalya Şube Başkan Yardımcısı Şaban TAT, Şef Jülide AKDENİZ`e 
çiçek takdim ederek, koro üyelerine teşekkür etti.

14 Nisan 2019: Şubemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikleri çerçevesinde 14 Nisan 2019 Pazar günü Kepez Park 
Orman içinde bulunan Lavanta Restaurant`ta üye kahvaltı etkinliği düzenlendi. Güzel bir Antalya sabahında 
yönetim kurulu üyelerimiz, üyelerimiz ve aileleri ile birlikte muhteşem doğa eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça 
vakit geçirdik. Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen kahvaltı sonrası bolca sohbet etme imkanı bulan üyelerimiz, 
Şube Yönetim Kurulumuza ve Sosyal Etkinlikler Komisyonumuza teşekkürlerini dile getirdiler.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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21 Nisan 2019: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri çerçevesinde 21 Nisan 2019 Pazar günü, Manavgat 
İlçe Temsilciliği üyelerimiz ve aileleri ile birlikte Manavgat Taş Konak Restaurant’ta bir araya gelerek 
muhteşem doğa eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça vakit geçirdik.

13 Haziran 2019: Şubemiz Sosyal ve Kültürel etkinlikleri çerçevesinde, 2 perdeli komedi oyunu olan 
Yetersiz Bakiye adlı tiyatro etkinliğinde üyelerimizle 13 Haziran 2019 tarihinde Konyaaltı Açık Hava 
Tiyatrosu`nda bir araya geldik.

30 Haziran 2019: 30 Haziran 2019 Pazar günü üyelerimiz ve ailelerinin de katıldığı yaklaşık 100 kişilik 
bir grupla Antalya`ya 170 km olan Demre Üçağız Köyü’ nden başlayan Akvaryum Koyu, Tersane Koyu, 
Batık Şehir, Korsan Mağara, Gökkaya Koyu, Burç Koyu ve Simena (Kale Köyü) tarihi kalıntılar ve doğal 
güzelliklerin arasında yapılan yat turunda bir araya geldik. Gezinti, koylarda verilen yüzme ve dinlenme 
molası ile eğlenceli saatlerin yaşandığı mavi yolculuk tamamlandı.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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28 Temmuz 2019: 28 Temmuz 2019 Pazar günü, yaklaşık 60 kişinin katılımıyla, Antalya’nın en yüksek 
şelalesi olan Serik ilçesi Gebiz beldesine bağlı Kozan Köyü sınırlarında bulunan Gebiz Uçansu Şelalesine 
düzenlenen gezide üyelerimizle bir araya geldik. Toroslardan gelerek yeşillikler içine dökülen Uçansu 
şelalesinde ve Kral Havuzu`nda görsel bir şölen yaşadık. Yeşilin her tonunun bulunduğu muhteşem 
manzara eşliğinde yapılan doğa yürüyüşü ve çeşitli aktiviteler ile aynı gün etkinlik tamamlandı.

23 Ağustos 2019: Şubemiz Sosyal ve Kültürel etkinlikleri çerçevesinde, 23 Ağustos 2019 Cuma günü 
Antalya Sahne-Konyaaltı Açık Hava Tiyatrosunda gerçekleştirilen `Sazımızla Sözümüzle` adlı türkü 
gecesinde bir araya geldik. Musa Eroğlu, Güler Duman ve Yediveren Orkestrası`nın güzel ezgilerini 
üyelerimiz ve aileleri ile birlikte dinleme fırsatı bularak keyifl i bir gece geçirdik.

30 Ağustos-01 Eylül 2019: Şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde, 30 Ağustos - 01 Eylül 2019 
tarihleri arasında üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı bir grupla Ege İncileri Gezisi düzenlendi. 29 Ağustos 
2019 perşembe akşamı Antalya`dan yola çıkılarak tura başlandı. Program dahilindeki Alacatı, Çeşme, 
Sığacık, İzmir, Pamukkale, Kazdağları duraklarındaki tarihi ve turistik yerler rehber eşliğinde ziyaret 
edildikten sonra 01 Eylül 2019 tarihinde Antalya`ya varış ile keyifl i gezi tamamlandı.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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01 Ekim 2019: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında, üyelerimiz ve üye yakınlarından oluşan EMO 
Antalya Şubesi Türk Müziği Koromuz, çalışmalarına verdiği yaz tatili arasından sonra 01 Ekim 2019 
tarihinde çalışmalarına yeniden başladı.  

28 Aralık 2019: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi’nin her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği kuruluş yılı kutlama töreni, Porto Bello Hotel’de gerçekleşti. EMO Antalya Şube Başkanı 
İlhan Metin ev sahipliğinde, Elektrik Mühendisleri Odası’nın 65’inci, Antalya Şubesi’nin 25’inci kuruluş 
yılının kutlandığı törene, EMO Antalya Şubesi üyeleri ve şube çalışanlarının yanı sıra çok sayıda davetli 
katılım gösterdi. Tören kapsamında meslekte 50, 40 ve 25’inci yılını dolduran EMO üyelerine onur 
plaketi takdim edildi.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ

2018/2019 YILLARINDA ŞUBEMİZDE DÜZENLENEN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Sıra No Etkinlik Adı Etkinlik Tarihi

1 TİYATRO-RIVIERA (SAYFİYE) 14 Mart 2018
2 WIN EURASIA 2018 17 Mart 2018
3 KAHVALTI 08 Nisan 2018
4 TİYATRO-AZİZ TARTUFFE 12 Mayıs 2018
5 KAHVALTI 13 Mayıs 2018
6 SAGALASSOS ANTİK KENTİ GEZİSİ 01 Temmuz 2018
7 TİYATRO-ÇALIŞAN SAHNESİ 13 Temmuz 2018
8 DALIŞ ETKİNLİĞİ 14 Temmuz 2018
9 KAHVALTI 21 Temmuz 2018
10 TİYATRO-ÖLÜ’N BİZİ AYIRANA DEK 25 Temmuz 2018
11 TEKNE TURU-ADRASAN SULUADA 29 Temmuz 2018
12 KAHVALTI 29 Temmuz 2018
13 GEZİ-BATIDAN DOĞUYA KARADENİZ 18-25 Ağustos 2018
14 EMO GELENEKSEL GECESİ-2018 29 Aralık 2018
15 SAKLIKENT KAYAK GEZİSİ 16 Şubat 2019
16 TİYATRO-ANTRE SAHNE TOPLULUĞU 20 Şubat 2019
17 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 08 Mart 2019
18 WIN EURASIA 2019 16 Mart 2019
19 KORO KONSER 01 Nisan 2019
20 KAHVALTI 14 Nisan 2019
21 KAHVALTI 21 Nisan 2019
22 TİYATRO 13 Haziran 2019
23 TEKNE TURU-DEMRE ÜÇAĞIZ 30 Haziran 2019
24 GEZİ- UÇANSU 28 Temmuz 2019
25 KONSER- SAZIMIZLA SÖZÜMÜZLE 23 Ağustos 2019
26 EGE İNCİLERİ GEZİSİ 30 Ağustos-01 Eylül 2019
27 EMO GELENEKSEL GECESİ-2019 28 Aralık 2019

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ



TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

TMMOB Antalya İKK, DİĞER ODALARLA 
İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK 

ETKİNLİKLER

12. BÖLÜM



antalya@emo.org.tr156

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

12. BÖLÜM TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER

TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL 
DEMOKRATİK ETKİNLİKLER

Odanın öngördüğü amaçlar doğrultusunda, günün gereklerine, koşullarına ve olanaklarına uygun olarak 
üyelerinin sorunlarını çözmek için çalışmak, mesleğin üye toplum ve ülke yararlarına göre uygulanması 
ve geliştirilmesi için gerekli çabaları göstermek, diğer meslek Odaları, üyeleri ve halkla ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve ahlakı korumak, uzmanlık alanında ülke çıkarlarına uygun politikalar üreterek bunları 
savunmak, kamuoyu oluşturmak, ilgilileri uyarmayı amaçlayan odamız, dönem içerisinde kamuoyunu 
yakından ilgilendiren konularda çalışmalarda bulunulmuştur.

EMO mesleki demokratik bir kitle örgütüdür. Dolayısıyla kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde 
tartışmasız yer aldık. Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik işbirliği 
içerisinde bulunduk. Antalya İKK toplantılarında ve çalışmalarında ülke ve kamu yararını savunmaya, 
mesleğimizin, kentimizin sorunlarına ve çözümlerine yönelik etkin ve aktif çalışmalar yapılmıştır. İlimizde 
sivil toplum örgütleri ile gerçekleştirilen basın açıklamalarına, yürüyüş ve mitinglere üyelerimizle katılım 
sağlanmıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin sekreterliğinde 
yürütülmektedir. Şubemizce TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına aktif katkı verilerek, 
etkinliklere üye katılımı sağlanmıştır. İl temsilciliklerin bulundukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve 
temsilleri özendirilerek takip edilmiştir. 

Şubemizce, Meslek Odaları tarafından düzenlenen etkinliklere, davetlere Yönetim Kurulu ve üyelerimizle 
katılım sağlanarak, Odalar arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devamlılığı gösterilmiştir.

Meslek Odalarıyla sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimleri bir araya getiren Kent Konseyi bünyesinde 
mesleğimizi ilgilendiren çalışma gruplarına etkin katılım sağlanmış, Odamızın kentin sorunlarına yönelik 
yapıcı görüş ve önerileri aktarılmıştır.

TMMOB Antalya İKK, Diğer Odalarla İlişkiler ve Kitlesel Demokratik Etkinlikler

05 Mart 2018: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü`nde “İş Cinayetlerini ve İşçi Katliamlarını Durduralım” başlıklı 05.03.2018 tarihinde ortak bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın da katıldığı basın 
açıklamasını TMMOB Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER okudu.
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01 Mayıs 2018: Birlik, Mücadele, Dayanışma ve Emeğin Bayramı olan 1 Mayıs‘ta, TMMOB Antalya İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen yürüyüş için tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları, 
gruplar halinde saat 13.30`da Güllük Caddesi`ndeki Aydın Kanza Parkı`nda, TMMOB Antalya İKK 
pankartı arkasında toplanarak yürüyüşe katıldılar. Şenlik havasında geçen yürüyüşte, EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Personeli ve Üyeleri olarak da katılım gösterdiğimiz 1 Mayıs kutlamaları 
Cumhuriyet Meydanı`nda son buldu.

21 Haziran 2018: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nın yapı ruhsatlarında proje müellifl erinin imza 
zorunluluğunu kaldırması ile ilgili olarak 21.06.2018 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi’nde 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ortak basın açıklaması gerçekleştirdi. 

19 Eylül 2018: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü kapsamında 19.09.2018 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi’nde 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ortak basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın 
açıklamasını, kurul adına TMMOB Antalya İKK Sekreteri,Mimarlar Odası Antalya Şube Başkanı Özge 
KÖKSAL okudu.
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01 Mayıs 2019: Emeğin, emekçinin, alın terinin onurlu bayramı olan 1 Mayıs‘ta, TMMOB Antalya İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen yürüyüş için tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları, 
gruplar halinde saat 14.00`da Güllük Caddesi`ndeki Aydın Kanza Parkı`nda, TMMOB Antalya İKK 
pankartı arkasında toplanarak yürüyüşe katıldılar. Şenlik havasında geçen yürüyüşte, EMO Antalya 
Şubesi olarak da katılım gösterdiğimiz 1 Mayıs kutlamaları Cumhuriyet Meydanı`nda son buldu.
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13. BÖLÜM DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

Dönem içerisinde kurum ve kuruluşlarla; EMO’nun kurumsal kimliğinin geliştirilmesi, mesleğe ve 
meslektaşlarımıza ilişkin sorunların ele alınıp çözümlenmesi, mühendislik  özlük haklarının korunması 
ve kollanması, meslek etiği doğrultusunda mühendislik bilinci ile hareket edilmesine yönelik çalışmalar 
yapılmıştır. Bu noktada Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar gerek Yönetim 
Kurulumuzca ziyaret edilerek gerekse kurum ve/veya kuruluşların yetkilileri tarafından Şubemize 
yapılan ziyaretlerde mesleğimiz, bölgemiz, kentimiz ve ülkemize ilişkin sorunların çözümüne yönelik 
ortak çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca bu çalışmalarda aktif rol alınarak EMO örgütlülüğünün 
yaygınlaştırılması, tanıtılması çalışmalarına da önem verilmiştir.

Kentimizin çağdaş, planlı, katılımcı, güvenli bir yaşam ortamına kavuşması amacına yönelik olarak 
uzmanlık alanımıza giren konularda yerel yönetimler ile ortak çalışmalarda yer alınmıştır.

Bu dönem de üniversite–oda ilişkilerine güçlendirmek ve üniversite ile sanayi arasındaki iletişim 
etkinleşmesinde köprü görevini üstlenmek amacıyla çalışmalara ağırlık verilmiştir. Yine dönem içerisinde 
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından üniversitelere ziyaretler yapılmış, öğrencileri ile sohbetler 
gerçekleştirilmiş ve Şube çalışmalarına ilişkin bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

08 Mart 2018: Isparta İl Temsilciliğine bağlı SMM üyelerimiz ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta 
İl Müdürlüğü Temsilcilerinin katıldığı ortak toplantı 08.03.2018 tarihinde gerçekleştirildi. Şubemiz ile 
Dağıtım Şirketi çalışmalarının daha da geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıda, enerji talep 
sistemindeki yenilikler ve SMM üyelerimizin proje hazırlama sırasında karşılaştığı aksaklıklar konusunda 
karşılıklı çözüm önerileri sunuldu. Toplantı, fi kir birliğine varılarak iyi dilek ve temennilerle sona erdi.

08 Mart 2018: Şubemizin, İlhan METİN Başkanlığındaki 13. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Menderes TÜREL`i makamında ziyaret ettiler. 8 Mart 2018 
Perşembe günü yapılan ziyarette, Oda-Kurum ilişkilerinin önemine değinildi ve Kentimizin yararına ortak 
yapılabilecek etkinlikler konusunda fi kir paylaşımında bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden TÜREL, yeni Yönetim Kurulu`na başarı dileklerinde bulundu.
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07 Haziran 2018: 07.06.2018 Perşembe günü saat 13:30 da EMO Alanya Temsilciliğimiz’de, Alanya İlçe 
Temsilciliğine bağlı SMM üyelerimiz ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü Yunus Başarı 
ve yerine atanacak olan Emin Şekeroğlu’nun da katılımıyla ETS sistemi üzerinde yapılan değişikliklerle 
ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. Ayrıca Boğaziçi EDAŞ’a atanan Yunus Başarı’ya vermiş olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

24 Ekim 2018: Antalya Genç Organize Sanayi Derneği (Genç OSD) Yönetim Kurulu Üyeleri, 24 
Ekim 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuza ziyarette bulundu. Ziyarette; Genç OSD Başkanı 
Canan GÜRKAN, Şube Yönetim Kurulumuza başarı dileklerini iletirken, derneklerinin faaliyetlerini ve 
gelecekteki hedefl erini anlattı. Görüşmede Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Ülke, kent ve 
meslek yararına olan çalışmalarda sivil toplum örgütlerinin dayanışma içerisinde olması, ortak çalışma 
alanlarının yaratılması gerektiğini vurguladı ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

20 Aralık 2018: Isparta İl Temsilciliğine bağlı SMM üyelerimiz, Isparta Belediyesi ve Akdeniz 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta İl Müdürlüğü Temsilcilerinin katıldığı ortak toplantı 20.12.2018 tarihinde 
gerçekleştirildi.Şubemiz,Isparta Belediyesi ve Dağıtım Şirketi çalışmalarının geliştirilmesi amacıyla 
gerçekleştirilen toplantıda, SMM üyelerimizin proje hazırlama sırasında karşılaştığı aksaklıklar 
konusunda karşılıklı çözüm önerileri sunuldu. Toplantı, fi kir birliğine varılarak iyi dilek ve temennilerle 
sonra erdi.
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31 Ocak 2019: Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN, İl Temsilci Yardımcılarımız Yavuz BÜYÜKBAYRAM, 
Mehmet ÇALLIOĞLU ve Teknik Görevlimiz Kemal Refi k ERTABAK, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta 
İl Müdürlüğüne yeni atanan üyemiz Mehmet Çağrı KAYA`yı 31 Ocak 2019 Perşembe günü ofi sinde 
ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti. Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta İl Müdürü İbrahim 
VAROL`un da katıldığı görüşmede oda çalışmaları ve meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler 
yapılarak bundan sonraki süreçle ilgili karşılıklı fi kir alış verişinde bulunuldu.

26 Şubat 2019: T.C. Kepez Kaymakamlığı Kepez Anadolu Lisesinde eğitim gören 11. ve 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenen Mesleki Tanıtım Söyleşisine Şubemiz adına, Şube Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL katılım sağladı. 26 Şubat 2019 tarihinde düzenlenen etkinlikte öğrencilere Elektrik, Elektronik 
ve Biyomedikal Mühendisliğinin eğitim süreci, çalışma alanları, iş bulma olanakları, meslekte yükselme 
gibi konular hakkında bilgilendirmede bulunuldu. Öğrencilerin büyük bir dikkat ve merakla dinlediği 
söyleşi, soru-cevap kısmının ardından sona erdi.

05 Nisan 2019: Şube Başkan Yardımcımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eser ORAKLI ve 
İbrahim KAYMAZ ile birlikte, TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörü Bayram CİFCİ`ye ve TEDAŞ Akdeniz 
Bölge Koordinatörlüğü`nde görev yapan üyelerimize ziyarette bulundular. Ziyarette, üyelerimize Oda ve 
Şube çalışmaları hakkında bilgi aktarılarak, bölgemizdeki enerji yatırımları, enerji müsaadesi ve tesis 
kabul süreçlerine ilişkin konular görüşüldü. TEDAŞ nezdinde üyelerimizin talep ve beklentilerinin de dile 
getirildiği toplantıda, kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.

13. BÖLÜM DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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12 Nisan 2019: EMO Alanya İlçe Temsilciliğimizde 12 Nisan 2019 tarihinde SMM üye toplantısı yapıldı. 
Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI’nın da katılım sağladığı 
toplantıya, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü M.Emin ŞEKEROĞLU, şirkette görev 
alan mühendisler, EMO Alanya İlçe Temsilcilerimiz ve Alanya’da faaliyet gösteren SMM üyelerimiz 
katıldılar. Şubemiz, üyelerimiz ve Dağıtım Şirketi arasındaki koordinasyonun daha da geliştirilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıda; ETS`deki değişiklikler ile enerji bağlantı görüşleri konuları hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu. Ayrıca, özel trafolu abonelere YG İşletme Sorumluğu sözleşmelerinin 
yapılması zorunluluğunun hatırlatılması, enerji dağıtımı konusunda elektrik mühendisliği uygulamasının 
önemi dile getirildi ve diğer SMM uygulamaları ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

10 Temmuz 2019: 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ne yönelik olarak 
Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Şaban TAT, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.Grup (Elektrik 
enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Başkanı Ayhan ÇAKIR’ı ve komite 
üyelerini 10 Temmuz 2019 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette sempozyum içeriği ve çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılarak destek talep edildi.

22 Ağustos 2019: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 24.Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve 
ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi üyeleri 22 Ağustos 2019 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuza 
ziyarette bulundu. Meslek alanlarımız ile ilgili görüşlerin paylaşıldığı toplantıda ayrıca 12-14 Aralık 2019 
tarihlerinde Şubemiz tarafından düzenlenecek olan X.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve 
Sergisi`ne (YEKSEM 2019) katkı sağlanması konusunda fi kir alış verişinde bulunuldu.

13. BÖLÜM DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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04 Ekim 2019: Şube Yönetim Kurulumuz ve Antalya Bilim Üniversitesi iş birliği ile 04 Ekim 2019 
tarihinde Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Mesleki 
Tanıtım Semineri düzenlendi. Mezuniyet sonrası iş mülakatları, işe alınma süreci, iş hayatına hazırlanma 
vb. konularda bilgilendirmelerin yapıldığı semineri bölüm öğrencileri ilgi ile dinledi. Seminerin açılışını 
yapan Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL, TMMOB, EMO, EMO-Genç ve EMO`ya üye olabilen meslek 
grupları hakkında kısa bir bilgilendirmede bulundu. Ardından sırasıyla Vodafone Akdeniz Bölge Teknik 
Müdürlüğü Saha Operasyonları Müdürü Kubilay BAYDOĞAN, GSM sektörü hakkında; Mavili Elektronik 
Ticaret A.Ş. Akdeniz Bölge Müdürü Alper GÜL, zayıf akım sistemleri, yangın algılama sistemleri ile satış 
mühendisliği hakkında ve Kaymazlar Mühendislik Elk. İnş. Ltd. Şti. sahibi İbrahim KAYMAZ da SMM ve 
imza yetkisi hakkında bilgilendirmede bulundu.  Öğrencilerin yoğun ilgiyle takip ettiği etkinlik, soru cevap 
bölümünün ardından sona erdi.

04 Ekim 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm 
Kurulu üyeleri ile birlikte Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK ile bir araya gelerek, 
Antalya’ya birlikte kazandırılacak projeler ile ilgili görüş alışverişinde bulundu. Meslek alanlarımız ile ilgili 
projeler hakkında görüşlerini dile getiren Metin ayrıca 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz 
YEKSEM 2019’a da katkı ve katılımları konusunda destek talebinde bulundu.

13. BÖLÜM DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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02 Aralık 2019: Muratpaşa Belediyesi Belediye Başkanı Sn. Ümit UYSAL,YEKSEM Yürütme Kurulu 
Başkanı Şaban TAT, Düzenleme Kurulu Başkanı Prof.Dr. Şükrü ÖZEN ve Sempozyum Sekreteri İbrahim 
SEYDAN tarafından makamında ziyaret edildi.02 Aralık 2019 günü gerçekleşen ziyarette 12-14 Aralık 
2019 tarihlerinde Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek X.Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi hazırlıkları hakkında bilgi verildi.Karşılıklı fi kir alışverişinde bulunulduğu 
görüşmede Şaban TAT, meslek alanlarımızla ilgili her konuda katkı koymaya hazır olduklarını ifade ederek 
Sn. Ümit UYSAL`a sempozyuma desteklerinden dolayı teşekkür etti.

02 Aralık 2019: Antalya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ali BAHAR, EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, YEKSEM Yürütme Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve 
Düzenleme Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Şükrü ÖZEN tarafından 02 Aralık 2019 tarihinde makamında 
ziyaret edildi. X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi hazırlıkları hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirildi. Ziyarette, AOSB’nin YEKSEM 2019’a paydaş olmasından dolayı Sn. Ali BAHAR’ a teşekkür 
edildi.

13. BÖLÜM DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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14. BÖLÜM BASIN YAYIN VE İLETİŞİM

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

Şubemiz sınırları içerisindeki yazılı-sözlü ve görüntülü basın-yayın organlarıyla yakın temasta 
bulunularak, odamızı ilgilendiren konularda gazete ve dergilerle özel köşe ve bölümler hazırlanarak 
kamuoyunun mesleğimiz ile ilgili konularda bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Hazırlanan basın açıklamaları, 
basın duyuruları ve yazılı basında çıkan haber kupürleri, Şube web sayfamıza eklenerek paylaşılmıştır.

Ayrıca, ulusal ve yerel medya organları ile gerekli iletişim çalışmalarına önem verilmiştir. Üyelerimizin ve 
şehrimizin sorunlarının tespiti ve çözümü için oda görüş ve önerileri medya yolu ile kamuoyuna aktarılmıştır 
ve aktarılmaya devam edilecektir. Bu dönem Şubemizin etkinliklerini ve yönetim kurulumuzun görüşlerini 
konu alan basın bülteni ve basın açıklaması yazılı ve görsel medya kuruluşlarına ulaştırılmıştır. Bu basın 
açıklamalarımız yazılı basında yüzlerce haberle yer almıştır.

Büyük bir titizlikle basımını gerçekleştirerek üyelerimizin adreslerine ulaştırdığımız Şube Bültenini, 
daha fazla ağaç kesilmesine engel olmak, doğaya katkı sunmak ve olanaklarımızı tasarrufl u kullanmak 
amacıyla hem Şubemiz web sayfasında hem de e-posta yöntemi ile de üyelerimize ulaştırmaya başladık.

13. Dönem içerisinde Basın açıklamalarının tam metinleri web sitemizde bulunmaktadır. Bu döneme 
ait basına verilen demeç–söyleşi ve yazılı basın açıklamalarının konuları aşağıda tarih sırasına göre 
sıralanmıştır.

1. EMO ANTALYA ŞUBESİ (07 MART 2018): “DÜNYA KADINLAR GÜNÜ” 

2. TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU(21 HAZİRAN 2018): “İMAR AFFI, 
KENTLERİMİZ VE DOĞAL ÇEVRE İÇİN CİNAYETTİR” 

3. EMO ANTALYA ŞUBESİ (03 AĞUSTOS 2018): “ELEKTRİK ZAMMI YAKIYOR” 

4. EMO ANTALYA ŞUBESİ (01 EYLÜL 2018): “KRİZİN FATURASI YİNE VATANDAŞA ÇIKTI” 

5. TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU(19 EYLÜL 2018): “19 EYLÜL TMMOB 
MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ!” 

6. EMO ANTALYA ŞUBESİ (02 EKİM 2018): “ELEKTRİKTE ZAMLARIN ARDI ARKASI KESİLMİYOR” 

7. EMO ANTALYA ŞUBESİ (24 ARALIK 2018): “ORTALIK SAHTE MÜHENDİS DOLDU” 

8. EMO ANTALYA ŞUBESİ (08 OCAK 2019): “EN UCUZ ENERJİ TASARRUF EDİLEN ENERJİDİR” 

9. EMO ANTALYA ŞUBESİ (21 OCAK 2019): “İLGİLİLERİ UYARIYORUZ! CAN VE MAL KAYBI 
YAŞAMAYALIM” 

10. EMO ANTALYA ŞUBESİ (07 MART 2019): “8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ” 

11. EMO ANTALYA ŞUBESİ (01 TEMMUZ 2019): “ASGARİ ÜCRETİN YÜZDE 7’Sİ ELEKTRİK 
FATURASINA GİDİYOR”

12. EMO ANTALYA ŞUBESİ (01 EKİM 2019): “ELEKTRİKTE ZAMLAR DEVAM EDİYOR”

13. EMO ANTALYA ŞUBESİ (04 KASIM 2019): “10. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 
SEMPOZYUMU SERGİSİ 12-14 ARALIK 2019 TARİHLERİNDE ANTALYA’DA DÜZENLENİYOR ”
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ŞUBE BÜLTENLERİ

Şubemiz 13.Dönem Basın Yayın Komisyonu’nun çalışmaları kapsamında, Şubemizden haberlerin ve 
teknik bilgilerin yer aldığı bültenlerin basımı gerçekleştirilerek, üyelere, EMO Merkez ve Şubelerine, 
Kurumlara, Meslek Odalarına ve sektörel fi rmalara dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca Şube binamızın çatısına 
kurulan GES Santralinin onay ve kabul işlemlerinin anlatıldığı EMO Antalya Şubesi GES Kitapçığı 
yayımlanmıştır. 

2014 / Nisan 2014 / Temmuz 2014 / Eylül 2014 / Kasım

2014 / Aralık 2016 / Mayıs 2017 / Eylül 2018 / Temmuz
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TV-RADYO AÇIKLAMALARI

Antalya ve Ülkemizde mesleğimizi ve meslektaşlarımızın sorunları ve enerji sektörü ile ilgili gündemi 
oluşturan konularda oda görüşlerimizin kamuoyuna aktarılmasında, televizyon ve radyo programları 
önemli bir yer tutmaktadır.

TV ve radyo programlarının içerikleri tarih sırasına göre aşağıda özetlenmiştir.

08 Ocak 2018: Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL, Enerji Verimliliği Haftası sebebiyle 08.01.2018 
tarihinde TRT Antalya Radyosunun canlı yayın konuğu oldu, enerji verimliliği ve enerji tasarrufu 
konularında görüşlerini paylaştı.

07 Ocak 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Enerji Tasarrufu Haftası sebebiyle 
07.01.2019 tarihinde TRT Antalya Radyosunun canlı yayın konuğu oldu, enerji verimliliği ve enerji 
tasarrufu konularında görüşlerini paylaştı.

24 Ocak 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban Tat, Kanal V’de, 24.01.2019 tarihinde 
saat 21.00’da canlı olarak yayınlanan, “Tüketici Gündemi” adlı programa katıldı.Sunuculuğunu Avukat 
İbrahim Güllü’nün yaptığı Tüketici Başvuru Merkezi Yönetim Kurulu üyeleri Semih Tümen ve Mehmet Tulga 
Düldül ile hazırlanan programda;elektrik faturaları,elektrik faturasındaki kalemlerden,tarifelere,serbest 
tüketici olunması ve enerji tasarrufuna ilişkin kamuoyuna bilgi aktardı.

14. BÖLÜM BASIN YAYIN VE İLETİŞİM
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03 Nisan 2019: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban 
TAT, 03 Nisan 2019 tarihinde Kanal Antalya TV`de Kartal OĞUZ`un sunduğu `Ara Haber` programına 
canlı yayın konuğu olarak katıldı. Şaban TAT programda, EMO’nun genel bir tanıtımını yaptıktan sonra, 
EMO Antalya Şubesi’nin yapısı, faaliyet alanları, çalışmaları ve amaçları gibi konularda kamuoyuna bilgi 
aktardı.

13 Haziran 2019: EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban TAT, 13 Haziran 2019 
tarihinde TRT Haber`in Haber Bülteni`nde canlı yayınına katıldı. TRT 1 Ana Haber`de de yayınlanan 
programda Başkan Yardımcısı TAT, telefon bataryalarında meydana gelen patlamalara ilişkin soruları 
yanıtlayarak ve buna karşı dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi aktardı.

02 Ağustos 2019: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Şaban TAT, giderek artan enerji ihtiyacına karşın fosil yakıtların hızla azaldığını ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yönelimin artması gerektiği konularında görüşlerini Kanal V Haber’de kamuoyuna aktardı. 
Yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artmasıyla enerjide dışa bağımlılığın kolaylıkla 
azalacağına dikkat çeken Tat, evlerin çatılarında GES santrallerinin artması gerektiğini dile getirdi.

14. BÖLÜM BASIN YAYIN VE İLETİŞİM
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13 Kasım 2019: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, 
13 Kasım 2019 Çarşamba günü TRT Antalya Radyosu’na canlı yayın konuğu olarak katıldığı programda 
enerji verimliliğini, kış aylarında enerji tasarrufunu sağlamanın yollarını anlattı. Metin, ayrıca Elektrik 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi tarafından 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde Antalya’da Nazım Hikmet 
Fuar ve Kongre Merkezi’ nde zengin bir içerikle gerçekleştirilecek olan X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Sempozyumu ve Sergisi hakkında bilgilendirmede bulundu.

GAZETE HABERLERİ

14. BÖLÜM BASIN YAYIN VE İLETİŞİM
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İNTERNET ve ELEKTRONİK İLETİŞİM

Meslek ve uzmanlık alanlarımızla ilgili konular, etkinlikler, raporlar ve güncel gelişmelere ilişkin 
görüşlerimizin basın ve kamuoyunun bilgisine ve üçüncü şahısların değerlendirmelerine sunulması için 
şube web sayfasının güncelleme çalışmaları titizlikle yürütülmüştür.

EMO portalı altında yayınlanan EMO Antalya Şubesi web sitesi güncellenmektedir. Güncel gelişmelerin 
ve duyuruların yer aldığı web sitesi ile üyelerimiz Şube çalışmalarını rahatlıkla izleyebilmektedir. Şube 
etkinliklerine katılım sağlamaları için gerekli bilgileri iletmek üzere düzenlemeler yapılmaktadır. Şube 
bültenleri ve diğer dokümanlar web sitesi üzerinden takip edilebilmektedir. Üyelerimizin ihtiyaç duyacağı 
her türlü bilginin web sitemizden yayınlanması için düzenli çalışmalar yürütülmektedir.

Üyelerimize  ad.soyad@emo.org.tr uzantılı e-mail adresi verilmekte ve elektronik posta ile etkinlik ve 
toplantı duyuruları, is ilanları yoğun olarak yapılmaktadır.

Üyelerimizin etkinliklere katılımlarını daha yoğun sağlayabilmek amacıyla cep telefonlarına kısa mesaj 
gönderilmektedir.

14. BÖLÜM BASIN YAYIN VE İLETİŞİM
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İNTERNET VE ELEKTRONİK İLETİŞİM

EMOPORTAL, Elektrik Mühendisleri Odası tarafından kurulmuş bir web sitesidir. Türkiye’de mühendislik 
hizmeti sağlayan kişi ve kurumları bir araya getirmeyi amaçlayan bir sosyal ağ platformudur. Türkiye’nin 
ilk ve tek ücretsiz `teknik sosyal ağı` olan,  EMOPORTAL`ı kullanarak Elektrik ve Elektronik alanında, 
iş-işçi bulma, meslektaşlarla tanışıp onları takip etme, teknik etkinlik oluşturma gibi birçok işlem yapmak 
mümkündür.

SOSYAL MEDYA

14. BÖLÜM BASIN YAYIN VE İLETİŞİM
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 HUKUKSAL ÇALIŞMALAR

Şubemizde uzun yıllardır sürdürdüğümüz «Hukuk Danışmanlığı» hizmeti uygulaması, üyelerimizin iş 
hayatında karşılaşılabilecekleri hukuki sorunlarda mağduriyetlere yol açabilecek olayları bir ölçüye kadar 
engellemek ve bu olayların ortaya çıkması durumunda ise uğranılan zararı isteme hakkını kullanma 
yeteneğini arttırmak amacıyla destek olma biçiminde devam etmektedir.

EMO Antalya Şubesi Hukuk Müşaviri Avukat Erhan TUNÇ tarafından, üyelerimizin meslek hayatlarında 
karşılaştıkları hukuki sorunlara, özlük hakları ve bunlara yönelik çözüm önerilerine dair Şubemizde üc-
retsiz danışmanlık hizmeti verilmiştir.

Danışma günleri haricinde telefonla arayan veya avukatın bürosuna giden üyelerin, soru ve sorunlarına 
hukuki yol gösterilmiş, cevaplanmış, gerektiğinde istedikleri sözleşme ve dilekçeler hazırlanmıştır.

Antalya Bölgemizde Meslek Odaları ve Sivil toplum Kuruluşları ile birlikte kentsel değerlerin yok edilme-
sine karşı mücadeleye devam edilmiştir. 

Şu ana kadar açılan davalarla ilgili durumlar aşağıda belirtilmiştir.  

Hukuksal Çalışmalar

EMO Antalya Şubesi Hukuk Müşaviri tarafından üyelerimizin meslek hayatlarında karşılaştıkları hukuki 
sorunlara ve bunlara yönelik çözüm önerilerine dair Şubemizde danışmanlık hizmeti verilmeye devam 
edilmektedir. Ayrıca Antalya Bölgesindeki Meslek Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte kentsel 
değerlerin yok edilmesine karşı hukuksal mücadeleye devam edilmiştir. Şu ana kadar açılan davalarla 
ilgili durumlar şu şekildedir:

1) Elektrik mühendisi olmayan fen adamının asansörlü yapıların elektrik uygulama proje-
sini hazırladığı taşınmazlara ait, ruhsata ekli asansör avan projesinde Elektrik mühendi-
sinin onayı olmadan düzenlenen yapı ruhsatının iptali için Şubemizce, Manavgat Belediye 
Başkanlığı`na, Antalya ili Manavgat ilçesi 112 ada 15 Parsel taşınmaz için Antalya 2.İdare Mah-
kemesi`ne 2014/ 623 Esas sayılı dosya ile ve Serik Belediye Başkanlığı`na ise Antalya ili Serik 
ilçesi 3003 ada 04 Parsel taşınmaz için de Antalya 3.İdare Mahkemesi`ne 2014/582 Esas sayılı 
dosya ile dava açılmıştır.
Antalya 2.İdare Mahkemesi 21.05.2015 Tarihli 2014/623 Esas ve 2015/803 Karar sayılı ve An-
talya 3.İdare Mahkemesi 24.12.2014 Tarihli 2014/582 Esas ve 2014/1664 Karar sayılı gerekçe-
li kararlarında özetle; Ruhsata ekli asansör avan projesinde makine mühendisi ile birlikte elektrik 
mühendisinin imzası olması gerektiği, elektrik mühendisinin onayı olmadan Manavgat Belediyesi 
tarafından düzenlenen yapı ruhsatının hukuka aykırı bulunduğuna karar vermiştir.
Davalı Manavgat ve Serik Belediye Başkanlığı kararları temyiz etmesi sonucunda mahkeme karar-
ları Danıştay 6. Dairesi tarafından da onanmıştır.
T.C. Danıştay 6.Dairesinin 2015/10658 Esas No, 2018/7080 Karar No ve 26.09.2018 tarihli 
kararı ile ONANAN Antalya 2.İdare Mahkemesinin 2014/ 623 Esas No 2015/803 Karar No  
21.05.2015 Tarihli kararı özetle şu şekildedir;  
Dava konusu ruhsat eki elektrik tesisat uygulama Projesinin, Elektrik İle İlgili Fen Adamlarının 
Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik uyarınca, Fen Adamının ilgili Yönetmelikteki 
sınırlar içerisinde, Elektrik Tesisatı Uygulama Projesi hazırlamasında hukuka aykırı bir yön bulun-
mamaktadır.
Öte yandan, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere Ait 
Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina 
Mühendisleri Odası Asansörlere Ait Makina Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği uyarınca, 
asansörlü binalarda asansör avan projesinin, elektrik projesi bakımından elektrik mühendisi, asan-
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sör mekanik projesi bakımından makina mühendisi tarafından birlikte hazırlanması gerektiği sonu-
cuna varılmakta olup, dava konusu ruhsat eki Asansör Avan Projesi‘nde ise Elektrik Mühendisinin 
onayının bulunmadığı görüldüğünden, Asansör Avan Projesinin elektrik mühendisince onaylan-
madan kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatında hukuka uyarlık bulunmamaktadır.” 
gerekçesi ile dava konusu yapı ruhsatlarının İPTALİNE karar verilmiştir.
Ayrıca; Antalya 3.İdare Mahkemesi 2014/582 Esas 2014/1664 Karar 24.12.2014 Tarihli kararı ile 
davamızı KABUL etti. Karar T.C. Danıştay 6.Dairesi yukarıdaki benzer gerekçe ile 26.09.2018 
Tarih 2015/4349 Esas 2018/7081 Karar sayılı kararı ile de ONANDI.  
Antalya İli Manavgat İlçesi 923 ada ve 4 parsel sayılı taşınmaz için de T.C. Danıştay 6. Dairesinin 
2015/3398 Esas No, 2015/7606 Karar No ve   16.12.2015 günlü BOZMA kararına uyularak verilen 
Antalya 1.İdare Mahkemesi`nin   2016/ 478 Esas No, 2017/ 356 Karar No ve 13.04.2017 tarihli 
kesinleşmiş kararı da aynı doğrultudadır. 
Şubemizin 2014 yılında başlattığı yargı süreci 2018 yılında tamamlanarak, asansörlü yapılarda 
ruhsat eki olan asansör avan projesinin ve avan projesinde elektrik mühendisinin imzasının 
varlığını arama zorunluluğu tescillenmiş oldu.

2) Asansörlü yapılan binalarda, elektrik tesisat projelerinin elektrik mühendisi dışında ki fen adamları 
tarafından üretilen projelerin Manavgat ve Serik Belediye Başkanlıklarınca kabul edilerek yapı 
ruhsatı verildiği tespit edilmiştir. Bu tespitlerin akabinde, şube olarak ilgili belediyeler yapılan iptal 
başvurularına olumlu cevap verilmemesi nedeniyle Manavgat ve Serik Belediye Başkanlıklarına 
karşı iki ayrı parselde iki ayrı ruhsat verilmiş olması nedeniyle bu ruhsatların iptali için;
• Antalya 2.İdare Mahkemesi Esas 2014/ 623 (Davalı Manavgat Belediye Başkanlığı)
• Antalya 1.İdare Mahkemesi Esas 2014/ 655 (Davalı Manavgat Belediye Başkanlığı) 
• Antalya 3.İdare Mahkemesi Esas 2015/ 582 (Davalı Serik Belediye Başkanlığı) 

sayılı dosyaları ile dava açılmıştır. 

a. Antalya 2.İdare Mahkemesi 21.05.2015 Tarih 2014/623 Esas 2015/803 Karar sayılı 
kararında; Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asan-
sörlere Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği ve  Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Asansörlere Ait Makina Mühendisliği Hiz-
metleri Yönetmeliği uyarınca, asansörlü binalarda asansör avan projesinin, elektrik 
projesi bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından makina 
mühendisi tarafından birlikte hazırlanması gerektiği sonucuna varılmakta olup, dava 
konusu ruhsat eki Asansör Avan  Projesi’nde ise Elektrik Mühendisinin onayının bu-
lunmadığı görüldüğünden, Asansör Avan Projesinin elektrik mühendisince onaylan-
madan kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatında hukuka uyarlık bulunma-
maktadır” gerekçesi ile DAVAMIZI KABULÜ İLE   DAVA KONUSU YAPI RUHSATIN 
İPTALİNE KARAR VERMİŞTİR.
Davalı Manavgat Belediye Başkanlığı kararı temyiz etmiştir. Dosya temyiz incelemesi 
için halen Danıştay 6.Dairesi Başkanlığındadır.

b. Antalya 1.İdare Mahkemesi 21.05.2015 Tarih  2014/ 655 Esas 2015/803 Karar sayılı 
kararında;  Uyuşmazlık konusu olayda; 923 ada ve 4 parsel sayılı taşınmaz üzerinde-
ki yapının elektrik tesisat projesinin fen adamı Gülsüm Kara tarafından yapıldığı, fen 
adamları ile elektrik mühendislerinin yetki sınırının belirlenmesinde binanın asansörlü 
olup olmadığının  değil bağlantı gücünün belirleyici olduğu ve tesis işlerinin komple 
bir iş sayıldığı, bu bağlamda yetkili fen adamı tarafından yetki sınırları dahilinde hazır-
lanan elektrik iç tesis projesi doğrultusunda tesis olunan dava konusu 2013/301 nolu 
yapı ruhsatında hukuka ve mevzuata aykırılık bulunmadığı sonucuna ulaşılmaktadır 
gerekçesi ile davamızı RET etmiştir. 
Karar   tarafımızdan temyiz edilmiştir.  Danıştay 6.Dairesi Hukuk Dairesi temyiz se-
beplerimizi haklı bularak 16.12.2015 Tarih  2015/3398 Esas 2015/7606 esas sayılı 



antalya@emo.org.tr186

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

kararı ile Antalya 1.İdare Mahkemesinin ret kararını BOZMUŞTUR.
Bozmaya uyan Antalya 1.İdare Mahkemesi 13.04.20127 Tarih 2016/478 Esas 
2017/356 Karar sayılı kararı ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mü-
hendisleri Odası Asansörlere Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği ve  Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Asansörlere Ait Maki-
na Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği uyarınca, asansörlü binalarda asansör avan 
projesinin, elektrik projesi bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik projesi 
bakımından makina mühendisi tarafından birlikte hazırlanması gerektiği sonucuna 
varılmakta olup, dava konusu ruhsat eki Asansör Avan  Projesi’nde ise Elektrik Mü-
hendisinin onayının bulunmadığı görüldüğünden, Asansör Avan Projesinin elektrik 
mühendisince onaylanmadan kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatında hu-
kuka uyarlık bulunmamaktadır” gerekçesi ile DAVAMIZI KABULÜ İLE   DAVA KONU-
SU YAPI RUHSATIN İPTALİNE KARAR VERMİŞTİR.
Gerekçeli karar davalı Manavgat Belediye Başkanlığına 10.08.2017 tarihinde tebliğ 
edilmiştir.

c. Antalya ili Serik ilçesi Belediye Başkanlığına karşı  Antalya 3.İdare Mahkemesi 2014/ 
582 Esas  sayılı dosya  ruhsatın iptali  davası açılmıştır. 
Antalya 3.İdare Mahkemesi 2014/582 Esas 2014/1664 Karar 24.12.204 Tarihli ka-
rarında ; Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asan-
sörlere Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği uyarınca asansör proje hiz-
metlerinin; asansör serbest müşavir mühendisi ve asansör ücretli serbest müşavir 
mühendisler tarafından hazırlanması gerektiğinin belirtildiği, dava konusu ruhsat eki 
Asansör Avan Projesi’nde ise Elektrik Mühendisinin onayının bulunmadığı görülmüş 
olup Asansör Avan Projesi elektrik mühendisi onaylanmadan kabul edilip buna göre 
düzenlenen 09.01.2014 tarih ve 42/16 nolu yapı ruhsatında hukuka uyarlık bulunma-
maktadır.” gerekçesi ile DAVAMIZIN KABULÜ İLE DAVA KONUSU YAPI RUHSATI-
NIN İPTALİNE KARAR VERMİŞTİR. 
Davalı Serik Belediye Başkanlığı kararı temyiz etmiştir.  Dosya halen temyiz incele-
mesi için Ankara Danıştay  6.Daire Başkanlığında ‘dır.

3) Elektronik ile elektronik ve haberleşme mühendislerinin asansör iş alanlarında yıllardır yaşadığı 
mağduriyete karşı Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) tarafından hukuki zeminler de dahil olmak 
üzere yürütülen mücadele sonuçlarını veriyor. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından daha 
önce 24 Haziran 2015`te çıkartılan Asansör İşletme, Bakım ve Periyodik Kontrol Yönetmeliği`nin 
yetkili servis ve servis teknik sorumlusu tanımlamalarında, “makina veya elektrik veya elektr-
ik-elektronik veya mekatronik alanlarında mühendislik/teknoloji fakültelerinin birinden mezun olma” 
düzenlemesi yapılmış, elektronik ile elektronik ve haberleşme mühendislerinin bu alandaki yetkisi 
yok sayılmıştı. Danıştay`ın “bakım ve kontrollerde elektrik/elektronik ve makina mühendislerinin 
istihdamına” ilişkin kararına da aykırı olan bu düzenlemeye karşı EMO tarafından dava açılmıştı.
EMO, Asansör Periyodik Kontrollerini Gerçekleştirecek Muayene Personellerinin Belgelendirilme-
sine Dair Tebliğ nedeniyle meslektaşlarımızın aynı şekilde yaşadığı hak kaybına karşı da 2017 
yılında bakanlık ile görüşmeler yaparak, elektronik ile elektronik ve haberleşme mühendislerinin 
bu alandaki faaliyetlerine açıklık getirmişti.
Bunun ardından Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı`nca 4 Mayıs 2018 tarih ve 30411 sayılı Resmi 
Gazete`de yayımlanan “Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği”nde, A tipi muayene kuruluşlarının 
teknik yöneticisi ile muayene elemanlarının “makina veya elektrik veya elektronik veya elektr-
ik-elektronik veya elektronik ve haberleşme veya mekatronik alanlarında mühendislik/teknoloji 
fakültelerinin birinde yükseköğrenimini tamamlamış olması” koşulu getirildi.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı`nın hazırladığı Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği de 6 Nisan 
2019 tarih ve 30737 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yönetmeliğin yetkili 
servis ile ilgili şartlara yönelik 13. Maddesi`nde “Servis teknik sorumlusunun, makina veya elektrik 
veya elektronik veya elektrik-elektronik veya elektronik ve haberleşme veya mekatronik alanların-
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da mühendislik/teknoloji fakültelerinin birinden mezun olması gerekir” koşulu öngörüldü.
Böylece elektronik ile elektronik ve haberleşme mühendislerinin asansör işletme, bakım ve kon-
trolündeki yetkileri mevzuat üzerinde de tanımlanmış oldu.

4) Alanya eski temsilcisi Mustafa Turgut Berber ‘in temsilci kasasında olması gereken 4.247,00TL‘yi 
yazılı ve sözlü uyarılara rağmen teslim etmemesi nedeniyle hakkında Antalya 8.İcra Müdürlüğü-
nün   2016/ 9905 Esas sayılı dosyası ile icra takibi başlatılmıştır. Maaşına konulan haciz yolu ile 
kısmi tahsilatlar yapılmış ve yapılan tahsilatlar şube hesabına gönderilmiştir. Bugüne adar alaca-
ğın 4.046,41 TL tahsil edilerek şube hesabına yatırılmıştır.  İcra dosya alacağının tamamı tahsil 
edilmemiş olup, derdesttir.

5) Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde başkan olarak görev yaptığı dönemde almış ol-
duğu 3.300,00-TL görev avansını  yazılı ve sözlü uyarılara rağmen iade etmeyen   Ayhan DOLA-
NAY’ın  tüm yazılı ve sözlü talepleri dikkate almaması, avansı iade etmemesi nedeniyle  hakkında  
Antalya 11.İcra Müdürlüğünün 2014/ 3420 Esas sayılı dosyası ile icra takibi başlatılarak  şube 
alacağı tahsil edilmiştir.

6) Burdur Temsilciliği’nin 26.05.2009 günü kasa ve hesaplarında yapılan denetimde, kasada 9.648,45-
TL açık tespit edilmiştir. 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 06.06.2009 tarihinde Burdur Temsilciliğinde gerçekleştirdiği ola-
ğanüstü toplantıda tüm giderleri Antalya Şubesi tarafından ödenen temsilciliğe ait büroda “Şahin 
Elektrik Müh. Hiz. İç ve Dış. Tic. Ltd. Şti.” unvanı altında ticari faaliyete göstermesi ve kasadaki ek-
siğin nedenini açıklanması için o dönem temsilcilik görevini ifa eden Mehmet ŞAHİN’in savunması 
alınmasına karar verilmiştir.
Temsilci Mehmet Şahin’den 06.06.2009 Tarih 2009 / 16 sayılı yazısı ile savunması istenmiştir. 
Mehmet ŞAHİN 01.07.2009 günlü dilekçesi ile Burdur il temsilciliğinden istifa etmiştir. Bunu üze-
rine;

i) Tespit edilen kasa açığını, odayı uğratmış olduğu zararı tazmin etmemesi nedeni ile An-
talya 8.Asliye Hukuk Mahkemesi E.2010/ 347 sayılı dosyası ile alacak davası açılmıştır. 
Yargılama sonucunda Antalya 8.Asliye Hukuk Mahkemesi 19.07.2011 gün Esas 2010/347 
Karar 2011/ 254 sayılı kararı ile tespit edilen 9.648,45-TL oda zararın 13.05.2010 tarihin-
den işleyecek yasal faizi ile Mehmet ŞAHİN’ den tahsiline karar verilmiştir. Karar temyiz 
edilmeksizin kesinleşmiştir.
Antalya 8.Asliye Hukuk Mahkemesinin anılan karar Antalya 3.İcra Müdürlüğünün 2011/ 
11688 esas sayılı dosyası ile icra takibine konulmuştur. Mehmet Şahin’in icra dosyasında 
mal beyanında bulunmuş, mal beyanı olarak bildirdiği taşınmazları ile araçlarına haciz 
konulmuştur. İcra dosya borcu halen ödenmemiş olup takip derdesttir.

ii) Burdur Cumhuriyet Savcılığı’ na yapılan şikayet neticesinde   Mehmet ŞAHİN hakkında 
Burdur Asliye Ceza Mahkemesi Esas 2011/ 417 sayılı dosyası ile “Hizmet Nedeni ile 
Güveni kötüye Kullanma “ suçundan ceza davası açılmıştır.
Yargılama sonucunda 06.09.2013 günlü duruşmada Mahkeme, Mehmet ŞAHİN ‘in sonuç 
olarak; 10 HAPİS VE  80-TL ADLİ PARA CEZASI ile cezalandırılmasına, cezanın TCK 
Madde 51/1 maddesi gereğince ERTELENMESİNE ve TCK 53/4 maddesi gereğince BİR 
YIL DENETİM SÜRESİNE TABİ TUTULMASINA karar vermiştir.
Ceza kararı Mehmet ŞAHİN tarafından temyiz edilmiştir. Dosya halen temyiz incelmesi 
için Yargıtay ‘da dır.
Antalya İli Gazipaşa İlçesi sınırlarında yapılan projelere ait sicil durum belgelerinde tahrifat 
yapıldığının tespit edilmesi üzerine başlatılan soruşturma ve Adli başvuru- şikayetler so-
nucunda Kemal ÖKTEM hakkında Alanya 2.Ağır Ceza mahkemesi 2014/ 81 sayılı dosyası 
ile  “Kamu Kurum ve Kuruluşları Araç Olarak Kullanmak Suretiyle Dolandırıcılık, Resmi 
Belge Sahtecilik” suçundan ceza davası açılmıştır.
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02.06.2014 Günü yapılan ilk duruşmada Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesini 
temsilen davaya müdahil olarak katılma talebinde bulunulmuştur. Müdahillik talebimiz 
mahkemece kabul görmüş ve davaya müdahil olarak katılmamıza karar verilmiştir.
Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesi 30.01.2015 Tarih  2014/ 81  Esas 2015/29 Karar sayılı 
kararında; Alınan kriminal rapora göre, değişikliğe konu  el yazıları ve rakamların Ke-
mal Öten eli ürünü olup olmadıkları hususunda kati bir netice beyanında bulunabilmesinin 
mümkün olmadığının bildirildiği ve yine Antalya Krimial Polis Laboratuvarı Müdürlüğünün 
15/11/2013 tarihli ekspertiz raporunda özetle; önceki yapılan inceleme neticesinde dü-
zenlenen 12/11/2012 tarih ve BLG- 2012/2250 uzmanlık numaralı ekspertiz raporunda 
belirtilen tahrifatların ilk nazarda dikkati çekebilecek nitelikte olması nedeniyle, belgelerin 
iğfal kabiliyetini haiz olmadıkları görüş ve kanaatinde olunduğunun bildirildiği, ayrıca tanık 
olarak dinlenen proje müellifl erinin beyanına göre de,  sanığın atılı suçu işlediğinin sübut 
bulmadığı,katılan Umut’un maddi bir zararının olmadığını söylediği, katılan kurumun bir 
zararı var ise bunun da hukuki ihtilaf mahiyetinde olacağı anlaşıldığından sanığın atılı 
suçlardan ayrı ayrı beraatine karar verilmiştir. Beraat kararı, kararda yer alan gerekçeler 
dikkate alınarak verilen şube Yönetim Kurulu kararı  sonucu  temyiz edilmemiştir. 

7) Odaya ibraz ettikleri diplomanın gerçek olmadığı tespit edilen Hakan DENİZ adlı kişiler hakkında 
merkez tarafından yapılan suç duyusuna sonucu hakkında Antalya 8.Asliye Ceza Mahkemesi 
Esas 2011/ 689 sayılı dosyası ile ceza davası açılmıştır.  01.02.2012 Günlü duruşmada davaya 
müdahil olarak katılma talebinde bulunulmuştur. Mahkeme TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası-
nın suçtan doğrudan zarar gören olmadığı gerekçesi ile ret edilmiştir.
06.02.2013 Günlü duruşmada Mahkeme; sanıl Hakan DENİZ ‘in TCK madde 204, “Resmi Evrakta 
Sahtecilik” suçundan  2 YIL 1 AY HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA,TCK 53 maddesi 
gereğince kamu haklarından yasaklanmasına karar vermiştir.
Bundan sonraki benzer davalarda emsal teşkil etmesi amacı ile  karar müdahale talebimizin kabul 
edilmemesinin hukuka uygun olmadığı gerekçesi ile temyiz edilmiştir. Yargıtay 11.Ceza Dairesi 
301.2015 Tarih 2014/16393  Esas 2015/32372 Karar sayılı kararında temyiz talebimi haklı 
bularak, yerel Mahkemenin katılma isteğimizin reddine ilişkin kararının  kaldırılmasına , TT-
MOB Elektrik Mühendisleri Odasının katılma talebinin CMK  237/2 maddesi uyarınca kabu-
lüne ile odanın katılan tarafımızın katılan vekili  olarak davaya kabulü  ile  yerel Mahkeme 
kararını ONAMIŞTIR.

8) Odaya ibraz ettikleri diplomanın gerçek olmadığı tespit edilen Cem UĞURLU  adlı kişiler hakkında 
merkez tarafından yapılan suç duyusuna sonucu hakkında Antalya 6.Asliye Ceza Mahkemesi 
Esas 2011/ 812 sayılı dosyası ile ceza davası açılmıştır 14.02.2012 Günlü duruşmada  katılma(-
müdahale) talebinde bulunulmuş fakat bu talebimiz mahkemece TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odasının suçtan doğrudan zarar gören olmadığı gerekçesi ile ret edilmiştir.
29.05.2012 Günlü duruşmada Mahkeme; sanıl  Cem Uğurlu‘in beraatine karar verilmiştir.
Bundan sonraki benzer davalarda emsal teşkil etmesi amacı ile  karar müdahale talebimizin kabul 
edilmemesinin hukuka uygun olmadığı gerekçesi ile temyiz edilmiştir.
Yargıtay 21.Ceza Dairesi 31.03.2016 Tarih 2015/ 7049   Esas 2016/ 3024 Karar sayılı kararı 
ile temyiz talebimizi yerinde bularak ;  TTMOB Elektrik Mühendisleri Odasının katılma talebinin 
CMK 237/2 maddesi uyarınca kabulü yerine reddine karar  verilmesi ve kararda açıklanan ne-
denlerle eksik inceleme sonucu beraat kararı verilmiş olması nedeniyle  yerel mahkeme kararını 
BOZMUŞTUR.
Bozma kararı sonrası yargılama Antalya 6.Asliye Ceza Mahkemesi Esas 2016/ 367   sayı 
üzerinden devam etmektedir. 
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İSTATİSTİKLER

2018 2019

187 123

Yıllara Göre Şubemize Yeni Kayıt Olan Üye Sayıları

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

2018 2019

187

123

ŞUBEMİZE KAYIT OLAN ÜYE 
SAYILARI

NAKİL 2018 2019

Gelen 54 27

Giden 57 36

Yıllara Göre Şubemize Gelen ve Şubemizden Giden 
Nakil Üye Sayıları

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

2018 2019
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2018 2019

54
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Ş U BEM İ Z E  K AY I T  O LA N  Ü Y E  
S AY I LA RI

ÜYE SAYISI

ANTALYA ŞUBESİ 1873

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 209

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 95

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 120

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 81

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 8
TOPLAM* 2386

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

EMO ANTALYA ŞUBESİ ÜYE SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK
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1873

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
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ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
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TEMSİLCİLİĞİ
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FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

8

EMO ANTALYA ŞUBESİ ÜYE SAYILARI

ÜYE SAYISI

2116
KADIN 270

TOPLAM* 2386
* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

EMO ANTALYA ŞUBESİ ÜYE SAYILARI

CİNSİYET

ERKEK

ERKEK
2116

KADIN
270

ÜYE SAYISI: 2386
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ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM

ANTALYA 183 5 33 221

BURDUR 25 3 2 30

ISPARTA 30 0 4 34

ALANYA 27 0 5 32

MANAVGAT 21 0 0 21

FİNİKE 2 0 0 2

TOPLAM 288 8 44 340

2018 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM ÇİZELGESİ

ANTALYA
221
65%

BURDUR
30
9%

ISPARTA
34
10%ALANYA
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MANAVGAT
21
6%

FİNİKE
2
1%

2018 YILI SMM SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM

ANTALYA 183 5 33 221

BURDUR 25 3 2 30

ISPARTA 30 0 4 34

ALANYA 27 0 5 32

MANAVGAT 21 0 0 21

FİNİKE 2 0 0 2

TOPLAM 288 8 44 340

2018 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM ÇİZELGESİ

ANTALYA
221
65%

BURDUR
30
9%

ISPARTA
34
10%ALANYA

32
9%

MANAVGAT
21
6%

FİNİKE
2
1%

2018 YILI SMM SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM

ANTALYA 191 4 31 226

BURDUR 26 1 2 29

ISPARTA 32 0 3 35

ALANYA 32 0 5 37

MANAVGAT 23 0 0 23

FİNİKE 2 0 0 2

TOPLAM 306 5 41 352

2019 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM ÇİZELGESİ

ANTALYA
226
64%BURDUR

29
8%
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35
10%

ALANYA
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10%

MANAVGAT
23
7%

FİNİKE
2
1%

2019 YILI SMM SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM

ANTALYA 191 4 31 226

BURDUR 26 1 2 29

ISPARTA 32 0 3 35

ALANYA 32 0 5 37

MANAVGAT 23 0 0 23

FİNİKE 2 0 0 2

TOPLAM 306 5 41 352

2019 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM ÇİZELGESİ

ANTALYA
226
64%BURDUR

29
8%

ISPARTA
35
10%

ALANYA
37
10%

MANAVGAT
23
7%

FİNİKE
2
1%

2019 YILI SMM SAYILARI
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YILLAR Gelen Evrak Giden Evrak
2018 1437 1687
2019 1077 1320

TOPLAM 2514 3007

GELEN GİDEN EVRAK SAYILARI

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.
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17. BÖLÜM MALİ RAPOR

MALİ RAPOR

Mali açıdan zorlu bir dönemi geride bırakıyoruz. Odamızın mevcudiyetini koruyarak temel görevlerini 
yerine getirmeye devam etmesi şeklinde özetlenen asli hedefe, en ücra köşedeki Temsilciliğimizden 
Şube merkezine, üyelerimizden çalışanlarımıza kadar Odamızın bütün unsurlarının katkı ve desteğiyle 
ulaşılabildi. Mali disiplin, aynı zamanda meslektaşlarımızın örgütümüze sahip çıkması, dayanışma 
ilişkisinin hayat bulmasını bu zorlu günlerde Odamızın gücünü yitirmesini engelledi.

Şubemiz denk bütçe esasıyla oluşturduğu bütçe olanakları çerçevesinde gerçekleştirdiği projelerini 
sonuçlandırmak, elde ettiği kazanımları mesleğimizin, meslektaşlarımızın gelişimine, toplumumuzun 
ve ülkemizin demokratikleşme ve sanayileşme yönündeki sorunlarının çözümüne ve Odamızın 
kurumsallığını geliştirmeye yönelik yeni projelere dönüştürülmesi hedefl eyerek çalışmalarını 
yürütmektedir. Çalışma programında yer alan kısa, orta ve uzun erimli projelere yönelik gerçekleştirilen 
çalışmalar aşağıda sıralanmıştır.

Odamız ve Şubemiz faaliyetlerini ve örgütlenmesini engellememesi için EMO Merkez tarafından 
2012 yılında yayınlanan “Tasarruf Tedbirleri Genelgesi” çerçevesinde, idari yönetiminde olduğu gibi, 
bütçe yönetiminde de kurumsallığın ön planda tutulmasına EMO Antalya Şubesi olarak azami özen 
gösterilmiş ve başarıyla da uygulanmıştır. Odamızın ekonomik açıdan kıskaca alındığının biliyoruz, 
Odamızın mali yapısını korumanın ancak disiplinli bir mali yapıyı oluşturmaktan ve gerçeğe uygun bütçe 
gerçekleştirmekten geçtiğinin farkındayız.

Tüm bu çalışmalar gerçekleştirilirken mesleğimizin, meslektaşlarımızın, toplumumuzun ve ülkemizin 
demokratikleşme ve sanayileşme sorunlarının çözümünde daha etkin ve güçlü bir Oda yaratma hedefi  
temel ilkemiz olmuştur.

Sonuç olarak; 2018-2019 yılı gelir ve gider bütçesi tabloları, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’nin kurumsallaşmasının geliştirilerek sürdürüldüğünün kanıtı olmuştur. Bu sonuçlar, başta da 
söylediğimiz gibi meslek, meslektaş, ülke ve toplum sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarımızın 
gerçekleştirilmesine yönelik bir araç olarak değerlendirilecektir. Bu aracın gelecekte de siz 
meslektaşlarımızın sağduyulu desteği ve katkısıyla yine aynı anlayışla kullanılmasının sağlanacağına 
inanıyoruz. 

Bir kurumun mali yapısı ve mali hareketleri, bir yandan geçirilen dönemde neler yapıldığının ya 
da yapılamadığının da göstergesiyken diğer yandan de gelecek dönemin çalışma programının 
oluşturulmasına da hizmet eder. Bu bilinçle Genel kurula hazırlanırken, son iki yılın üye kayıt ve ödenti 
gelirleri, belge gelirleri ve mesleki denetim hizmet bedeli gelirlerindeki artma/eksilme oranlarını da 
sizlerle paylaşmak istedik. 

Mali Raporun Odamızın mevcut kurumsal ve mali yapısını ortaya koyarken önümüzdeki dönemin 
kurgulanmasına katkı koyacağına inanıyoruz.

Çalışma Raporu’nun eki olarak hazırlandığımız “Mali Rapor”, EMO Antalya Şubesi’nin mali durumunu, 
mali hareketlerini, bütçe uygulamalarını, gelir ve gider hareketlerini, gerçekleşen ve tahmini bütçeyi 
dikkatlerinize sunmaktadır. Mali Raporu hazırlarken temel aldığımız nokta izlenebilir ve kolay anlaşılabilir 
bir formatta sunmak oldu. Şubemize ait mali hareketlerin tablolar ve grafi kler yardımıyla verilmesi, Genel 
Kurul delegasyonunun konuya hakimiyetini sağlamak amacıyladır. Bu tarz, Şubemizin mali konularda 
şeffafl ığa verdiği önemi göstermekle kalmamakta, beraberinde şeffafl ığın değişmez bir ilke olarak 
benimsendiğini resmetmektedir. Bu olumlu tablonun yaratılmasında etkin olan, şubemiz çalışmalarına 
katkı ve katılımda bulunan tüm üyelerimize ve şube çalışanlarımıza bir kez daha teşekkür ederiz.
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17. BÖLÜM MALİ RAPOR

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 176.143,00 TL 101% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 201.102,00 TL 79%

YAYIN 16.073,00 TL 17.052,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 718.421,83 TL 81%

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 543.184,00 TL 101%

DİĞER 54.221,00 TL 34.559,49 TL 64%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.690.462,32 TL 88%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 251.667,00 TL 176.180,95 TL 70%

PERSONEL 742.950,00 TL 725.058,65 TL 98%

İŞLETME 105.512,00 TL 93.725,46 TL 89%

HİZMET KARŞILIĞI 78.900,00 TL 71.190,06 TL 90%

YAYIN 11.389,00 TL 0,00 TL 0%

DİĞER 62.000,00 TL 35.151,22 TL 57%

SMM VE BÜRO TESCİL 37.225,00 TL 13.216,00 TL 36%

TEMSİLCİLİK 303.813,00 TL 289.929,73 TL 95%

MERKEZ %17 326.371,00 TL 287.370,04 TL 88%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.691.822,11 TL 88%

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.690.462,32 TL

1.919.827,00 TL

1.691.822,11 TL

1.919.827,00 TL

1.550.000,00 ₺

1.600.000,00 ₺

1.650.000,00 ₺

1.700.000,00 ₺

1.750.000,00 ₺

1.800.000,00 ₺

1.850.000,00 ₺

1.900.000,00 ₺

1.950.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2018 Yılı Gelir Gider Durumu Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
176.143,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
201.102,00 TL

YAYIN
17.052,00 TL

SMM HİZMETLERİ
718.421,83 TL

TEMSİLCİLİKLER
543.184,00 TL DİĞER

2018 YILI GELİRLER

YÖNETİM
176.180,95 TL

PERSONEL
725.058,65 TL

İŞLETME
93.725,46 TL

HİZMET KARŞILIĞI
71.190,06 TL

YAYIN
0,00 TL

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
13.216,00 TL

TEMSİLCİLİK
289.929,73 TL

MERKEZ %17
287.370,04 TL

2018 YILI GİDERLER

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 183.015,00 TL 145.696,00 TL 80% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 280.938,00 TL 190.833,42 TL 68%

YAYIN 17.680,00 TL 18.727,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 928.562,00 TL 764.376,00 TL 82%

TEMSİLCİLİKLER 562.265,00 TL 442.462,00 TL 79%

DİĞER 59.643,00 TL 33.601,59 TL 56%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.595.696,01 TL 79%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 148.750,00 123.133,58 83%

PERSONEL 780.098,00 655.573,22 84%

İŞLETME 127.063,00 79.071,57 62%

HİZMET KARŞILIĞI 119.790,00 74.517,75 62%

YAYIN 11.617,00 0,00 0%

DİĞER 79.200,00 55.105,74 70%

SMM VE BÜRO TESCİL 60.086,00 17.700,00 29%

TEMSİLCİLİK 360.041,00 346.751,72 96%

MERKEZ %17 345.458,00 271.129,75 78%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.622.983,33 TL 80%

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.595.696,01 ₺

2.032.103,00 ₺

1.622.983,33 ₺

2.032.103,00 ₺

0,00 ₺

500.000,00 ₺

1.000.000,00 ₺

1.500.000,00 ₺

2.000.000,00 ₺

2.500.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2019 Ocak-Kasım Gelir Gider Durumu

Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
145.696,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
190.833,42 TL

YAYIN
18.727,00 TL

SMM HİZMETLERİ
764.376,00 TL

TEMSİLCİLİKLER
442.462,00 TL

DİĞER

2019 OCAK-KASIM GELİRLER

YÖNETİM
123.133,58

PERSONEL
655.573,22

İŞLETME
79.071,57HİZMET KARŞILIĞI

74.517,75

YAYIN
0,00

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
17.700,00

TEMSİLCİLİK
346.751,72

MERKEZ %17
271.129,75

2019 OCAK-KASIM GİDERLER
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2018-2019 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR GİDER DURUMU

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 176.143,00 TL 101% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 201.102,00 TL 79%

YAYIN 16.073,00 TL 17.052,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 718.421,83 TL 81%

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 543.184,00 TL 101%

DİĞER 54.221,00 TL 34.559,49 TL 64%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.690.462,32 TL 88%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 251.667,00 TL 176.180,95 TL 70%

PERSONEL 742.950,00 TL 725.058,65 TL 98%

İŞLETME 105.512,00 TL 93.725,46 TL 89%

HİZMET KARŞILIĞI 78.900,00 TL 71.190,06 TL 90%

YAYIN 11.389,00 TL 0,00 TL 0%

DİĞER 62.000,00 TL 35.151,22 TL 57%

SMM VE BÜRO TESCİL 37.225,00 TL 13.216,00 TL 36%

TEMSİLCİLİK 303.813,00 TL 289.929,73 TL 95%

MERKEZ %17 326.371,00 TL 287.370,04 TL 88%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.691.822,11 TL 88%

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.690.462,32 TL

1.919.827,00 TL

1.691.822,11 TL

1.919.827,00 TL

1.550.000,00 ₺

1.600.000,00 ₺

1.650.000,00 ₺

1.700.000,00 ₺

1.750.000,00 ₺

1.800.000,00 ₺

1.850.000,00 ₺

1.900.000,00 ₺

1.950.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2018 Yılı Gelir Gider Durumu Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
176.143,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
201.102,00 TL

YAYIN
17.052,00 TL

SMM HİZMETLERİ
718.421,83 TL

TEMSİLCİLİKLER
543.184,00 TL DİĞER

2018 YILI GELİRLER

YÖNETİM
176.180,95 TL

PERSONEL
725.058,65 TL

İŞLETME
93.725,46 TL

HİZMET KARŞILIĞI
71.190,06 TL

YAYIN
0,00 TL

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
13.216,00 TL

TEMSİLCİLİK
289.929,73 TL

MERKEZ %17
287.370,04 TL

2018 YILI GİDERLER

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 176.143,00 TL 101% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 201.102,00 TL 79%

YAYIN 16.073,00 TL 17.052,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 718.421,83 TL 81%

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 543.184,00 TL 101%

DİĞER 54.221,00 TL 34.559,49 TL 64%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.690.462,32 TL 88%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 251.667,00 TL 176.180,95 TL 70%

PERSONEL 742.950,00 TL 725.058,65 TL 98%

İŞLETME 105.512,00 TL 93.725,46 TL 89%

HİZMET KARŞILIĞI 78.900,00 TL 71.190,06 TL 90%

YAYIN 11.389,00 TL 0,00 TL 0%

DİĞER 62.000,00 TL 35.151,22 TL 57%

SMM VE BÜRO TESCİL 37.225,00 TL 13.216,00 TL 36%

TEMSİLCİLİK 303.813,00 TL 289.929,73 TL 95%

MERKEZ %17 326.371,00 TL 287.370,04 TL 88%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.691.822,11 TL 88%

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.690.462,32 TL

1.919.827,00 TL

1.691.822,11 TL

1.919.827,00 TL

1.550.000,00 ₺

1.600.000,00 ₺

1.650.000,00 ₺

1.700.000,00 ₺

1.750.000,00 ₺

1.800.000,00 ₺

1.850.000,00 ₺

1.900.000,00 ₺

1.950.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2018 Yılı Gelir Gider Durumu Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
176.143,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
201.102,00 TL

YAYIN
17.052,00 TL

SMM HİZMETLERİ
718.421,83 TL

TEMSİLCİLİKLER
543.184,00 TL DİĞER

2018 YILI GELİRLER

YÖNETİM
176.180,95 TL

PERSONEL
725.058,65 TL

İŞLETME
93.725,46 TL

HİZMET KARŞILIĞI
71.190,06 TL

YAYIN
0,00 TL

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
13.216,00 TL

TEMSİLCİLİK
289.929,73 TL

MERKEZ %17
287.370,04 TL

2018 YILI GİDERLER

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 183.015,00 TL 145.696,00 TL 80% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 280.938,00 TL 190.833,42 TL 68%

YAYIN 17.680,00 TL 18.727,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 928.562,00 TL 764.376,00 TL 82%

TEMSİLCİLİKLER 562.265,00 TL 442.462,00 TL 79%

DİĞER 59.643,00 TL 33.601,59 TL 56%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.595.696,01 TL 79%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 148.750,00 123.133,58 83%

PERSONEL 780.098,00 655.573,22 84%

İŞLETME 127.063,00 79.071,57 62%

HİZMET KARŞILIĞI 119.790,00 74.517,75 62%

YAYIN 11.617,00 0,00 0%

DİĞER 79.200,00 55.105,74 70%

SMM VE BÜRO TESCİL 60.086,00 17.700,00 29%

TEMSİLCİLİK 360.041,00 346.751,72 96%

MERKEZ %17 345.458,00 271.129,75 78%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.622.983,33 TL 80%

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.595.696,01 ₺

2.032.103,00 ₺

1.622.983,33 ₺

2.032.103,00 ₺

0,00 ₺

500.000,00 ₺

1.000.000,00 ₺

1.500.000,00 ₺

2.000.000,00 ₺

2.500.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2019 Ocak-Kasım Gelir Gider Durumu

Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
145.696,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
190.833,42 TL

YAYIN
18.727,00 TL

SMM HİZMETLERİ
764.376,00 TL

TEMSİLCİLİKLER
442.462,00 TL

DİĞER

2019 OCAK-KASIM GELİRLER

YÖNETİM
123.133,58

PERSONEL
655.573,22

İŞLETME
79.071,57HİZMET KARŞILIĞI

74.517,75

YAYIN
0,00

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
17.700,00

TEMSİLCİLİK
346.751,72

MERKEZ %17
271.129,75

2019 OCAK-KASIM GİDERLER

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 183.015,00 TL 145.696,00 TL 80% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 280.938,00 TL 190.833,42 TL 68%

YAYIN 17.680,00 TL 18.727,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 928.562,00 TL 764.376,00 TL 82%

TEMSİLCİLİKLER 562.265,00 TL 442.462,00 TL 79%

DİĞER 59.643,00 TL 33.601,59 TL 56%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.595.696,01 TL 79%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 148.750,00 123.133,58 83%

PERSONEL 780.098,00 655.573,22 84%

İŞLETME 127.063,00 79.071,57 62%

HİZMET KARŞILIĞI 119.790,00 74.517,75 62%

YAYIN 11.617,00 0,00 0%

DİĞER 79.200,00 55.105,74 70%

SMM VE BÜRO TESCİL 60.086,00 17.700,00 29%

TEMSİLCİLİK 360.041,00 346.751,72 96%

MERKEZ %17 345.458,00 271.129,75 78%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.622.983,33 TL 80%

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.595.696,01 ₺

2.032.103,00 ₺

1.622.983,33 ₺

2.032.103,00 ₺

0,00 ₺

500.000,00 ₺

1.000.000,00 ₺

1.500.000,00 ₺

2.000.000,00 ₺

2.500.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2019 Ocak-Kasım Gelir Gider Durumu

Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
145.696,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
190.833,42 TL

YAYIN
18.727,00 TL

SMM HİZMETLERİ
764.376,00 TL

TEMSİLCİLİKLER
442.462,00 TL

DİĞER

2019 OCAK-KASIM GELİRLER

YÖNETİM
123.133,58

PERSONEL
655.573,22

İŞLETME
79.071,57HİZMET KARŞILIĞI

74.517,75

YAYIN
0,00

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
17.700,00

TEMSİLCİLİK
346.751,72

MERKEZ %17
271.129,75

2019 OCAK-KASIM GİDERLER
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13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

2018-2019 YILI İL VE İLÇE TEMSİLCİLİKLERİNE GÖRE GELİR GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.147.278,32 TL 1.114.522,34 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 192.409,00 TL 185.117,59 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 108.758,00 TL 24.472,09 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 140.217,00 TL 32.817,99 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 78.155,00 TL 37.524,18 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 23.645,00 TL 9.997,88 TL
TOPLAM 1.690.462,32 TL 1.404.452,07 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2018 GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.147.278,32 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
192.409,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
108.758,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
140.217,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
78.155,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
23.645,00 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.114.522,34 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
185.117,59 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
24.472,09 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
32.817,99 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
37.524,18 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
9.997,88 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.147.278,32 TL 1.114.522,34 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 192.409,00 TL 185.117,59 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 108.758,00 TL 24.472,09 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 140.217,00 TL 32.817,99 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 78.155,00 TL 37.524,18 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 23.645,00 TL 9.997,88 TL
TOPLAM 1.690.462,32 TL 1.404.452,07 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2018 GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.147.278,32 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
192.409,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
108.758,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
140.217,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
78.155,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
23.645,00 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.114.522,34 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
185.117,59 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
24.472,09 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
32.817,99 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
37.524,18 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
9.997,88 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.153.234,01 TL 1.005.101,86 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 121.132,00 TL 172.806,87 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 92.996,00 TL 25.199,14 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 143.050,00 TL 91.338,61 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 73.624,00 TL 50.568,75 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 11.660,00 TL 6.838,35 TL
TOPLAM 1.595.696,01 TL 1.351.853,58 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2019 OCAK-KASIM GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.153.234,01 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
121.132,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
92.996,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
143.050,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
73.624,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
11.660,00 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR 
DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.005.101,86 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
172.806,87 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
25.199,14 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
91.338,61 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
50.568,75 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
6.838,35 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.153.234,01 TL 1.005.101,86 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 121.132,00 TL 172.806,87 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 92.996,00 TL 25.199,14 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 143.050,00 TL 91.338,61 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 73.624,00 TL 50.568,75 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 11.660,00 TL 6.838,35 TL
TOPLAM 1.595.696,01 TL 1.351.853,58 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2019 OCAK-KASIM GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.153.234,01 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
121.132,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
92.996,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
143.050,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
73.624,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
11.660,00 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR 
DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.005.101,86 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
172.806,87 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
25.199,14 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
91.338,61 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
50.568,75 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
6.838,35 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GİDER DURUMU
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

YILLARA GÖRE ÜYE AİDATI ÖDENTİ DURUMU

YIL ÜYE SAYISI AYLIK AİDAT
TAHSİL EDİLMESİ 

GEREKEN
TAHSİL EDİLEN ORAN

2010 1230 7,50 TL 110.700,00 TL 89.629,50 TL 81%

2011 1315 9,00 TL 142.020,00 TL 110.227,61 TL 78%

2012 1340 9,00 TL 144.720,00 TL 162.499,00 TL 112%

2013 1455 10,00 TL 174.600,00 TL 169.254,50 TL 97%

2014 1541 10,00 TL 184.920,00 TL 153.041,50 TL 83%

2015 1757 12,00 TL 253.008,00 TL 181.646,00 TL 72%

2016 1877 12,00 TL 270.288,00 TL 204.782,00 TL 76%

2017 2019 15,00 TL 363.420,00 TL 201.550,00 TL 55%

2018 2159 15,00 TL 388.620,00 TL 182.478,00 TL 47%

2019 2270 18,00 TL 490.320,00 TL 147.772,00 TL 30%

YILLARA GÖRE AİDAT ÖDEME ORANLARI
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TAHSİL EDİLMESİ GEREKEN TAHSİL EDİLEN
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13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

13. DÖNEM İKTİSADİ İŞLETME GELİR-GİDER DURUMU

YILLAR GELİR GİDER

2018 71.556,08 TL 15.305,92 TL

2019 220.391,56 TL 24.077,53 TL

TOPLAM 291.947,64 TL 39.383,45 TL

13. DÖNEM İKTİSADİ İŞLETME GELİR-GİDER DURUMU (TL)

71.556,08 TL

220.391,56 TL

15.305,92 TL 24.077,53 TL

0,00 TL

50.000,00 TL

100.000,00 TL

150.000,00 TL

200.000,00 TL

250.000,00 TL

2018 2019

İktisadi İşletme Gelir - Gider Durumu

GELİR GİDER

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN ALACAKLI CARİ HESAPLARI

TOPLAM (30.11.2019 itibariyle) 1.188.502,09 TL

TOPLAM (30.11.2019 itibariyle) 320.000,00 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN EMO MERKEZDEN ALACAKLI
CARİ HESABI (TL)

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN EMO İZMİR ŞUBEDEN ALACAKLI CARİ 
HESABI (TL)
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13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

2020-2021 YILI TAHMİNİ BÜTÇE

GELİRLER 2020 YILI TAHMİNİ GELİR (TL) 2021 YILI TAHMİNİ GELİR (TL)

ÜYE KAYIT 174.300,00 183.015,00 
HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 280.938,00 
YAYIN 16.073,00 17.680,00 
SMM HİZMETLERİ 884.345,00 928.562,00 
TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 562.265,00 
DİĞER 54.221,00 59.643,00 
TOPLAM 1.919.827,00 2.032.103,00 

GİDERLER 2020 YILI TAHMİNİ GİDER (TL) 2021 YILI TAHMİNİ GİDER (TL)

YÖNETİM 251.667,00 148.750,00 
PERSONEL 742.950,00 780.098,00 
İŞLETME 105.512,00 127.063,00 
HİZMET KARŞILIĞI 78.900,00 119.790,00 
YAYIN 11.389,00 11.617,00 
DİĞER 62.000,00 79.200,00 
SMM VE BÜRO TESCİL 37.225,00 60.086,00 
TEMSİLCİLİK 303.813,00 360.041,00 
MERKEZ %17 326.371,00 345.458,00 
TOPLAM 1.919.827,00 2.032.103,00 

2020  - 2021 YILLARI TAHMİNİ GELİR DURUMU

2020  - 2021 YILLARI TAHMİNİ GİDER DURUMU

17. BÖLÜM MALİ RAPOR



NOTLAR



NOTLAR



NOTLAR



NOTLAR



NOTLAR



NOTLAR



NOTLAR



NOTLAR


